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Tudo o que é bom dura muito.



Qualidade com 
transparência



Quando escolhemos oferecer ao mercado 

peças automotivas confiáveis, buscamos em 

nossa linha de produção todo o cuidado que 

qualquer peça precisa ter.

Não faz sentido levar até você uma peça que 

não seja testada uma a uma. Também não 

faz sentido dizer que é confiável e não dar 

garantia de 1 ano.

Nosso compromisso vai além porque 

queremos ser mais precisos para solucionar 

os problemas com os mais de 1000 produtos 

para sistemas de injeção eletrônica e 

carburação.

Por isso, estamos desde 1971, na cidade 

paulista de São José do Rio Preto, produzindo, 

a cada ano, itens automotivos que seguem 

os padrões das montadoras e as normas ISO 

9001. Uma qualidade baseada na eficiência e 

que hoje é exportada para mais de 30 países.

Viu como trabalhar com seriedade e 

transparência faz a gente ir mais longe?

É com esse pensamento que a DS continua 

investindo em novas tecnologias para 

ampliar suas ofertas para o mercado e, claro, 

solucionar as necessidades suas e dos seus 

clientes.

DS. Vida longa ao veículo.





Linhas de Produtos
99 - Diversos

31 - Eletrobomba Partida a Frio

31 - Eletrobomba Limpador Para-brisa     

30 - Sensor ABS

27 - Porca de Fixação do Módulo de
        Combustível com Guarnição

26 - Módulo de Combustível

25 - Sensor de Velocidade (VSS)

23 - Sensor de Nível de Combustível

18 - Sensor de Rotação (PMS-CKP)

18 - Sensor de Fase (CMP)

11 - Regulador de Pressão
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

DIVERSOS
GUARNIÇÃO DO RESERVATÓRIO DE PARTIDA A 
FRIO E LAVADOR DO PARA-BRISA

GUARNIÇÃO INFERIOR DA BOMBA DE 
COMBUSTÍVEL

GUARNIÇÃO DO SENSOR DE NÍVEL

99

99006

99003

99002

99001

99007

99008

99004

99009

99005

99010

99011

99012

FIAT

VOLKSWAGEN

UNIVERSAL

UNIVERSAL

UNIVERSAL

GM

FORD

ASSVE AAS0055

DRIFT DK266

ASSVE AAS0051

ASSVE AAS0052

ASSVE AAS0053

ASSVE AAS0054

DSC 1710

DSC 1701

DSC 1702

DRIFT DK264

VP 7012

DSC 1703

DSC 1705

DSC 1709

VP 7128

TSA T040019

VP 7124

VP 7125

FIAT
Código Original

46439385

VOLKSWAGEN
Código Original

5Z0201231A
520201231A

UNIVERSAL
Código Original

643445

UNIVERSAL
Código Original

46426015

GM
Código Original

93720048
94706474

GM
Código Original

90347698

FORD
Código Original
2S6517673BA

FORD
Código Original

7S459374AA

VOLKSWAGEN
Código Original

377201201D

VOLKSWAGEN
Código Original

5Z0201231

UNIVERSAL

UNIVERSAL
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

ELETROBOMBA PARTIDA A FRIO31

31001
CHERY

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
QQ  1.0 3Cil 12V  Flex 14 >
A1  1.1 4Cil 16V  Flex 14 >

Face 1.3 4Cil 16V  Flex 12 >
Celer 1.5 4Cil 16V  Flex 13 >

DRIFT

DK82031
DK83731
DK85531
DK89331

DRIFT

DK82031
DK83731
DK85531
DK89331

ELICE
82061
85561

G31AG0004
ELICE

82061
85561

G31AG0004

CHERY
Código Original
S121106610FA

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

31001

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Elba 1.6 4Cil 8v Etanol 90 > 94
Elba 1.3 4Cil 8v Etanol 86 > 89

Elba Weekend 1.5 4Cil 8v Etanol 92 > 96 SPI
Elba 1.5 4Cil 8v Etanol 86 > 89

Fiorino 1.5 4Cil 8v Etanol 89 > 96 SPI
Fiorino 1.3 4Cil 8v Etanol 88 > 05
Fiorino 1.6 4Cil 8v Etanol 90 > 94
Fiorino 1.3 4Cil 8v Flex 05 > 12
Prêmio 1.3 4Cil 8v Etanol 85 > 91
Prêmio 1.5 4Cil 8v Etanol 87 > 94
Prêmio 1.6 4Cil 8v Etanol 80 > 94
Tempra 2.0 4Cil 8v Etanol 91 > 99
Tempra 2.0 4Cil 16v Etanol 93 > 99

Uno 1.5 4Cil 8v Etanol 87 > 96 SPI
Uno 1.3 4Cil 8v Etanol 85 > 04
Uno 1.6 4Cil 8v Etanol 90 > 93
Uno 1.0 4Cil 8v Etanol 97 > 04
Uno 1.0 4Cil 8v Flex > 09
Uno 1.3 4Cil 8v Flex > 09
Uno 1.0 4Cil 8v Flex 10 > 13 Fire Evo
Uno 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 13 Fire Evo

FIAT
Código Original

51793893
50014364
7500654

CITROËN

31031

DRIFT DK89931

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Todos

CITROËN

FIAT

31003

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Palio 1.0 4Cil 8v Etanol 99 > 02 MPI
Palio 1.5 4Cil 8v Etanol 99 > 04 MPI
Palio 1.0 4Cil 8v Flex 06 > 07 MPI

Palio Weekend 1.5 4Cil 8v Etanol 99 > 04 MPI
Siena 1.5 4Cil 8v Etanol 99 > 04 MPI
Siena 1.0 4Cil 8v Flex 06 > 07 MPI
Strada 1.5 4Cil 8v Etanol 00 > 04 MPI
Strada 1.4 4Cil 8v Flex 06 > 07 Fire
Uno 1.0 4Cil 8v Flex 10 > Fire EVO
Uno 1.4 4Cil 8v Flex 10 > Fire EVO
Palio 1.8 4Cil 8v Flex 09 >
Palio 1.6 4Cil 16v Flex 10 > E.TorQ
Palio 1.8 4Cil 8v Flex 10 > E.TorQ
Palio 1.0 4Cil 8v Flex 11 > Fire EVO
Palio 1.4 4Cil 8v Flex 11 > Fire EVO
Siena 1.6 4Cil 16v Flex 10 > E.TorQ
Siena 1.4 4Cil 8v Flex 10 > Fire
Strada 1.8 4Cil 8v Flex 10 > E.TorQ
Strada 1.6 4Cil 16v Flex 12 > E.TorQ
Idea 1.6 4Cil 16v Flex 10 > E.TorQ
Idea 1.8 4Cil 8v Flex 10 > E.TorQ

Punto 1.6 4Cil 16v Flex 10 > E.TorQ
Punto 1.8 4Cil 8v Flex 10 > E.TorQ
Fiorino 1.4 4Cil 8v Flex 13 >

DRIFT

DK55531
DK80631
DK80831
DK89031
DK89531

FIAT
Código Original

46535935
517938920

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE
55561
80661

G31AG0003

TSA 806008G

TSA 820001G TSA 820001G

MARILIA IM20605

MARILIA IM20600 MARILIA IM20600

VETOR BF12C

VETOR BF12 VETOR BF12

VP 7039

VP 7018 VP 7018

31023

DRIFT
DK88331
DK89431

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
500 1.4 4Cil 8v Flex 11 >
500 1.4 4Cil 16v Flex 13 >
Toro 1.8 4Cil 16v Flex 16 >
Toro 2.4 4Cil 16v Flex 16 >

FIAT
Código Original

53105718
FCA520270840

31020

DRIFT DK86131

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
C3 1.4 4Cil 8v Flex 06 > 13
C3 1.6 4Cil 16v Flex 06 > 16
C3 1.5 4Cil 8v Flex 13 >

CITROËN
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

ELETROBOMBA PARTIDA A FRIO31

31016

DRIFT

DK84431
DK85331
DK85431
DK85831
DK85931

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Agile 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 14
Astra 1.8 4Cil 8v Etanol 02 > 04
Astra 2.0 4Cil 8v Flex 05 > 12
Celta 1.0 4Cil 8v Flex 06 > 15

Classic 1.0 4Cil 8v Flex 06 > 17
Cobalt 1.4 4Cil 8v Flex 11 > 16
Cobalt 1.8 4Cil 8v Flex 12 > 16
Corsa 1.8 4Cil 8v Flex 03 > 09
Corsa 1.0 4Cil 8v Flex 05 > 09
Corsa 1.4 4Cil 8v Flex 07 > 12
Cruze 1.8 4Cil 8v Flex 11 > 16
Cruze 1.4 4Cil 16v Flex 16 >

Montana 1.4 4Cil 8v Flex 11 > 20
Onix 1.0 4Cil 8v Flex 12 > 20
Onix 1.4 4Cil 8v Flex 12 > 20

Prisma 1.0 4Cil 8v Flex 09 > 20
Prisma 1.4 4Cil 8v Flex 06 > 20

S10 2.4 4Cil 8v Flex 07 > 16
S10 2.5 4Cil 16v Flex 12 > 16

Sonic 1.6 4Cil 16v Flex 12 > 14

GM
Código Original

24583147 93353662
93245066 94701582

31003

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ecosport 1.6 4Cil 8v Flex 05 > 12
Ecosport 2.0 4Cil 16v Flex 08 > 12

Fiesta 1.6 4Cil 8v Flex 04 > 12
Fiesta 1.0 4Cil 8v Flex 06 > 12

Ka 1.0 4Cil 8v Flex 08 > 12

FORD
Código Original
7M35OW346BA

31008
FORD

Código Original
83NU9W346AA

DRIFT DK86931

TSA 853022G

VDO 246001569R

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

31013

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Todos Todos

FORD

DRIFT DK56931

VP 7037

TSA 569017G

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE
56961

G31AG0002

31001

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Astra 1.8 4Cil 8v Etanol 98 > 04
Astra 2.0 4Cil 8v Etanol 98 > 04
Astra 2.0 4Cil 16v Etanol 99 > 05
Astra 2.0 4Cil 8v Flex 04 > 12
Corsa 1.8 4Cil 8v Flex 02 > 09
Corsa 1.0 4Cil 8v Flex 05 > 09
Corsa 1.4 4Cil 8v Flex 07 > 12

GM
Código Original

94701581

GM

DRIFT

DK55531
DK80631
DK80831
DK89031
DK89531

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE
55561
80661

G31AG0003

TSA 806008G

MARILIA IM20605

VETOR BF12C

VP 7039

DRIFT

DK82031
DK83731
DK85531
DK89331

ELICE
82061
85561

G31AG0004

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

TSA 820001G

MARILIA IM20600

VETOR BF12

VP 7018

DRIFT

DK82031
DK83731
DK85531
DK89331

ELICE
82061
85561

G31AG0004

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

31001
FORD

TSA 820001G

MARILIA IM20600

VETOR BF12

VP 7018

FORD

Continua
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

ELETROBOMBA PARTIDA A FRIO31

31031

DRIFT DK89931

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Todos Todos

PEUGEOT

31046

DRIFT DK86231
Nº de saída: 01

Alimentação: 12v

RENAULT
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Duster 2.0 4Cil 16v Flex 15 >
Duster 1.6 4Cil 16v Flex 16 >

31003

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
L200 3.5 V6 24v Flex 08 >
TR4 2.0 4Cil 16v Flex 07 >

MITSUBISHI
Código Original

517988920

NISSAN

PEUGEOT

RENAULT

KIA
31021

DRIFT DK87631
DK89231

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Soul 1.6 4Cil 16v Flex 11 > 14

KIA

MITSUBISHI

31021

DRIFT DK87631
DK89231

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Livina 1.6 4Cil 16v Flex 09 > 14
Livina 1.8 4Cil 16v Flex 09 > 14

NISSAN
Código Original

17040AZ61A

31016

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Todos Todos

RENAULT
Código Original

M40080

31016 - CONTINUAÇÃO
Spin 1.8 4Cil 8v Flex 12 > 18

Tracker 1.4 4Cil 8v Flex 14 > 16 Turbo
Tracker 1.8 4Cil 16v Flex 14 > 16
Tracker 1.4 4Cil 16v Flex 15 > 16
Vectra 2.0 4Cil 8v Flex 05 > 11
Vectra 2.4 4Cil 16v Flex 05 > 09

JEEP
31023

DRIFT DK88331
DK89431

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Renegade 1.8 4Cil 16v Flex 15 >
Renegade 2.4 4Cil 16v Flex 19 >

JEEP
Código Original
FCA520270840

DRIFT

DK55531
DK80631
DK80831
DK89031
DK89531

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE
55561
80661

G31AG0003

TSA 806008G
MARILIA IM20605

VETOR BF12C
VP 7039

DRIFT

DK84431
DK85331
DK85431
DK85831
DK85931

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

TSA 853022G
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

ELETROBOMBA PARTIDA A FRIO31

31003

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Bora 2.0 4Cil 8v Flex 08 > 11
Fox 1.0 4Cil 8v Flex 04 > 
Fox 1.6 4Cil 8v Flex 04 > 14
Fox 1.6 4Cil 16v Flex 15 > 

Gol G2 1.0 4Cil 8v Etanol 94 > 
Gol G2 1.0 4Cil 16v Etanol 97 > 
Gol G3 1.0 4Cil 8v Etanol 99 > 
Gol G3 1.0 4Cil 16v Etanol 99 > 
Gol G3 1.6 4Cil 8v Flex 03 > 13
Gol G3 1.8 4Cil 8v Flex 05 > 
Gol G4 1.0 4Cil 8v Flex 08 > 16
Gol G5 1.0 4Cil 8v Flex 08 > 16
Gol G5 1.6 4Cil 8v Flex 08 > 16
Gol G6 1.6 4Cil 16v Flex 14 > 18

Golf 1.6 4Cil 8v Etanol 03 > 
Golf 1.8 4Cil 8v Etanol 04 > 
Golf 2.0 4Cil 8v Etanol 03 > 
Golf 2.0 4Cil 8v Flex 08 > 
Golf 1.6 4Cil 8v Flex 10 > 
Jett a 2.0 4Cil 8v Flex 11 > 
Jett a 1.4 4Cil 16v Flex 16 > 18

Kombi 1.6 4Cil 8v Etanol 97 > 05
Kombi 1.4 4Cil 8v Flex 06 > 14

Parati  G2 2.0 4Cil 16v Etanol 96 > 
Parati  G2 1.0 4Cil 16v Etanol 97 > 02
Parati  G3 1.6 4Cil 8v Etanol 01 > 02

VOLKSWAGEN
Código Original

377955651B

VOLKSWAGEN

31016

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Eti os 1.3 4Cil 16v Flex 12 > 16
Eti os 1.5 4Cil 16v Flex 12 > 16

Corolla 1.8 4Cil 16v Flex 13 > 14
Corolla 2.0 4Cil 16v Flex 13 > 14
Hilux 2.7 4Cil 16v Flex 13 > 15

Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Flex 13 > 15

TOYOTA
Código Original

232210D030
A6948967121

TOYOTA

31022

DRIFT
DK82831
DK87331

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Todos Todos

UNIVERSAL

UNIVERSAL

DRIFT

DK84431
DK85331
DK85431
DK85831
DK85931

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

TSA 853022G

DRIFT

DK55531
DK80631
DK80831
DK89031
DK89531

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE
55561
80661

G31AG0003

TSA 806008G
MARILIA IM20605

VETOR BF12C
VP 7039

Parati  G3 1.6 4Cil 8v Flex 03 > 13
Parati  G4 1.8 4Cil 8v Flex 07 > 13

Polo 1.6 4Cil 8v Flex 04 > 15
Polo 2.0 4Cil 8v Flex 08 > 

Santana 1.8 4Cil 8v Etanol 84 > 06
Santana 2.0 4Cil 8v Etanol 88 > 06

Saveiro G2 1.6 4Cil 8v Etanol 94 > 02
Saveiro G2 1.8 4Cil 8v Etanol 94 > 02
Saveiro G2 1.8 4Cil 8v Etanol 94 > 02
Saveiro G3 1.6 4Cil 8v Flex 03 > 17
Saveiro G4 1.8 4Cil 8v Flex 05 > 
Saveiro G5 1.6 4Cil 8v Flex 09 > 
Saveiro G6 1.6 4Cil 16v Flex 14 > 16 
SpaceFox 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 14
SpaceFox 1.6 4Cil 16v Flex 15 > 19
Voyage 1.0 4Cil 8v Flex 08 > 16
Voyage 1.6 4Cil 8v Flex 08 > 16
Voyage 1.6 4Cil 16v Flex 17 > 

Continua

31003 - CONTINUAÇÃO
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

ELETROBOMBA LIMPADOR PARA-BRISA31

31004

DRIFT DK82631

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

ELICE 82661
MARILIA IM20610

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A3 1.8 4Cil 8v Gasolina 96 >
A3 2.0 4Cil 16v Gasolina 10 > TFSI
A3 1.8 4Cil 16v Gasolina 13 > TFSI
A3 1.4 4Cil 16v Gasolina 13 > TFSI
A4 1.8 4Cil 8v Gasolina 95 >
A4 2.8 V6 30v Gasolina 95 >
A4 3.0 V6 30v Gasolina 99 > 06
A4 2.4 V6 30v Gasolina 99 > 
A4 3.2 V6 30v Gasolina 08 >
A4 2.0 4Cil 16v Gasolina 08 > 16
A4 1.8 4Cil 16v Gasolina 15 > TFSI

31009

DRIFT

DK72431
DK72531
DK82531

DK8252931
DK84531

DRIFT

DK72431
DK72531
DK82531

DK8252931
DK84531

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE 82561
G31AA0012

ELICE 82561
G31AA0012

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A3 1.8 4Cil 8v Gasolina 96 >
A3 2.0 4Cil 16v Gasolina 10 > TFSI
A4 1.8 4Cil 8v Gasolina 95 >
A4 2.0 4Cil 16v Gasolina 08 >

MARILIA IM20609

MARILIA IM20609

MARILIA IM20612
TSA 856018A
VDO 246001856R

VETOR BGP2S

eep AUDI

eep

eep

eep

BMW

CHRYSLER

CITROËN

31009

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
320i 2.0 4Cil 16v Gasolina 98 > 05 E46
323i 2.5 4Cil 24v Gasolina 98 > 05 E46
328i 2.8 4Cil 24v Gasolina 98 > 05 E46
330i 3.0 4Cil 24v Gasolina 98 > 05 E46

BWM
Código Original

2028637

AUDI
Código Original

1J6955651

AUDI
Código Original

1J5955651

31024

DRIFT DK81631
DK81731

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
300C 5.7 V8 16v Gasolina 05 >
300C 6.1 V8 16v Gasolina 07 >
300C 3.5 V6 24v Gasolina 08 >
300C 3.6 V6 24v Gasolina 12 > 15

CHRYSLER
Código Original

05139113AA

DRIFT
DK85631
DK89831

ELICE
85661

G31AA0019

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Berlingo 1.8 4Cil 8v Gasolina 98 >
Berlingo 1.6 4Cil 16v Flex 05 > 18
Xanti a 2.0 4Cil 16v Gasolina 94 > 01
Xsara 1.8 4Cil 16v Gasolina 98 >
Xsara 2.0 4Cil 16v Gasolina 98 >
Xsara 1.6 4Cil 16v Gasolina 01 > 03

ZX 2.0 4Cil 16v Gasolina 91 > 97

CITROËN

31010

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

31030

DRIFT DK88431

MARILIA IM20617

VETOR BGR2S

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Berlingo 1.8 4Cil 8v Gasolina 98 >
Berlingo 1.6 4Cil 16v Flex 05 > 18

C3 1.6 4Cil 16v Gasolina 03 >
C3 1.4 4Cil 8v Gasolina 03 >
C3 1.4 4Cil 8v Flex 06 > 13
C3 1.6 4Cil 16v Flex 06 > 16
C3 1.5 4Cil 8v Flex 13 >
C4 2.0 4Cil 16v Gasolina 06 >
C4 2.0 4Cil 16v Flex 09 > 14
C4 1.6 4Cil 16v Flex 10 > 14
C5 2.0 4Cil 16v Gasolina 01 > 12
C5 3.0 V6 24v Gasolina 02 > 04
C5 1.6 4Cil 16v Gasolina 11 >
C8 2.0 4Cil 16v Gasolina 03 > 05

Jumpy 1.6 4Cil 16v Diesel 17 >
Xsara 1.8 4Cil 16v Gasolina 98 >
Xsara 2.0 4Cil 16v Gasolina 98 >
Xsara 1.6 4Cil 16v Gasolina 01 > 03

Xsara Picasso 2.0 4Cil 16v Gasolina 01 >
Xsara Picasso 1.6 4Cil 16v Gasolina 05 > 06
Xsara Picasso 1.6 4Cil 16v Flex 06 > 12

CITROËN
Código Original

8200194414
9641553980
9643447980
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

jeep

jeep

FIAT

DODGE

31005

DRIFT
DK8050331

DK80531
DK81831

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cronos 1.3 4Cil 8v Flex 18 >
Cronos 1.8 4Cil 16v Flex 18 > E.TorQ

FIAT

31014

DRIFT

DK80131
DK82131
DK83531
DK84731

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE

80161
83561
84761

G31AA0010
G31AA0017
G31AG0050

FIAT
Código Original

51817332
50012596

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Doblô 1.8 4Cil 8v Flex 07 > 10 MPI
Doblô 1.8 4Cil 8v Gasolina 04 > 06 MPI
Doblô 1.8 4Cil 16v Flex 10 > E.TorQ

Ducato 2.8 4Cil 8v Diesel 00 > 05 Turbo
Elba 1.6 4Cil 8v Etanol 90 > 94
Elba 1.6 4Cil 8v Gasolina 90 > 94
Elba 1.3 4Cil 8v Etanol 86 > 89
Elba 1.3 4Cil 8v Gasolina 86 > 89
Elba 1.5 4Cil 8v Etanol 94 > 96 SPI
Elba 1.5 4Cil 8v Gasolina 94 > 96 SPI
Elba 1.5 4Cil 8v Etanol 89 > 93
Elba 1.5 4Cil 8v Gasolina 89 > 93

Fiorino 1.5 4Cil 8v Etanol 94 > 96 SPI
Fiorino 1.3 4Cil 8v Etanol 88 > 05
Fiorino 1.5 4Cil 8v Etanol 89 > 93
Fiorino 1.6 4Cil 8v Etanol 90 > 94
Fiorino 1.3 4Cil 8v Flex 06 > 12
Fiorino 1.4 4Cil 8v Flex 13 >

Grand Siena   1.0 4Cil 8v Flex 16 >
Grand Siena   1.4 4Cil 8v Flex 16 > Evo
Grand Siena     1.6 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ
Grand Siena      1.4 4Cil 8v Flex 13 > 15 MPI Fire

Marea 2.0 4Cil 20v Gasolina 98 >
Marea 1.8 4Cil 16v Gasolina 99 >
Marea 2.4 4Cil 20v Gasolina 00 >
Marea 1.6 4Cil 16v Gasolina 05 > 07
Mobi 1.0 4Cil 8v Flex 16 >
Mobi 1.0 3Cil 6v Flex 16 >
Palio 1.0 4Cil 8v Flex 11 > 17 Fire Evo
Palio 1.4 4Cil 8v Flex 11 > 17 Fire Evo
Palio 1.6 4Cil 16v Flex 11 > 17 E.TorQ
Palio 1.3 4Cil 16v Flex 04 >
Palio 1.0 4Cil 8v Flex 05 >
Palio 1.4 4Cil 8v Flex 05 >
Palio 1.8 4Cil 8v Flex 09 >

Prêmio 1.3 4Cil 8v Etanol 85 > 91
Prêmio 1.3 4Cil 8v Gasolina 85 > 91
Prêmio 1.6 4Cil 8v Etanol 90 > 94
Prêmio 1.6 4Cil 8v Gasolina 90 > 94
Prêmio 1.5 4Cil 8v Etanol 87 > 93
Prêmio 1.5 4Cil 8v Gasolina 87 > 93
Prêmio 1.5 4Cil 8v Etanol 94 > 94 SPI
Prêmio 1.5 4Cil 8v Gasolina 94 > 94 SPI
Siena 1.0 4Cil 8v Gasolina 01 > Fire
Siena 1.0 4Cil 16v Gasolina 01 > Fire
Siena 1.8 4Cil 8v Gasolina 03 >
Siena 1.0 4Cil 8v Flex 04 > Fire
Siena 1.8 4Cil 8v Flex 04 >
Strada 1.5 4Cil 8v Gasolina 98 >
Strada 1.6 4Cil 8v Gasolina 98 >
Strada 1.6 4Cil 16v Gasolina 98 >
Strada 1.8 4Cil 8v Gasolina 02 >
Strada 1.8 4Cil 8v Flex 04 >
Strada 1.4 4Cil 8v Flex 05 >
Strada 1.8 4Cil 16v Flex 10 > E.TorQ
Strada 1.6 4Cil 16v Flex 12 > E.TorQ
Tempra 2.0 4Cil 8v Gasolina 97 > 99
Tempra 2.0 4Cil 16v Gasolina 97 > 99

Uno 1.0 4Cil 8v Flex 10 > 13 Fire Evo
Uno 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 13 Fire Evo
Uno 1.3 4Cil 8v Etanol 85 > 91
Uno 1 5 4Cil 8v Etanol 91 > 93 E201
Uno 1 6.4Cil 8v Etanol 90 > 93
Uno 1 5 4Cil 8v Etanol 87 > 89
Uno 1 3.4Cil 8v Etanol 85 > 04
Uno 1.5 4Cil 8v Etanol 94 > 96 SPI
Uno 1 0.4Cil 8v Etanol 97 > 04
Uno 1.3 4Cil 8v Gasolina 85 > 91
Uno 1 5 4Cil 8v Gasolina 91 > 93 E201
Uno 1 6.4Cil 8v Gasolina 90 > 93
Uno 1 5 4Cil 8v Gasolina 87 > 89
Uno 1 3.4Cil 8v Gasolina 85 > 04
Uno 1.5 4Cil 8v Gasolina 94 > 96 SPI
Uno 1 0.4Cil 8v Gasolina 97 > 04
Uno 1.0 4Cil 8v Flex 04 > 09
Uno 1.3 4Cil 8v Flex 06 > 09

31024

DRIFT DK81631
DK81731

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Charger 5.7 V8 16v Gasolina 08 >

Challenger 3.6 V6 24v Gasolina 11 >

DODGE
Código Original

05139113AA

ELETROBOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA31

31041

DRIFT DK88731

TSA 821002A

VDO 246001821R

VP 7019

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

CITROËN
Código Original

853300H020
9632984980
9641553880

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Berlingo 1.8 4Cil 8v Gasolina 98 >
Berlingo 1.6 4Cil 16v Flex 05 > 18

C3 1.6 4Cil 16v Gasolina 03 >
C3 1.4 4Cil 8v Gasolina 03 >
C3 1.4 4Cil 8v Flex 06 > 13
C3 1.6 4Cil 16v Flex 06 > 16
C3 1.5 4Cil 8v Flex 13 >
C4 2.0 4Cil 16v Gasolina 06 >
C4 2.0 4Cil 16v Flex 09 > 14
C4 1.6 4Cil 16v Flex 10 > 14
C5 2.0 4Cil 16v Gasolina 01 > 12
C5 3.0 V6 24v Gasolina 02 > 04
C5 1.6 4Cil 16v Gasolina 11

Jumpy 1.6 4Cil 16v Diesel 17

VP 7038

TSA 805006A

ELICE 80561
81861
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

31007

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

ELICE
80261
82261

G31AA0004

VP 7002

FORD

DRIFT
DK80231
DK82231

VDO 246001822R

VETOR BF2S

TSA 802004A

MARILIA IM20606

jeep FORD
31002

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Caminhões Cargo

Caminhões Cargo Torqshift 
Ônibus

DRIFT DK83831

FORD

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

ELICE G31AA0016

TSA 838003A

MARILIA IM20601

VETOR BF24

VP 7004

VDO 246001838R

DRIFT
DK85631
DK89831

ELICE
85661

G31AA0019

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fiesta 1.0 4Cil 8v Gasolina 96 >
Fiesta 1.3 4Cil 8v Gasolina 95 >
Fiesta 1.4 4Cil 16v Gasolina 96 >
Fiesta 1.6 4Cil 8v Flex 04 > 12
Fiesta 1.0 4Cil 8v Flex 06 > 12

Ka 1.0 4Cil 8v Gasolina 97 >
Ka 1.3 4Cil 8v Gasolina 97 >
Ka 1.6 4Cil 8v Gasolina 01 >
Ka 1.0 4Cil 8v Flex 08 > 12

FORD
Código Original
XS6117K624BC

31010

TSA 856018A

MARILIA IM20612

VETOR BGP2S

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

VDO 246001856R

31012

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Courier 1.3 4Cil 8v Gasolina 97 >
Courier 1.4 4Cil 16v Gasolina 97 >
Courier 1.6 4Cil 8v Gasolina 99 >
Courier 1.6 4Cil 8v Flex 07 > 13
Fiesta 1.3 4Cil 8v Gasolina 95 >
Fiesta 1.0 4Cil 8v Gasolina 96 >
Fiesta 1.4 4Cil 16v Gasolina 96 >
Fiesta 1.0 4Cil 8v Gasolina 99 >
Fiesta 1.6 4Cil 8v Flex 04 > 12
Fiesta 1.0 4Cil 8v Flex 06 > 12

Ka 1.0 4Cil 8v Gasolina 97 >
Ka 1.3 4Cil 8v Gasolina 97 >
Ka 1.6 4Cil 8v Gasolina 01 >
Ka 1.0 4Cil 8v Flex 08 > 12

FORD
Código Original
XS6117K624AC

DRIFT
DK85731
DK88131

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE
85761

G31AA0020

VETOR BG12C

TSA 857019A

MARILIA IM20602

VDO 246001857R

ELETROBOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA31

31018

DRIFT
DK8320631

DK83231
DK83331

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Argo 1.0 3Cil 6v Flex 17 >
Argo 1.3 4Cil 8v Flex 17 >
Argo 1.8 4Cil 16v Flex 17 > E.TorQ

FIAT
Código Original

52024935

31032

DRIFT DK91931

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Toro 1.8 4Cil 16v Flex 16 > 19
Toro 2.0 4Cil 16v Diesel 16 > 19
Toro 2.4 4Cil 16v Flex 16 > 19

FIAT
Código Original

520270840

MARILIA IM20604

TSA 832012A

VDO 246001832R

VP 7043

ELICE 83261
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

31042

DRIFT DK86431

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

FORD
Código Original
GN1517664BA

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ecosport 1.5 4Cil 12v Flex 17 >
Ecosport 1.6 4Cil 16v Flex 17 >
Ecosport 2.0 4Cil 16v Flex 17 >

31043

DRIFT DK86631

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

FORD
Código Original
E3B517644AA

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fiesta 1.5 4Cil 12v Flex 13 > Sedan
Fiesta 1.6 4Cil 16v Flex 13 > Sedan

Ka 1.0 3Cil 12v Flex 14 > Sedan
Ka 1.5 4Cil 12v Flex 14 > Sedan

31045

DRIFT DK86531

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

FORD
Código Original
E3B517664BA

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ecosport 2.0 4Cil 16v Flex 15 >
Ecosport 1.6 4Cil 16v Flex 15 >

Ka 1.0 3Cil 12v Flex 14 >
Ka 1.5 4Cil 16v Flex 14 >

Fiesta 1.5 4Cil 16v Flex 13 >
Fiesta 1.6 4Cil 16v Flex 13 >
Fiesta 1.0 3Cil 12v Gasolina 16 > Ecoboost

31047

31048

DRIFT DK48131

DRIFT DK47231

MARILIA IM20607

MARILIA IM20603

TSA 481016A

TSA 472015A

VETOR BG12
VP 7007

VETOR BG24

ELICE 48161
G31AA0002

ELICE 47261
G31AA0001

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

FORD

FORD

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Todos Todos

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Todos

VP 7028

ELETROBOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA31

31017

DRIFT DK87231

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

VDO 246001472R

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Todos Todos

FORD

31024

DRIFT
DK81631
DK81731

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fusion 2.3 4Cil 16v Gasolina 06 > 12
Fusion 2.5 4Cil 16v Gasolina 09 > 12
Fusion 2.5 4Cil 16v Híbrido 09 > 12
Fusion 3.0 V6 24v Gasolina 11 > 12

FORD
Código Original
6E5317664AA

31025

DRIFT DK87931

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Focus 1.6 4Cil 8v Flex 07 > 13
Focus  2.0 4Cil 16v Flex 10 >
Focus 1.6 4Cil 16v Flex 13 >

Mondeo 1.8 4Cil 16v Gasolina 95 > 06
Mondeo 2.0 4Cil 16v Gasolina 95 > 06
Mondeo 2.5 4Cil 24v Gasolina 99 > 00

FORD
Código Original
BV6117KQ4BB
1S7117K624FE
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

31009

DRIFT

DK72431
DK72531
DK82531

DK8252931
DK84531

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cobalt 1.4 4Cil 8v Flex 11 >
Cobalt 1.8 4Cil 8v Flex 12 > 20

GM
Código Original

94732534

31011

DRIFT DK82931

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE 82961
G31AA0005

TSA 829011A
VP 7041

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Astra 1.8 4Cil 8v Gasolina 99 > 01
Astra 1.8 4Cil 8v Etanol 02 > 04
Astra 2.0 4Cil 8v Gasolina 99 > 04
Astra 2.0 4Cil 16v Gasolina 99 > 05
Astra 2.0 4Cil 8v Flex 05 > 11
Vectra 2.0 4Cil 8v Gasolina 97 > 04
Vectra 2.0 4Cil 16v Gasolina 97 > 04
Vectra 2.2 4Cil 8v Gasolina 98 > 04
Vectra 2.2 4Cil 16v Gasolina 98 > 04
Vectra 2.0 4Cil 8v Flex 05 > 05
Vectra 2.4 4Cil 16v Flex 05 > 05
Corsa 1.8 4Cil 8v Flex 02 > 09
Corsa 1.0 4Cil 8v Flex 05 > 09
Corsa 1.4 4Cil 8v Flex 07 > 12

GM
Código Original

93276186

MARILIA IM20608

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

ELICE
80261
82261

G31AA0004

TSA 802004A
VDO 246001822R

MARILIA IM20606

VETOR BF2S
VP 7002

DRIFT DK80231
DK82231

31009 - CONTINUAÇÃO

31014

DRIFT

DK80131
DK82131
DK83531
DK84731

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE

80161
84761

G31AA0017
G31AG0050

TSA 821002A

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Celta 1.0 4Cil 8v Gasolina 01 >
Celta 1.0 4Cil 8v Flex > 16
Celta 1.4 4Cil 8v Flex > 16
Corsa 1.8 4Cil 8v Flex 02 > 09
Corsa 1.0 4Cil 8v Flex 05 > 09
Corsa 1.4 4Cil 8v Flex 07 > 17
Kadett 1.8 4Cil 8v Gasolina 89 >
Kadett 2.0 4Cil 8v Gasolina 95 > 98
Omega 2.0 4Cil 8v Gasolina 92 >
Omega 3.0 4Cil 12v Gasolina 92 >
Omega 2.0 4Cil 8v Etanol 93 >
Omega 2.2 4Cil 8v Gasolina 95 >
Omega 4.1 4Cil 12v Gasolina 95 >
Omega 3.8 V6 12v Gasolina 99 >
Omega 3.6 V6 12v Gasolina 05 >

Suprema 2.0 4Cil 8v Gasolina 93 >
Suprema 3.0 6Cil 12v Gasolina 93 >
Suprema 2.0 4Cil 8v Etanol 93 >
Suprema 2.2 4Cil 8v Gasolina 95 > 96
Suprema 4.1 6Cil 12v Gasolina 95 > 96

GM
Código Original

93240405

VDO 246001821R
VP 7019

31015

DRIFT DK81231

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE 81261
G31AA0007

TSA 812009A

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Blazer 2.2 4Cil 8v Gasolina 95 >
Blazer 4.3 V6 12v Gasolina 96 >
Blazer 2.5 4Cil 8v Diesel 96 >
Blazer 2.8 V6 12v Diesel 00 >
Blazer 2.4 4Cil 8v Gasolina 01 >
Blazer 2.4 4Cil 8v Flex 07 > 11
S10 2.4 4Cil 8v Gasolina 95 > 07
S10 2.4 4Cil 8v Flex 07 > 11
S10 2.5 4Cil 8v Diesel 98 >
S10 2.8 4Cil 8v Diesel 98 > 11

GM
Código Original

94700312
93320015

ELETROBOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA31

31050

DRIFT DK4013031

MARILIA IM20609

ELICE 82561
G31AA0012

JOHNSON WP33G120

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

FORD
Código Original
DV6117664AA

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ka 1.0 3Cil 12v Flex 18 >
Ka 1.5 4Cil 16v Flex 18 >

31051

DRIFT DK4012931

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

FORD
Código Original
GR2817664AA

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ka 1.0 3Cil 12v Flex 18 >
Ka 1.5 4Cil 16v Flex 18 >

Edge 3.5 V6 24v Gasolina 16 >

jeep GM
31007

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Calibra 2.0 4Cil 16v Gasolina 94 > 95
Astra 2.0 4Cil 8v Gasolina 95 > 96
Agile 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 13

Prisma 1.0 4Cil 8v Flex 11 > 12
Prisma 1.4 4Cil 8v Flex 11 > 12

Montana 1.4 4Cil 8v Flex 12 > 19
Celta 1.0 4Cil 8v Gasolina 01 >
Celta 1.0 4Cil 8v Flex > 16
Celta 1.4 4Cil 8v Flex > 16
Corsa 1.8 4Cil 8v Flex 02 > 09
Corsa 1.0 4Cil 8v Flex 05 > 09
Corsa 1.4 4Cil 8v Flex 07 > 17

GM
Código Original

90226561
90226604
94700315

Continua
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

31022

DRIFT
DK82831
DK87331

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fit  1.4 4Cil 8v Gasolina 03 > 06
Fit  1.5 4Cil16v Gasolina 05 > 08
Fit  1.4 4Cil 8v Flex 06 >
Fit  1.5 4Cil16v Flex 08 >

HONDA
Código Original
38512SDAA01

31049

DRIFT
DK72331
DK84631

DK8262931

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

GM
Código Original

52154610
94748988

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cobalt 1.4 4Cil 8v Flex 11 >
Cobalt 1.8 4Cil 8v Flex 12 >
Cruze 1.8 4Cil 8v Flex 11 >
Cruze 1.4 4Cil 8v Flex 16 >
Sonic 1.6 4Cil 16v Flex 12 >
Spin 1.8 4Cil 8v Flex 12 >
Onix 1.4 4Cil 8v Flex 20 >
Onix 1.0 4Cil 8v Flex 12 >
Onix 1.4 4Cil 8v Flex 12 >

jeep HONDA

31038

DRIFT DK82331

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

HONDA
Código Original
76806SMAA01

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
CR-V 2.0 4Cil 16v Gasolina 07 > 11

DRIFT DK82431

31054

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

HONDA
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Passport 3.2 V6 24v Gasolina 97 > 02

jeep HYUNDAI
31026

DRIFT DK88831

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
HB20 1.0 3Cil 12v Flex 12 > 15
HB20 1.6 4Cil 16v Flex 12 > 15

HYUNDAI
Código Original

985101S000

ELETROBOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA31

GM
Código Original

90508706
90586632
94700316
93276187

31018

DRIFT
DK83231
DK83331

DK8320631

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

ELICE 83261

TSA 832012A

VP 7043

MARILIA IM20604

VDO 246001832R

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Astra 1.8 4Cil 8v Gasolina 99 > 01
Astra 1.8 4Cil 8v Etanol 02 > 04
Astra 2.0 4Cil 8v Gasolina 99 > 04
Astra 2.0 4Cil 16v Gasolina 99 > 05
Astra 2.0 4Cil 8v Flex 05 > 11
Corsa 1.8 4Cil 8v Flex 02 > 09
Corsa 1.0 4Cil 8v Flex 05 > 09
Corsa 1.4 4Cil 8v Flex 07 > 17
Vectra 2.0 4Cil 8v Flex 08 > 11
Vectra 2.4 4Cil 16v Flex 08 > 11

31028

DRIFT DK84931

ELICE
84961

G31AA0018

VETOR BF12GM

TSA 849010A

MARILIA IM20619

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
S10 2.4 4Cil 8v Gasolina 95 > 07
S10 2.4 4Cil 8v Flex 07 > 11
S10 2.5 4Cil 8v Diesel 98 >
S10 2.8 4Cil 8v Diesel 98 > 11

Blazer 2.2 4Cil 8v Gasolina 95 >
Blazer 4.3 V6 12v Gasolina 96 >
Blazer 2.5 4Cil 8v Diesel 96 >
Blazer 2.8 4Cil 12v Diesel 00 >
Blazer 2.4 4Cil 8v Gasolina 01 >
Blazer 2.4 4Cil 8v Flex 07 > 11

GM
Código Original

94700313
93320016
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

31032

DRIFT DK91931

ELICE 83261
MARILIA IM20604

TSA 832012A
VDO 7043
VP 246001832R

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Renegade 1.8 4Cil 16v Flex 15 > 19
Renegade 2.0 4Cil 16v Diesel 15 > 19
Renegade 2.4 4Cil 16v Flex 19 >

JEEP
Código Original

520270840

jeep JEEP
31018

DRIFT
DK83231
DK83331

DK8320631

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Renegade 1.8 4Cil 16v Flex 15 > 19
Renegade 2.0 4Cil 16v Diesel 15 > 19
Renegade 2.4 4Cil 16v Flex 19 >

JEEP
Código Original
FCA520249350

DRIFT DK82431

31054

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

INFINITI
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

G37 3.7 V6 24v Gasolina 07 > 09

31034

DRIFT DK88231
MARILIA IM20614
VETOR BGH2S

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Sportage 2.0 4Cil 16v Gasolina 06 > 10
Sportage 2.0 4Cil 16v Flex 12 >

KIA
Código Original

985102L100

ee KIA

31036

DRIFT DK83131

KIA
Código Original

985101C100
985102K000
98510FD100

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Rio 1.6 4Cil 16v Gasolina 06 > 12

Sorento 3.5 V6 24v Gasolina 04 >
Sorento 2.5 4Cil 16v Diesel 08 >
Sorento 2.4 4Cil 16v Gasolina 10 > 13

Soul 1.6 4Cil 16v Gasolina 09 >
Soul 1.6 4Cil 16v Flex 11 > 13

Sportage 2.0 4Cil 16v Gasolina 06 > 10
Sportage 2.0 4Cil 16v Flex 12 >

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

ELETROBOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA31

31034

DRIFT DK88231

MARILIA IM20614

VETOR BGH2S

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
HB20 1.0 3Cil 12v Flex 12 > 20
HB20 1.6 4Cil 16v Flex 12 > 20

I30 2.0 4Cil 16v Gasolina 09 >
I30 1.6 4Cil 16v Flex 13 >
I30 1.8 4Cil 16v Gasolina 14 >

IX35 2.0 4Cil 16v Gasolina 10 > 16
IX35 2.0 4Cil 16v Flex 12 > 16

Santa Fé 2.7 V6 24v Gasolina 01 > 10
Santa Fé 3.5 V6 24v Gasolina 11 >
Santa Fé 2.4 4Cil 16v Gasolina 12 >
Santa Fé 3.3 V6 24v Gasolina 13 >
Tucson 2.0 4Cil 16v Gasolina 05 >
Tucson 2.7 V6 Gasolina 05 > 10
Tucson 2.0 4Cil 16v Flex 12 >
Tucson 1.6 4Cil 16v Gasolina 16 >

HYUNDAI
Código Original

985102L100

31036

DRIFT DK83131

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Accent 1.4 4Cil 16v Gasolina 06 > 10
Accent 1.6 4Cil 16v Gasolina 06 > 10
Elantra 2.0 4Cil 16v Gasolina 01 > 04

HYUNDAI
Código Original

985101C100
985102K000
98510FD100

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

jeep INFINITI
31037

DRIFT DK82731

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

INFINITI
Código Original

2224643
289201E400
289200W000

WWP2526
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

FX35 3.5 V6 24v Gasolina 03 > 14
FX45 4.5 V8 32v Gasolina 03 > 14
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

31019

DRIFT DK81931

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

ELICE
81961

G31AA0009

TSA 819007A

VP 7040

MARILIA IM20615

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Accelo 1016 - - -
Accelo 1316 - - -
Accelo 815 - - -
Actros 2546 - - -
Actros 2646 - - -
Actros 2651 - - -
Actros 4844 - - -
Atego 1419 - - -
Atego 1730 - - -
Atego 2426 - - -
Atego 2430 - - -
Atego 2730 - - -
Atego 3026 - - -
Atego 3030 - - -
Atron 1635 - - -
Axor 1933 - - -
Axor 2036 - - -
Axor 2041 - - -
Axor 2533 - - -
Axor 2536 - - -
Axor 2544 - - -
Axor 2644 - - -
Axor 3131 - - -
Axor 3344 - - -
Axor 4144 - - -

LO 916 - - -
LO 916 R - - -
O 500 M - - -

O 500 M Buggy - - -
O 500 MA - - -

O 500 MDA - - -
O 500 R - - -

O 500 RS - - -
O 500 RSD - - -

O 500 RSDD - - -

MERCEDES-BENZ
Código Original
A6948697121

31005

DRIFT
DK80531

DK8050331
DK81831

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE
80561
81861

VP 7038

TSA 805006A

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Sprinter 2.2 4Cil 16v Diesel 11 >
Sprinter 2.5 4Cil 16v Diesel 97 >

MERCEDES-BENZ
Código Original
A6948697021

31002 - CONTINUAÇÃO
O 500 MDA - - -

O 500 R - - -
O 500 RS - - -

O 500 RSD - - -
O 500 RSDD - - -

O 500 U - - -
O 500 UA - - -

O 500 UDA - - -
OF 1519 - - -

OF 1519 R - - -
OF 1721 - - -

OF 1721 L - - -
OF 1724 - - -

OF 1724 L - - -
OH 1621 L - - -

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

VETOR BF24

VP 7004

VDO 246001838R

ELETROBOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA31

31052

DRIFT DK87831

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

MAN
Código Original
81264856032
81264856033

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
26460 Diesel 00 > 08

eep MAN

MAZDA
31024

DRIFT
DK81631
DK81731

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

MAZDA
Código Original

0602104501

MERCEDES-BENZ
31002

DRIFT DK83831

ELICE G31AA0016

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Accelo 1016 - - -
Accelo 1316 - - -
Accelo 815 - - -
Actros 2546 - - -
Actros 2646 - - -
Actros 2651 - - -
Actros 4844 - - -
Atego 1419 - - -
Atego 1719 - - -
Atego 1726 - - -
Atego 1729 - - -
Atego 1730 - - -
Atego 2426 - - -
Atego 2430 - - -
Atego 2730 - - -
Atego 3026 - - -
Atego 3030 - - -
Atron 1635 - - -
Axor 1933 - - -
Axor 2036 - - -
Axor 2041 - - -
Axor 2533 - - -
Axor 2536 - - -
Axor 2544 - - -
Axor 2644 - - -
Axor 3131 - - -
Axor 3344 - - -
Axor 4144 - - -

LO 916 - - -
LO 916 R - - -
O 500 M - - -

O 500 M Buggy - - -
O 500 MA - - -

MERCEDES-BENZ

TSA 838003A

MARILIA IM20601

Continua Continua
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

NISSAN

31037

DRIFT DK82731

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fronti er 2.5 4Cil 16v Diesel 98 > 15
Fronti er 2.8 4Cil 16v Diesel 02 > 15
Fronti er 2.3 4Cil 16v Diesel 16 >

Pathfi nder 3.0 V6 24v Gasolina 93 >
Pathfi nder 3.3 V6 24v Gasolina 99 >
Pathfi nder 3.5 V6 24v Gasolina 03 >
Pathfi nder 4.0 V6 24v Gasolina 05 > 09
Pathfi nder 2.5 4Cil 16v Diesel 05 > 09

Sentra 1.6 4Cil 16v Gasolina 94 >
Sentra 1.8 4Cil 16v Gasolina 04 >
Sentra 2.0 4Cil 16v Gasolina 07 > 09
Sentra 2.0 4Cil 16v Flex 09 >

NISSAN
Código Original

2224643
289201E400
289200W000

WWP2526

31027

DRIFT DK88631

VETOR BFR2S

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

NISSAN
Código Original
8TW006847011

ELETROBOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA31

O 500 U - - -
O 500 UA - - -

O 500 UDA - - -
OF 1519 - - -

OF 1519 R - - -
OF 1721 - - -
OF 1721 - - -

OF 1721 L - - -
OF 1721 L - - -
OF 1724 - - -
OF 1724 - - -

OF 1724 L - - -
OF 1724 L - - -
OH 1621 L - - -
OH 1621 L - - -
OH 1621 L - - -

31019 - CONTINUAÇÃO

31052

DRIFT DK87831

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

MERCEDES-BENZ
Código Original
81264856032
81264856033

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
MB1938 Diesel 99 >

Axor Diesel
Atego Diesel

DRIFT DK82431

31054

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

MERCURY
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Villager 3.0 V6 24v Gasolina 92 > 02

MERCURY

31009

DRIFT

DK72431
DK72531
DK82531

DK8252931
DK84531

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Lancer 2.0 4Cil 16v Flex 12 >
Lancer 2.0 4Cil 16v Gasolina 12 >

MITSUBISHI
Código Original

3043126

ep MITSUBISHI

31049

31038

DRIFT
DK72331

DK8262931
DK84631

DRIFT DK82331

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

MITSUBISHI
Código Original

043125

MITSUBISHI
Código Original
76806SMAJ01 

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
ASX 2.0 4Cil 16v Flex 12 >

Outlander 2.0 4Cil 16v Flex 12 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
ASX 2.0 4Cil 16v Gasolina 10 > 16

ELICE 82561
G31AA0012

MARILIA IM20609
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

31041

DRIFT DK88731

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

PEUGEOT
Código Original

643471
643476

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
307 1.6 4Cil 16v Gasolina 02 > 06
307 2.0 4Cil 16v Gasolina 03 > 08
307 1.6 4Cil 16v Flex 06 > 11
307 2.0 4Cil 16v Flex 08 > 11

31027

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Clio 1.6 4Cil 8v Gasolina 97 > 98

Kangoo 1.0 4Cil 16v Gasolina 97 > 07
Kangoo 1.6 4Cil 16v Gasolina 97 > 07
Kangoo 1.6 4Cil 16v Flex 07 > 08

RENAULT
Código Original

17252
7701048307

RENAULT

ELETROBOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA31

31040

DRIFT DK52831

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

NISSAN
Código Original

289209LC1C
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Versa 1.6 4Cil 16v Flex 11 >

31055

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

NISSAN
Código Original

2224655A
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
March 1.0 4Cil 16v Flex 11 >
March 1.6 4Cil 16v Flex 11 >

31056

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

NISSAN
Código Original

28920AR000
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fronti er 2.5 4Cil 16v Diesel 98 > 15
Fronti er 2.8 4Cil 16v Diesel 02 > 15
Fronti er 2.3 4Cil 16v Diesel 16 >
Sentra 1.6 4Cil 16v Gasolina 94 >
Sentra 1.8 4Cil 16v Gasolina 04 >
Sentra 2.0 4Cil 16v Gasolina 07 > 09
Sentra 2.04Cil16v Flex 09 >
Versa 1.6 4Cil 16v Flex 11 >
March 1.0 4Cil 16v Flex 11 >
March 1.6 4Cil 16v Flex 11 >
Livina 1.6 4Cil 16v Flex 09 > 14
Livina 1.8 4Cil 16v Flex 09 > 14
Tiida 1.8 4Cil 16v Gasolina 07 >
Tiida 1.8 4Cil 16v Flex 09 > 13

DRIFT DK82431

31054

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

NISSAN
Código Original

2224501A
2892050Y00

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Quest 3.0 V6 24v Gasolina 92 > 04
Sentra 1.6 4Cil 16v Gasolina 94 >
Sentra 1.8 4Cil 16v Gasolina 04 >
Sentra 2.0 4Cil 16v Gasolina 07 > 09
Sentra 2.0 4Cil 16v Flex 09 >
Versa 1.6 4Cil 16v Flex 11 >

PEUGEOT
31010

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
206 1.6 4Cil 8v Gasolina 99 > 01
206 1.0 4Cil 16v Gasolina 01 > 04
206 1.6 4Cil 16v Gasolina 01 > 04
206 1.4 4Cil 8v Gasolina 04 > 05
206 1.6 4Cil 16v Flex 05 > 09
206 1.4 4Cil 8v Flex 05 > 09
207 1.4 4Cil 8v Flex 08 > 14
207 1.6 4Cil 16v Flex 08 > 14
306 1.6 4Cil 8v Gasolina 94 > 01
306 2.0 4Cil 16v Gasolina 94 > 01
306 1.8 4Cil 8v Gasolina 96 > 01
307 1.6 4Cil 16v Gasolina 02 > 06
307 2.0 4Cil 16v Gasolina 03 > 08
307 1.6 4Cil 16v Flex 06 > 11
307 2.0 4Cil 16v Flex 08 > 11

PEUGEOT

MARILIA IM20612
TSA 856018A
VDO 246001856R

VETOR BGP2S

DRIFT DK85631
DK89831

ELICE 85661
G31AA0019

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

Continua

31039

DRIFT DK52931

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

NISSAN
Código Original

289209LC1A
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
March 1.0 4Cil 16v Flex 11 >
March 1.6 4Cil 16v Flex 11 >
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

DRIFT DK82431

31054

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

SUZUKI
Código Original

PSDJ025
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Swift 1.3 4Cil 16v Gasolina 00 > 06
Swift 1.5 4Cil 16v Gasolina 00 > 06

jeep SUZUKI

ELETROBOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA31

31002 - CONTINUAÇÃO31027 - CONTINUAÇÃO

DRIFT DK88431

MARILIA IM20617

VETOR BGR2S

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

31033

DRIFT
DK86331
DK89131

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Captur 1.6 4Cil 16v Flex 16 > 19
Captur 2.0 4Cil 16v Flex 16 > 19
Duster 1.6 4Cil 16v Flex 11 > 17
Duster 2.0 4Cil 16v Flex 11 > 17
Kwid 1.0 4Cil 12v Flex 16 > 19
Logan 1.0 4Cil 12v Flex 16 >
Logan 1.0 4Cil 16v Flex 16 >
Logan 1.6 4Cil 8v Flex 15 >
Logan 1.6 4Cil 16v Flex 16 >

Sandero 1.0 4Cil 12v Flex 16 >
Sandero 1.6 4Cil 8v Flex 15 >
Sandero 1.6 4Cil 16v Flex 15 >
Sandero 2.0 4Cil 16v Flex 15 >

RENAULT
Código Original

286207825R

31044

DRIFT DK89631

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

RENAULT
Código Original
2862062315R

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Logan 1.0 3Cil 12v Flex 16 >
Logan 1.0 4Cil 16v Flex 16 >
Logan 1.6 4Cil 8v Flex 15 >
Logan 1.6 4Cil 16v Flex 16 >

Sandero 1.0 3Cil 12v Flex 16 >
Sandero 1.6 4Cil 8v Flex 15 >
Sandero 1.6 4Cil 16v Flex 15 >
Sandero 2.0 4Cil 16v Flex 15 >

jeep SCANIA

31052

DRIFT DK87831

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

SCANIA
Código Original
81264856032
81264856033

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
T114 Diesel 98 > Série 4
R114 Diesel 98 > Série 4

31002

DRIFT DK83831
ELICE G31AA0016

TSA 838003A
MARILIA IM20601

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
SérieG
SérieR
SérieS
SérieP
K250
K310
K250

SCANIA

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

VETOR BF24

VP 7004
VDO 246001838R

31029

DRIFT DK87731

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
T114 Diesel 98 > Série 4
R114 Diesel 98 > Série 4

SCANIA
Código Original

1548504

31030

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Logan 1.0 4Cil 16V Flex 07 > 18
Logan 1.6 4Cil 16V Flex 07 > 18
Logan 1.6 4Cil 8V Flex 07 > 18
Logan 1.0 3Cil 12V Flex 16 >

RENAULT
Código Original

643470
643475

Continua

DRIFT DK88631
VETOR BFR2S

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

Megane 2.0 4Cil 8v Gasolina 95 > 99
Scénic 1.6 4Cil 16v Gasolina 96 > 99
Scénic 2.0 4Cil 16v Gasolina 96 > 99
Twingo 1.0 4Cil 8v Gasolina 93 > 00
Twingo 1.2 4Cil 8v Gasolina 93 > 00

K360
K400
K440
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

31005

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Gol G3 1.6 4Cil 8v Flex 03 > 
Gol G3 1.8 4Cil 8v Flex 05 > 
Gol G4 1.0 4Cil 8v Flex 05 > 
Gol G4 1.6 4Cil 8v Flex 05 > 
Gol G4 1.8 4Cil 8v Flex 05 > 
Gol G5 1.6 4Cil 8v Flex 08 > 
Gol G5 1.0 4Cil 8v Flex 08 > 
Gol G6 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 16
Gol G6 1.6 4Cil 16v Flex 13 > 16

Parati  G2 2.0 4Cil 16v Etanol 96 > 
Parati  G2 2.0 4Cil 16v Gasolina 96 > 
Parati  G3 1.6 4Cil 8v Etanol 00 > 02
Parati  G3 1.6 4Cil 8v Gasolina 00 > 02
Parati  G4 1.6 4Cil 8v Flex 03 > 13
Parati  G4 1.8 4Cil 8v Flex 07 > 13

Saveiro G2 1.6 4Cil 8v Etanol 94 > 02
Saveiro G2 1.8 4Cil 8v Etanol 94 > 02
Saveiro G3 1.6 4Cil 8v Etanol 94 > 02
Saveiro G3 1.8 4Cil 8v Etanol 94 > 02
Saveiro G3 1.6 4Cil 8v Flex 09 > 
Saveiro G3 1.0 4Cil 16v Etanol 99 > 02
Saveiro G3 1.0 4Cil 16v Gasolina 99 > 02
Saveiro G4 1.6 4Cil 8v Flex 03 > 
Saveiro G5 1.6 4Cil 8v Flex 09 > 
Saveiro G6 1.6 4Cil 16v Flex 14 > 16

VOLKSWAGEN
Código Original

377955651

VOLKSWAGEN
Código Original

1J6955651

ELETROBOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA31

31035

DRIFT DK87431

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Caminhões

Ônibus

UNIVERSAL

jeep UNIVERSAL

jeep VOLKSWAGEN
31002

DRIFT DK83831

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

ELICE G31AA0016

TSA 838003A

MARILIA IM20601

VETOR BF24

VP 7004

VDO 246001838R

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Delivery 4150
Delivery 6160
Delivery 9170

Delivery 11180
Delivery 13180
Delivery Express

Constellati on 13190
Constellati on 14190
Constellati on 15190
Constellati on 17190
Constellati on 17230
Constellati on 17260
Constellati on 17280
Constellati on 17330
Constellati on 23230
Constellati on 24260
Constellati on 24280
Constellati on 24330
Constellati on 30280
Constellati on 30330

Constellati on 17280 T
Constellati on 19330
Constellati on 19360
Constellati on 19420
Constellati on 25360

VOLKSWAGEN

31004

DRIFT DK82631

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

ELICE 82661

MARILIA IM20610

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Crossfox 1.6 4Cil 8v Flex 05 > 13
Crossfox 1.6 4Cil 16v Flex 14 > 17

Fox 1.0 4Cil 8v Flex 04 >
Fox 1.6 4Cil 8v Flex 04 > 14
Fox 1.6 4Cil 16v Flex 15 >
Golf 1.6 4Cil 8v Etanol 03 >
Golf 1.6 4Cil 8v Gasolina 03 >
Golf 1.8 4Cil 8v Etanol 04 >
Golf 1.8 4Cil 8v Gasolina 04 >
Golf 2.0 4Cil 8v Etanol 03 >
Golf 2.0 4Cil 8v Gasolina 03 >
Golf 2.0 4Cil 8v Flex 08 >
Golf 1.6 4Cil 8v Flex 10 > 17
Golf 1 4.4Cil 16v Gasolina 13 > TSI
Golf 1.4 4Cil 16v Flex 15 >
Golf 1 0.3Cil 12v Flex 18 > TSI
Polo 1.6 4Cil 8v Flex 04 > 15
Polo 2.0 4Cil 8v Flex 08 >
Polo 1 0.3Cil 12v Flex 17 > TSI

DRIFT
DK80531

DK8050331
DK81831

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE
80561
81861

VP 7038

TSA 805006A

31024

DRIFT
DK81631
DK81731

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Corolla 1.8 4Cil 16v Gasolina 92 > 07
Corolla 1.6 4Cil 16v Gasolina 94 > 07
Corolla 1.8 4Cil 16v Flex 07 > 14
Corolla 2.0 4Cil 16v Flex 10 > 14

FJ Cruiser 4.0 V6 24v Gasolina 06 > 14
Hilux 3.0 4Cil 16v Diesel 98 > 14
Hilux 2.5 4Cil 16v Diesel 05 > 14
Hilux 2.7 4Cil 16v Gasolina 08 > 10
Hilux 2.7 4Cil 16v Flex 12 > 14

Land Cruiser 3.0 4Cil 16v Diesel 03 > 10
Previa 2.4 4Cil 16v Gasolina 91 > 95
Prius 1.8 4Cil 16v Gasolina 13 > 14
Rav4 2.0 4Cil 16v Gasolina 00 > 14
Rav4 2.4 4Cil 16v Gasolina 06 > 14
Yaris 1.3 4Cil 16v Flex 18 > 19
Yaris 1.5 4Cil 16v Flex 18 > 19

TOYOTA
Código Original

8533021010
8533020190
8533060160
G22C674821

TOYOTA

Continua

31002 - CONTINUAÇÃO
Constellati on 25420
Constellati on 26420
Constellati on 26280
Constellati on 31280
Constellati on 31330
Constellati on 31390
Constellati on 32360
Volksbus 8160 OD

Volksbus 8160 ODR
Volksbus 15190 ODR

Volksbus 9160 OD
Volksbus 15190 OD
Volksbus 15230 OT
Volksbus 15230 OD
Volksbus 17260 OD

Volksbus 17260 ODS
Volksbus 17280 OT

Volksbus 18280 OTS
Volksbus 18330 OT

Volksbus 26330 OTA
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

31053

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

VOLVO
Código Original

3980681
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

FH12 Diesel 94 >
FH16 Diesel 12 >
FM10 Diesel 98 >
FM12 Diesel 98 >
NH12 Diesel 99 > 06

ELETROBOMBA LAVADOR DO PARA-BRISA31

31009

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Golf 1.6 4Cil 8v Etanol 03 >
Golf 1.6 4Cil 8v Gasolina 03 >
Golf 1.8 4Cil 8v Etanol 04 >
Golf 1.8 4Cil 8v Gasolina 04 >
Golf 2.0 4Cil 8v Etanol 03 >
Golf 2.0 4Cil 8v Gasolina 03 >
Golf 2.0 4Cil 8v Flex 08 >
Golf 1.6 4Cil 8v Flex 10 >
Polo 1.6 4Cil 8v Flex 04 > 15
Polo 2.0 4Cil 8v Flex 08 >

Virtus 1.0 3Cil 12v Flex 18 > TSI
Virtus 1.6 4Cil 16v Flex 18 > MSI
Virtus 1.4 4Cil 16v Flex 20 > TSI

VOLKSWAGEN

31014

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Kombi 1.6 4Cil 8v Etanol 97 > 05
Kombi 1.6 4Cil 8v Gasolina 97 > 05
Kombi 1.4 4Cil 8v Flex 06 > 14

Quantum 1.8 4Cil 8v Gasolina 85 >
Quantum 2.0 4Cil 8v Gasolina 88 > 01
Santana 1.8 4Cil 8v Etanol 84 > 06
Santana 1.8 4Cil 8v Gasolina 84 > 06
Santana 2.0 4Cil 8v Etanol 88 > 06
Santana 2.0 4Cil 8v Gasolina 88 > 06

VOLKSWAGEN
Código Original

3059556515

VOLKSWAGEN
Código Original

1k6955651

31049

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fox 1.0 4Cil 8v Flex 04 >
Fox 1.6 4Cil 8v Flex 04 > 14
Fox 1.6 4Cil 16v Flex 15 >
Gol 1.0 4Cil 8v Flex 08 > 16
Gol 1.6 4Cil 16v Flex 14 > 18
Golf 1.6 4Cil 8v Etanol 03 >
Golf 1.6 4Cil 8v Gasolina 03 >
Golf 1.8 4Cil 8v Etanol 04 >
Golf 1.8 4Cil 8v Gasolina 04 >
Golf 2.0 4Cil 8v Etanol 03 >
Golf 2.0 4Cil 8v Gasolina 03 >
Golf 2.0 4Cil 8v Flex 08 >
Golf 1.6 4Cil 8v Flex 10 >
Jett a 2.0 4Cil 8v Flex 11 >
Jett a 1.4 4Cil 16v Flex 16 > 18
Polo 1.6 4Cil 8v Flex 04 > 15
Polo 2.0 4Cil 8v Flex 08 >

SpaceFox 1.6 4Cil 8v Flex 11 > 14
SpaceFox 1.6 4Cil 16v Flex 15 > 19

Tiguan 2.0 4Cil 16v Gasolina 09 > TSI
Tiguan 1.4 4Cil 16v Flex 16 > TSI

UP 1.0 3Cil 12v Flex 14 > 17
T-Cross 1.0 3Cil 12v Flex 18 > TSI
T-Cross 1.4 4Cil 16v Flex 18 > TSI

31002

DRIFT DK83831

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

ELICE G31AA0016

TSA 838003A
MARILIA IM20601

VETOR BF24

VP 7004
VDO 246001838R

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
FH

FMX
FM
VM

VOLVO

jeep VOLVO

DRIFT

DK72431
DK72531
DK82531

DK8252931
DK84531

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE 82561
G31AA0012

MARILIA IM20609

DRIFT

DK80131
DK82131
DK83531
DK84731

Nº de saída: 01
Alimentação: 12v

ELICE

80161
83561
84761

G31AA0010
G31AA0017
G31AG0050

TSA 821002A
VDO 246001821R
VP 7019

DRIFT
DK72331
DK84631

DK8262931

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

31006

DRIFT DK80731

Nº de saída: 02
Alimentação: 12v

ELICE
80761

G31AA0006

TSA 807005A

VP 7042

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Gol G2 1.0 4Cil 8v Etanol 94 > 
Gol G2 1.0 4Cil 8v Gasolina 94 > 
Gol G2 1.0 4Cil 16v Etanol 97 > 
Gol G2 1.0 4Cil 16v Gasolina 97 > 
Gol G3 1.6 4Cil 8v Flex 03 > 
Gol G4 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 13
Gol G4 1.8 4Cil 8v Flex 05 > 
Gol G5 1.6 4Cil 8v Flex 09 > 13
Gol G5 1.0 4Cil 8v Flex 08 > 16
Gol G6 1.6 4Cil 16v Flex 14 > 18

Parati  G2 1.0 4Cil 16v Etanol 97 > 02
Parati  G2 1.0 4Cil 16v Gasolina 97 > 02
Parati  G3 1.0 4Cil 16v Etanol 97 > 02
Parati  G3 1.0 4Cil 16v Gasolina 97 > 02
Parati  G3 1.6 4Cil 8v Etanol 00 > 02
Parati  G3 1.6 4Cil 8v Gasolina 00 > 02
Parati  G4 1.6 4Cil 8v Flex 03 > 13
Parati  G4 1.8 4Cil 8v Flex 07 > 13

VOLKSWAGEN
Código Original

377955651A

MARILIA IM20611

VETOR BF2SC
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

AUDI

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A1 1.4 4Cil 16v Flex 14 > TFSI
A3 1.4 4Cil 16v Flex 12 > TFSI
A3 1.8 4Cil 16v Flex 12 > TFSI
S3 2.0 4Cil 16v Flex 13 > 14 TFSI
TT 2.0 4Cil 16v Flex 14 > TFSI

30002 DD
AUDI

Código Original
WHT003860
6Q0927804B

BOSCH 0986594501

MAXAUTO 120004

Vias: 02

FAE 78103

GAUSS GS2860

NTN ASB15429

MTE 73327

SENSORAUTO SVR1002

EURO 8033

EURO 8013

TSA T130026

DPL 864501

EKLASS ESA024

DPL 864502

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A1 1.4 4Cil 16v Flex 14 > TFSI
A3 1.4 4Cil 16v Flex 12 > TFSI
A3 1.8 4Cil 16v Flex 12 > TFSI
S3 2.0 4Cil 16v Flex 13 > 14 TFSI
TT 2.0 4Cil 16v Flex 14 > TFSI

30002 DE
AUDI

Código Original
WHT003861
6Q0927803B

BOSCH 0986594500

MAXAUTO 120005

Vias: 02

FAE 78065

GAUSS GS2861

NTN ASB15419

SENSORAUTO SVR1003

MTE 73328

TSA T130027

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A1 1.4 4Cil 16v Flex 14 > TFSI

30002 TD
AUDI

Código Original
6Q0927808B
WHT003862

BOSCH 0986594503

MAXAUTO 120006

Vias: 02

FAE 78010
GAUSS GS2862

NTN ASB15405
SENSORAUTO SVR1011

MTE 73335

TSA T130029

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A1 1.4 4Cil 16v Flex 14 > TFSI

30002 TE
AUDI

Código Original
WHT003863
6Q0927807B

BOSCH 0986594502

MAXAUTO 120007

Vias: 02

EKLASS ESA045
FAE 78066

GAUSS GS2863

NTN ASB15420
SENSORAUTO SVR1012

MTE 73336

TSA T130030

30003 DD
AUDI

Código Original
WHT003856
7H0927804

BOSCH 0986594505

MAXAUTO 120008

Vias: 02

FAE 78064
EKLASS ESA046

NTN ASB15418
SENSORAUTO SVR1000

MTE 73325

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A3 1.6 4Cil 16v Gasolina 05 > 13
A3 2.0 4Cil 16v Gasolina 05 > 13 TFSI
Q3 2.0 4Cil 16v Gasolina 11 > 15 TFSI

TSA T130039

30003 DE
AUDI

Código Original
WHT003857
7H0927803

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A3 1.6 4Cil 16v Gasolina 05 > 13
A3 2.0 4Cil 16v Gasolina 05 > 13 TFSI
Q3 2.0 4Cil 16v Gasolina 11 > 15 TFSI

EURO 8038

DPL 864500

EKLASS ESA023

EURO 8014
DPL 864503

EURO 8019

YMAX 27804

DPL 864505

BOSCH 0986594504

EKLASS ESA047

DPL 864504

Continua

MAXAUTO 120009

Vias: 02

FAE 78012

EURO 8027

NTN ASB15406
SENSORAUTO SVR1001

MTE 73326

TSA T130040
YMAX 27803
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30003 TD
AUDI

Código Original
WHT003858
1K0927808

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A3 1.6 4Cil 16v Gasolina 05 > 13
A3 2.0 4Cil 16v Gasolina 05 > 13 TFSI
TT 2.0 4Cil 16v Gasolina 06 > 14 TFSI

BOSCH 0986594507

MAXAUTO 120010

Vias: 02

EKLASS ESA049

NTN ASB15427
SENSORAUTO SVR1006

MTE 73331

TSA T130054

30003 TE
AUDI

Código Original
WHT003859
1K0927807

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A3 1.6 4Cil 16v Gasolina 05 > 13
A3 2.0 4Cil 16v Gasolina 05 > 13 TFSI
TT 2.0 4Cil 16v Gasolina 06 > 14 TFSI

BOSCH 0986594506

MAXAUTO 120011

Vias: 02

EKLASS ESA048

NTN ASB15428
SENSORAUTO SVR1007

MTE 73332

TSA T130055

30006 DE
AUDI

Código Original
1H0927807
1J0927803

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A3 1.8 4Cil 20v Gasolina 98 > 06 TFSI
A3 1.6 4Cil 8v Gasolina 98 > 06
TT 1.8 4Cil 20v Gasolina 01 > 06 Turbo

BOSCH 0986594001

MAXAUTO 120001
FAE 78008

Vias: 02

NTN ASB15404
SENSORAUTO SVR1009

MTE 73334

30006 DD
AUDI

Código Original
1H0927808
1J0927804

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A3 1.8 4Cil 20v Gasolina 98 > 06 TFSI
A3 1.6 4Cil 8v Gasolina 98 > 06

BOSCH 0986594000

MAXAUTO 120002
FAE 78020

Vias: 02

NTN ASB15409
SENSORAUTO SVR1008

MTE 73333

30006 TD/TE
AUDI

Código Original
1J0927807B

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A3 1.8 4Cil 20v Gasolina 98 > 06 TFSI
A3 1.6 4Cil 8v Gasolina 98 > 06

BOSCH 0986594004

MAXAUTO 120003
FAE 78016

Vias: 02

NTN ASB15408

30040 DD/DE
AUDI

Código Original
8D0927803D

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A4 1.6 4Cil 16v Gasolina 94 > 01
A4 1.8 4Cil 20v Gasolina 94 > 01
A4 1.8 4Cil 20v Gasolina 95 > 01 Turbo
A4 1.9 4Cil 8v Diesel 95 > 01 TDI
A4 1.9 4Cil 8v Gasolina 98 > 01
A4 2.4 V6 30v Gasolina 95 > 01
A4 2.5 V6 24v Diesel 97 > 01 TDI
A4 2.6 V6 12v Gasolina 95 > 01
A4 2.8 V6 30v Gasolina 96 > 01

BOSCH 0986594002

Vias: 02
Comp. Cabo: 110cm

NTN ASB15417
FAE 78063

EURO 8049
DPL 860507

EURO 8052
DPL 860506

EURO 8057
DPL 864001

EURO 8054
DPL 864000

DPL 864004

30006 DD - CONTINUAÇÃO

Continua

30041 DD/DE
AUDI

Código Original
8D0927803

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A4 1.6 4Cil 16v Gasolina 94 > 01
A4 1.8 4Cil 20v Gasolina 94 > 01
A4 1.8 4Cil 20v Gasolina 95 > 01 Turbo
A4 1.9 4Cil 8v Diesel 95 > 01 TDI
A4 1.9 4Cil 8v Gasolina 98 > 01
A4 2.4 V6 30v Gasolina 95 > 01
A4 2.5 V6 24v Diesel 97 > 01 TDI
A4 2.6 V6 12v Gasolina 95 > 01
A4 2.8 V6 30v Gasolina 96 > 01

BOSCH 0986594014

Vias: 02
Comp. Cabo: 120cm

NTN ASB15416

FAE 78062

MAXAUTO 120012
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30054 TD/TE

30071 DD

30071 DE

AUDI
Código Original

WHT003864

AUDI
Código Original

4E0927804D

AUDI
Código Original

4E0927803D

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A3 1.4 4Cil 16v Flex 12 > 
A3 1.8 4Cil 16v Flex 12 > 

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A4 1.8 4Cil 16v Gasolina 11 > 15 TFSI
A4 2.0 4Cil 16v Gasolina 08 > 15 TFSI
A5 2.0 4Cil 16v Gasolina 09 > 17 TFSI
A6 3.2 V6 30v Gasolina 09 > 11 TFSI
A7 2.0 4Cil 16v Gasolina 10 > 12 TFSI
Q5 2.0 4Cil 16v Gasolina 08 > 12 TFSI

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
A4 1.8 4Cil 16v Gasolina 11 > 15 TFSI
A4 2.0 4Cil 16v Gasolina 08 > 15 TFSI
A5 2.0 4Cil 16v Gasolina 09 > 17 TFSI
A6 3.2 V6 30v Gasolina 09 > 11 TFSI
A7 2.0 4Cil 16v Gasolina 10 > 12 TFSI
Q5 2.0 4Cil 16v Gasolina 08 > 12 TFSI

BOSCH 0986594526

BOSCH 0265007928

BOSCH 0265007930

Vias: 02

Vias: 02

Vias: 02

NTN ASB15430

NTN ASB15415

NTN ASB15424

MTE 73329

MTE 73330

MAXAUTO 120016

MAXAUTO 120015

FAE 78106

SENSORAUTO SVR1004

SENSORAUTO SVR1005

EURO 8040

EURO 8043

EURO 8046

MAXAUTO 120723

GAUSS GS2033

GAUSS GS2032

30038 DD/DE
CITROËN

Código Original
4545K3

81145A03
9644966780
9659058280

S107396002Z
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

C4 2.0 4Cil 16v Flex 06 > 14

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
C4 2.0 4Cil 16v Flex 06 > 14

Vias: 02
Comp. Cabo: 72cm

FAE 78036

MAXAUTO 120056

CITROËN

30038 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 72cm

BOSCH 0265008018

CITROËN
Código Original

9661975080

30048 TD/TE

30051 DD/DE

CITROËN
Código Original

4545C4
96584207

9665386880

CITROËN
Código Original

9661738680

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
C4 Lounge 1.6 4Cil 16v Flex 13 > 
C4 Lounge 2.0 4Cil 16v Flex 13 > 

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
C3 1.4 4Cil 8v Flex 07 > 
C3 1.6 4Cil 16v Flex 07 > 

Vias: 02
Comp. Cabo: 83cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 88cm

DPL 867779

EURO 8072

FAE 78317

MAXAUTO 120767

MTE 73341
TSA T130032

SENSORAUTO SVR1016

EURO 8045

EKLASS ESA025

MAXAUTO 120070

MTE 73321

YMAX 4545L

30051 TD/TE
CITROËN

Código Original
9640055280

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
C3 1.4 4Cil 8v Flex 07 > 
C3 1.6 4Cil 16v Flex 07 > 

Vias: 02
Comp. Cabo: 92cm
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30052 DD/DE
CITROËN

Código Original
4545J9

9665455580
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Aircross 1.5 4Cil 16v Flex 15 > 18
Aircross 1.6 4Cil 16v Flex 10 > 

C3 1.5 4Cil 16v Flex 12 > 16
C3 1.6 4Cil 16v Flex 12 > 
C3 1.2 3Cil 12v Flex 16 > 

C3 Picasso 1.6 4Cil 16v Flex 11 > 15
C3 Picasso 1.5 4Cil 16v Flex 12 > 15
C4 Cactus 1.6 4Cil 16v Flex 19 > 

DS3 1.6 4Cil 16v Flex 10 > 15

Vias: 02
Comp. Cabo: 116cm

BOSCH 0986594597

FAE 78313

SENSORAUTO SVR1303

DPL 864597

MAXAUTO 120053

TSA  T130034

30052 TD/TE
CITROËN

Código Original
9665592380
9805066080

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
C3 1.2 3Cil 12v Flex 16 > 

C4 Cactus 1.6 4Cil 16v Flex 19 > 

Vias: 02
Comp. Cabo: 78cm

BOSCH 0265009501

MAXAUTO 120067
FAE 78333

FIAT
30011 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 80cm

FIAT
Código Original
10071154523

51834877
51918269
51918677
52050138
52137653

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Uno  1.0 4Cil 8v Flex 12 > 14 Fase 1
Uno 1.4 4Cil 8v Flex 11 > 14 Fase 1
Uno  1.0 3Cil 12v Flex 16 > Fase 2
Uno 1.3 4Cil 8v Flex 16 > Fase 2
Mobi 1.0 3Cil 6v Flex 17 >
Palio 1.0 4Cil 8v Flex 12 > 15 Fire Evo
Palio 1.4 4Cil 8v Flex 12 > 15 MPI
Palio 1.6 4Cil 16v Flex 12 > 15 E.TorQ

MAXAUTO 120666
MTE 73305

GAUSS GS2959
DPL 868959

BOSCH 0265008959

TSA T130023

30012 DE
FIAT

Código Original
51918223

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Palio 1.0 4Cil 8v Flex 14 > MPI
Palio 1.4 4Cil 8v Flex 14 > MPI

Palio Weekend 1.4 4Cil 8v Flex 13 > MPI Fire
Palio Weekend 1.6 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ

Siena 1.6 4Cil 16v Flex 13 > 16 E.TorQ
Siena 1.0 4Cil 8v Flex 16 > 17
Strada 1.3 4Cil 16v Flex 13 > MPI
Strada 1.4 4Cil 8v Flex 13 > MPI Fire
Strada 1.6 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQMAXAUTO 120139

GAUSS GS2977
DPL 868977

BOSCH 0265008977

30011 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 100cm

FIAT
Código Original

10071154503 52050137
51918227 52137652
51918676

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Argo 1.0 3Cil 12v Flex 17 >
Argo 1.3 4Cil 8v Flex 17 >
Argo 1.8 4Cil 16v Flex 17 >

Cronos 1.3 4Cil 8v Flex 18 >
Cronos 1.8 4Cil 16v Flex 18 >

Grand Siena 1.0 4Cil 8v Flex 12 > Fire
Grand Siena 1.4 4Cil 8v Flex 12 > Fire

Mobi 1.0 4Cil 8v Flex 17 >
Fiorino 1.4 4Cil 8v Flex 11 >

Uno 1.0 4Cil 8v Flex 12 > 14 Fase 1
Uno 1.4 4Cil 8v Flex 11 > 14 Fase 1
Uno 1.0 3Cil 12v Flex 16 > Fase 2
Uno 1.3 4Cil 8v Flex 16 > Fase 2
Palio 1.6 4Cil 16v Flex 12 > 15 E.TorQ
Palio 1.0 4Cil 8v Flex 12 > 15 Fire Evo
Palio 1.4 4Cil 8v Flex 12 > 15 MPI

MAXAUTO 120152

MTE 73306

GAUSS
GS2002
GS2963

DPL 868963

BOSCH 0265008963

TSA T130022

Vias: 02
Comp. Cabo: 116cm

MTE 73307
TSA T130002

30012 DD

Vias: 02
Comp. Cabo: 116cm

FIAT
Código Original

51918222

MAXAUTO 12.0152
MTE 73308

GAUSS GS2976
DPL 868976

BOSCH 0265008976

TSA T130001

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Palio 1.0 4Cil 8v Flex 14 > MPI
Palio 1.4 4Cil 8v Flex 14 > MPI

Palio Weekend 1.4 4Cil 8v Flex 13 > MPI Fire
Palio Weekend 1.6 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ

Siena 1.6 4Cil 16v Flex 13 > 16 E.TorQ
Siena 1.0 4Cil 8v Flex 16 > 17
Strada 1.3 4Cil 16v Flex 13 > MPI
Strada 1.4 4Cil 8v Flex 13 > MPI Fire
Strada 1.6 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ

30012 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 81cm

FIAT
Código Original

51918270
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Palio 1.0 4Cil 8v Flex 14 > MPI
Palio 1.4 4Cil 8v Flex 14 > MPI
Siena 1.0 4Cil 8v Flex 16 > 17
Siena 1.6 4Cil 16v Flex 13 > 16 E.TorQ

MAXAUTO 120144
MTE 73310

GAUSS GS2975
DPL 868975

BOSCH 0265008975

TSA T130010

30013 TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 212cm

FIAT
Código Original

51918287
51799534
51918288

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fiorino 1.4 4Cil 8v Flex 11 >
Strada 1.3 4Cil 16v Flex 13 > MPI
Strada 1.4 4Cil 8v Flex 13 > MPI Fire
Strada 1.6 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ
Strada 1.8 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ

MAXAUTO 120146

GAUSS GS2288
GS2970

DPL 868970
868969

BOSCH 0265008969
0265008970

TSA T130004
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

30013 TD
FIAT

Código Original
51918286
51796984
51918271

BOSCH
0265008967
0265008968

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fiorino 1.4 4Cil 8v Flex 11 >
Strada 1.3 4Cil 16v Flex 13 > MPI
Strada 1.4 4Cil 8v Flex 13 > MPI Fire
Strada 1.6 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ
Strada 1.8 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ

SENSOR ABS30

Vias: 02
Comp. Cabo: 206cm

MAXAUTO 120145

GAUSS
GS2286
GS2967

DPL
868968
868967

MTE 73313

TSA T130003

YMAX 15194

30014 TD

Vias: 02
Comp. Cabo: 100cm

FIAT
Código Original

51918274

MAXAUTO 120153

GAUSS GS2973

DPL 868973

BOSCH 0265008973

30014 TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 98cm

FIAT
Código Original

51918275
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Palio Adventure 1.6 4Cil 16v Flex 13 > 14 E.TorQ
Palio Adventure 1.8 4Cil 16v Flex 13 > 14 E.TorQ
Palio Weekend 1.6 4Cil 16v Flex 15 > E.TorQ
Palio Weekend 1.8 4Cil 16v Flex 15 > E.TorQ

MAXAUTO 120154

GAUSS GS2974

DPL 868974

BOSCH 0265008974

TSA T130013

TSA T130012

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Palio Adventure 1.6 4Cil 16v Flex 13 > 14 E.TorQ
Palio Adventure 1.8 4Cil 16v Flex 13 > 14 E.TorQ
Palio Weekend 1.6 4Cil 16v Flex 15 > E.TorQ
Palio Weekend 1.8 4Cil 16v Flex 15 > E.TorQ

Continua Continua

30015 TE - CONTINUAÇÃO

30015 TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 87cm

FIAT
Código Original

51918272
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Palio Weekend 1.4 4Cil 8v Flex 13 > MPI Fire
Palio Weekend 1.6 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ

MAXAUTO 120154

GAUSS GS2971

DPL 868971

BOSCH 0265008971

TSA T130011

30015 TD

Vias: 02
Comp. Cabo: 87cm

FIAT
Código Original

51918273

MAXAUTO 120153

GAUSS GS2972

DPL 868972

BOSCH 0265008972

TSA T130014

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Palio Weekend 1.4 4Cil 8v Flex 13 > MPI Fire
Palio Weekend 1.6 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ

30016 DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 117cm

FIAT
Código Original

46783183
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Palio    1.0 4Cil 8v Gasolina 01 > 06 MPI Fire
Palio    1.0 4Cil 16v Gasolina 02 > 03 MPI Fire
Palio    1.5 4Cil 8v Etanol 03 > 04 MPI
Palio    1.3 4Cil 8v Gasolina 03 > 04 MPI Fire
Palio    1.8 4Cil 8v Gasolina 03 > MPI
Palio    1.0 4Cil 8v Flex 06 > MPI
Palio   1.3 4Cil 16v Flex 05 > 07 MPI
Palio    1.8 4Cil 8v Flex 05 > 07 MPI
Palio    1.4 4Cil 8v Flex 06 > MPI
Palio    1.3 4Cil 8v Flex 04 > 05 MPI Fire

Palio Weekend    1.3 4Cil 8v Gasolina 03 > 04 MPI Fire
Palio Weekend    1.5 4Cil 8v Etanol 03 > 04 MPI
Palio Weekend    1.8 4Cil 8v Gasolina 03 > 04 MPI
Palio Weekend   1.0 4Cil 16v Gasolina 01 > 03 MPI Fire
Palio Weekend   1.3 4Cil 16v Gasolina 01 > 03 MPI Fire
Palio Weekend   1.6 4Cil 16v Gasolina 04 > MPI
Palio Adventure   1.6 4Cil 16v Gasolina 01 > 04 MPI
Palio Adventure   1.8 4Cil 8v Gasolina 03 > 04 MPI
Palio Weekend   1.4 4Cil 8v Flex 09 > MPI
Palio Weekend   1.8 4Cil 8v Flex 09 > MPI
Palio Weekend   1.3 4Cil 16v Flex 09 >
Palio Weekend    1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

Siena   1.0 4Cil 8v Gasolina 01 > 02 Fire
Siena   1.0 4Cil 16v Gasolina 01 > 02 Fire
Siena   1.3 4Cil 8v Gasolina 03 >
Siena   1.6 4Cil 16v Gasolina 03 >
Siena   1.0 4Cil 8v Flex 04 > Fire
Siena   1.3 4Cil 8v Flex 04 >
Siena   1.8 4Cil 8v Flex 04 >
Siena   1.4 4Cil 8v Flex 05 >
Siena   1.6 4Cil 16v Flex 10 > E.TorQ
Strada    1.4 4Cil 8v Flex 06 > MPI
Strada   1.3 4Cil 8v Gasolina 04 >05 MPI Fire
Strada   1.3 4Cil 16v Flex 05 > MPI Fire
Strada   1.8 4Cil 8v Flex 05 > MPI Fire
Strada    1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

MAXAUTO 120159

GAUSS GS2102

BOSCH 0265007102

DPL
860102
867102

30016 DD
FIAT

Código Original
46783184

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Palio    1.0 4Cil 8v Gasolina 01 > 06 MPI Fire
Palio    1.0 4Cil 16v Gasolina 02 > 03 MPI Fire
Palio    1.5 4Cil 8v Etanol 03 > 04 MPI
Palio    1.3 4Cil 8v Gasolina 03 > 04 MPI Fire
Palio    1.8 4Cil 8v Gasolina 03 > MPI
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30016 DD - CONTINUAÇÃO

30016 TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 200cm

FIAT
Código Original

46540025
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Strada   1.3 4Cil 8v Flex 04 > 05 MPI Fire
Strada   1.3 4Cil 16v Flex 05 > MPI Fire
Strada   1.4 4Cil 8v Flex 06 > MPI Fire
Strada  1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ
Strada  1.8 4Cil 8v Flex 05 > MPI Fire

MAXAUTO 120163
BOSCH 0265007054

30017 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 94cm

FIAT
Código Original

51987028
52027751
53475747

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Toro   2.4 4Cil 16v Flex 16 > 4x2
Toro 2.0 4Cil 16v Diesel 16 > 4x2
Toro   1.8 4Cil 16v Flex 16 > 4x2

MAXAUTO 120121

DPL 867751

30016 TD

Vias: 02
Comp. Cabo: 200cm

FIAT
Código Original

46540024

MAXAUTO 120164

BOSCH 0265007055

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Strada   1.3 4Cil 8v Flex 04 > 05 MPI Fire
Strada   1.3 4Cil 16v Flex 05 > MPI Fire
Strada   1.4 4Cil 8v Flex 06 > MPI Fire
Strada  1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ
Strada  1.8 4Cil 8v Flex 05 > MPI Fire

30017 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 76cm

FIAT
Código Original

51966684
51966686
52134377

MAXAUTO 120168

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Toro   2.4 4Cil 16v Flex 16 > 4x2
Toro 2.0 4Cil 16v Diesel 16 > 4x2
Toro   1.8 4Cil 16v Flex 16 > 4x2

30018 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 75cm

FIAT
Código Original

52134378
51966687
52055240

MAXAUTO 120169

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Toro 1.8 4Cil 16v Flex 16 > 4x2
Toro 2.4 4Cil 16v Flex 16 > 4x2

30033 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 126cm

FIAT
Código Original

51918224

MAXAUTO 120152

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Idea 1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ
Idea 1.8 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

Palio Weekend 1.6 4Cil 16v Flex 13 > 14 E.TorQ
Palio Weekend 1.8 4Cil 16v Flex 13 > 14 E.TorQ
Palio Adventure 1.6 4Cil 16v Flex 15 > E.TorQ
Palio Adventure 1.8 4Cil 16v Flex 15 > E.TorQ

Strada 1.6 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ
Strada 1.8 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ

GAUSS GS2966
DPL 868966

BOSCH 0265008966

MTE 73309
TSA T130009

Vias: 02
Comp. Cabo: 117cm

MAXAUTO 120672

GAUSS GS2103

BOSCH 0265007103 Palio    1.0 4Cil 8v Flex 06 > MPI
Palio   1.3 4Cil 16v Flex 05 > 07 MPI
Palio    1.8 4Cil 8v Flex 05 > 07 MPI
Palio    1.4 4Cil 8v Flex 06 > MPI
Palio    1.3 4Cil 8v Flex 04 > 05 MPI Fire

Palio Weekend    1.3 4Cil 8v Gasolina 03 > 04 MPI Fire
Palio Weekend    1.5 4Cil 8v Etanol 03 > 04 MPI
Palio Weekend    1.8 4Cil 8v Gasolina 03 > 04 MPI
Palio Weekend   1.0 4Cil 16v Gasolina 01 > 03 MPI Fire
Palio Weekend   1.3 4Cil 16v Gasolina 01 > 03 MPI Fire
Palio Weekend   1.6 4Cil 16v Gasolina 04 > MPI
Palio Adventure   1.6 4Cil 16v Gasolina 01 > 04 MPI
Palio Adventure   1.8 4Cil 8v Gasolina 03 > 04 MPI
Palio Weekend   1.4 4Cil 8v Flex 09 > MPI
Palio Weekend   1.8 4Cil 8v Flex 09 > MPI
Palio Weekend   1.3 4Cil 16v Flex 09 >
Palio Weekend    1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

Siena   1.0 4Cil 8v Gasolina 01 > 02 Fire
Siena   1.0 4Cil 16v Gasolina 01 > 02 Fire
Siena   1.3 4Cil 8v Gasolina 03 >
Siena   1.6 4Cil 16v Gasolina 03 >
Siena   1.0 4Cil 8v Flex 04 > Fire
Siena   1.3 4Cil 8v Flex 04 >
Siena   1.8 4Cil 8v Flex 04 >
Siena   1.4 4Cil 8v Flex 05 >
Siena   1.6 4Cil 16v Flex 10 > E.TorQ
Strada    1.4 4Cil 8v Flex 06 > MPI
Strada   1.3 4Cil 8v Gasolina 04 >05 MPI Fire
Strada   1.3 4Cil 16v Flex 05 > MPI Fire
Strada   1.8 4Cil 8v Flex 05 > MPI Fire
Strada    1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

30033 TD
FIAT

Código Original
51918277

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Idea 1.4 4Cil 8v Flex 11 > MPI Fire
Idea 1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ
Idea 1.8 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

30033 TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 107cm

FIAT
Código Original

51918276

MAXAUTO 120152

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Idea 1.4 4Cil 8v Flex 11 > MPI Fire
Idea 1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ
Idea 1.8 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

GAUSS GS2964
DPL 868964

BOSCH 0265008964

TSA T130008
MTE 73312

ContinuaBOSCH 0265008965
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30034 DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 126cm

FIAT
Código Original

51918225

MAXAUTO 120139

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Idea 1.4 4Cil 8v Flex 11 > MPI Fire
Idea 1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

GAUSS GS2978

DPL 868978

BOSCH 0265008978

TSA T130006

30034 DD

Vias: 02
Comp. Cabo: 126cm

FIAT
Código Original

51918226

MAXAUTO 120152
GAUSS GS2979

DPL 868979
BOSCH 0265008979

TSA T130005

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Idea 1.4 4Cil 8v Flex 11 > MPI Fire
Idea 1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

30035 TD

Vias: 02
Comp. Cabo: 87cm

FIAT
Código Original

51782490
51918282 
52090316
52144315

MAXAUTO 120681

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Linea 1.4 4Cil 16v Gasolina 08 > T-Jet
Linea 1.8 4Cil 16v Flex 10 > E.TorQ
Linea 1.9 4Cil 16v Flex 08 >
Punto 1.4 4Cil 8v Flex 08 > MPI Fire
Punto 1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ
Punto 1.8 4Cil 8v Flex 08 > MPI
Punto 1.8 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

30035 TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 87cm

FIAT
Código Original

51763165
51918281 
52090317 
52144314

MAXAUTO 120170
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Linea 1.4 4Cil 16v Gasolina 08 > T-Jet
Linea 1.8 4Cil 16v Flex 10 > E.TorQ
Linea 1.9 4Cil 16v Flex 08 >
Punto 1.4 4Cil 8v Flex 08 > MPI Fire
Punto 1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ
Punto 1.8 4Cil 8v Flex 08 > MPI
Punto 1.8 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

30035 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 81cm

FIAT
Código Original

51763164
51918228

MAXAUTO 120147

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Linea 1.4 4Cil 16v Gasolina 08 > T-Jet
Linea 1.8 4Cil 16v Flex 10 > E.TorQ
Linea 1.9 4Cil 16v Flex 08 >
Punto 1.4 4Cil 8v Flex 08 > MPI Fire
Punto 1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ
Punto 1.8 4Cil 8v Flex 08 > MPI
Punto 1.8 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

BOSCH 0986594580

GAUSS GS2164
DLP 864580

TSA T130019

30036 DD/DE

30064 DD

Vias: 02
Comp. Cabo: 120cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 136cm

FIAT
Código Original

51770449

FIAT
Código Original

46740213

MAXAUTO 120673

GAUSS GS2147

NTN ASB15801
TSA T130015

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Idea 1.8 4Cil 8v Flex 07 > 10 MPI
Idea 1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ
Idea 1.8 4Cil 8v Flex 11 > E.TorQ

Palio Adventure 1.6 4Cil 16v Flex 13 > E.TorQ
Palio Adventure 1.8 4Cil 8v Flex 11 > E.TorQ
Palio Adventure 1.8 4Cil 8v Flex 09 > MPI
Palio Adventure 1.3 4Cil 16v Flex 09 >

Strada 1.8 4Cil 8v Flex 05 > MPI
Strada 1.8 4Cil 8v Flex 11 > E.TorQ
Strada 1.3 4Cil 16v Flex 12 > MPI
Strada 1.6 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Doblo 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 11
Doblo 1.6 4Cil 16v Gasolina 04 > 05
Doblo 1.8 4Cil 16v Flex 11 > 15 E.TorQ
Doblo 1.8 4Cil 16v Flex 17 >
Doblo 1.8 4Cil 8v Gasolina 04 > 06
Doblo 1.8 4Cil 8v Flex 06 > 10
Doblo 1.9 4Cil 8v Gasolina 04 > 06

BOSCH 0265007969

FAE 78030

MAXAUTO 120161

Vias: 02
Comp. Cabo: 107cm

MAXAUTO 120141
MTE 73311

GAUSS GS2965
DPL 868965

TSA T130007

30033 TD - CONTINUAÇÃO

30064 DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 136cm

FIAT
Código Original

46811205

GAUSS GS2146

NTN ASB15802
TSA T130016

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Doblo 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 11
Doblo 1.6 4Cil 16v Gasolina 04 > 05
Doblo 1.8 4Cil 16v Flex 11 > 15 E.TorQ
Doblo 1.8 4Cil 16v Flex 17 >
Doblo 1.8 4Cil 8v Gasolina 04 > 06
Doblo 1.8 4Cil 8v Flex 06 > 10
Doblo 1.9 4Cil 8v Gasolina 04 > 06FAE 78047

MAXAUTO 120140
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30065 DD/DE

30070 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 146cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 88cm

FIAT
Código Original

46776188
59232005

FIAT
Código Original

52064613
52137654

FAE 78067
GAUSS GS2673

GAUSS GS2003

MAXAUTO 120138

MAXAUTO 120294

NTN  ASB15509
SENSORAUTO SVR2016

SENSORAUTO SVR2028

TSA T130021

MTE 73317

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ducato 2.5 4Cil 8v Diesel 98 > Turbo
Ducato 2.8 4Cil 8v Diesel 00 > 09 Turbo
Ducato 2.3 4Cil 8v Diesel 10 > 17 Turbo

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Argo 1.0 3Cil 6v Flex 17 > 
Argo 1.3 4Cil 8v Flex 17 > 
Argo 1.8 4Cil 16v Flex 17 > 

Cronos 1.3 4Cil 8v Flex 18 > 
Cronos 1.8 4Cil 16v Flex 18 > 

BOSCH 0265006673

30064 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 196cm

FIAT
Código Original

46814965

GAUSS GS2148

NTN ASB15814

BOSCH 0986594579

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Doblo 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 11
Doblo 1.6 4Cil 16v Gasolina 04 > 05
Doblo 1.8 4Cil 16v Flex 11 > 15 E.TorQ
Doblo 1.8 4Cil 16v Flex 17 >
Doblo 1.8 4Cil 8v Gasolina 04 > 06
Doblo 1.8 4Cil 8v Flex 06 > 10
Doblo 1.9 4Cil 8v Gasolina 04 > 06

FAE 78177
DPL 864578

MAXAUTO 120157

MAXAUTO 120181

Vias: 02

EKLASS ESA001

EURO 8150

FAE 78180

BOSCH 0986594555

30005 TD/TE

MAXAUTO 120173

Vias: 02

EKLASS ESA002
DPL 862372

FORD
Código Original

CV6Z2C190B
3M5T2B372BB
3M5T2B372BD

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Focus   1.6 4Cil 8v Gasolina 09 > 17
Focus 1.6 4Cil 8v Flex 09 > 17
Focus 2.0 4Cil 16v Gasolina 09 > 17
Focus 2.0 4Cil 16v Flex 09 > 17

FAE 78113

BOSCH 0986594554

BOSCH 0265004163
MAXAUTO 120204

MAXAUTO 120203

30019 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 76cm

FORD
Código Original

BE8Z2C204B
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Fiesta   1.6 4Cil 16v Flex 11 > 13

30019 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 68cm

FORD
Código Original

AE8Z2C190A
8V5Z2C190B

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fiesta   1.0 4Cil 8v Gasolina 02 > 07
Fiesta   1.0 4Cil 8v Flex 07 >
Fiesta   1.6 4Cil 8v Gasolina 02 > 07
Fiesta   1.6 4Cil 8v Flex 07 >

Ka  1.0 3Cil 12v Flex 14 > 18
Ecosport   1.0 4Cil 8v Gasolina 03 > 05
Ecosport   1.6 4Cil 8v Flex 06 > 12
Ecosport   2.0 4Cil 16v Flex 08 > 12FORD

30005 DD/DE
FORD

Código Original
3M5T2B372AB

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Focus   1.6 4Cil 8v Gasolina 09 > 17
Focus 1.6 4Cil 8v Flex 09 > 17
Focus 2.0 4Cil 16v Gasolina 09 > 17
Focus 2.0 4Cil 16v Flex 09 > 17

30005 DD/DE - CONTINUAÇÃO

Continua

30020 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 75cm

FORD
Código Original
8V512C204CA

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fiesta   1.0 3Cil 12v Flex 16 > 17
Fiesta   1.5 4Cil 16v Flex 13 > 17
Fiesta   1.6 4Cil 16v Flex 13 > 17

Ka   1.0 4Cil 16v Flex 14 > 17
Ka   1.5 4Cil 16v Flex 14 > 17

MAXAUTO 120204

BOSCH 0265009534
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30021 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 76cm

FORD
Código Original

AE8Z2C204B
AE812C204DA
BE8Z2C204B

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fiesta   1.6 4Cil 16v Flex 14 > 18

MAXAUTO 120204

BOSCH 0265009636

30022 DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 102cm

FORD
Código Original

DB392C205A
DB392C205AB
DB392C205AD

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ranger 2.2 4Cil 16v Diesel 13 >
Ranger 2.5 4Cil 16v Flex 13 >
Ranger 3.2 5Cil 20v Diesel 13 >

MAXAUTO 120190

MAXAUTO 120191

MAXAUTO 120191

30022 DD

Vias: 02
Comp. Cabo: 102cm

FORD
Código Original
DB392C204AD
DB392C204BD

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ranger 2.2 4Cil 16v Diesel 13 >
Ranger 2.5 4Cil 16v Flex 13 >
Ranger 3.2 5Cil 20v Diesel 13 >

MAXAUTO 120189

30022 TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 39cm

FORD
Código Original
AB312C216AC
AB312C216AD

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ranger 2.2 4Cil 16v Diesel 13 >
Ranger 2.5 4Cil 16v Flex 13 >
Ranger 3.2 5Cil 20v Diesel 13 >

30023 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 62cm

FORD
Código Original
98AG2B372AF

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Focus 1.6 4Cil 8v Gasolina 98 > 08
Focus 2.0 4Cil 16v Gasolina 98 > 08

MAXAUTO 120179

BOSCH 0986594518

FAE 78151

EURO 8028

30023 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 62cm

FORD
Código Original
98AG2B372CC

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Focus 1.6 4Cil 8v Gasolina 98 > 08
Focus 2.0 4Cil 16v Gasolina 98 > 08

MAXAUTO 120180

FAE 78146

30022 TD

Vias: 02
Comp. Cabo: 58cm

FORD
Código Original
DB392C190AB
DB392C190AC

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ranger 2.2 4Cil 16v Diesel 13 >
Ranger 2.5 4Cil 16v Flex 13 >
Ranger 3.2 5Cil 20v Diesel 13 >

BOSCH 0986594515

30024 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 82cm

FORD
Código Original
CN152C204AA
CN152C204AB

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ecosport 1.6 4Cil 8v Flex 12 > 17
Ecosport 2.0 4Cil 16v Flex 12 > 17

MAXAUTO 120205

BOSCH 0265009544
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30024 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 68cm

FORD
Código Original
8V512C190AA

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ecosport 1.6 4Cil 8v Flex 12 >
Ecosport 2.0 4Cil 16v Flex 12 >

Fiesta 1.6 4Cil 8v Flex 11 > 19
Ka 1.0 3Cil 12v Flex 14 > 19

EKLASS ESA003

MAXAUTO 120757

BOSCH 0265009271

MAXAUTO 120207

30025 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 134cm

FORD
Código Original
2N152B372BA

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ecosport 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 12
Ecosport 2.0 4Cil 16v Flex 08 > 12

MAXAUTO 120204

30025 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 65cm

FORD
Código Original
2S652B372AB

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fiesta 1.0 4Cil 8v Gasolina 02 > 07
Fiesta 1.0 4Cil 8v Flex 07 >
Fiesta 1.6 4Cil 8v Gasolina 02 > 07
Fiesta 1.6 4Cil 8v Flex 07 >

Ka 1.0 3Cil 12v Flex 14 > 18
Ka 1.6 4Cil 8V Flex 14 > 18

Ecosport 1.0 4Cil 8v Gasolina 03 > 05
Ecosport 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 12
Ecosport 2.0 4Cil 16v Flex 08 > 12

MAXAUTO 120203

30026 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 69cm

FORD
Código Original
CN152C190AA

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fiesta 1.0 4Cil 8v Gasolina 02 > 07
Fiesta 1.0 4Cil 8v Flex 07 >
Fiesta 1.6 4Cil 8v Gasolina 02 > 07
Fiesta 1.6 4Cil 8v Flex 07 >

Ka 1.0 3Cil 12v Flex 14 > 18
Ka 1.6 4Cil 8V Flex 14 > 18

Ecosport 1.0 4Cil 8v Gasolina 03 > 05
Ecosport 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 12
Ecosport 2.0 4Cil 16v Flex 08 > 12

30045 DE
FORD

Código Original
DT4Z2C205AB

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Edge 3.5 V6 24v Gasolina 08 >

Vias: 02
Comp. Cabo: 124cm

MAXAUTO 120082

30045 TE
FORD

Código Original
CT4Z2C190C

DT432C216AA
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Edge 3.5 V6 24v Gasolina 08 >

Vias: 02
Comp. Cabo: 138cm

30045 DD
FORD

Código Original
DT4Z2C204AB

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Edge 3.5 V6 24v Gasolina 08 >

Vias: 02
Comp. Cabo: 124cm

MAXAUTO 120178

MAXAUTO 120209

BOSCH 0265009816

BOSCH 0265009270

30026 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 75cm

FORD
Código Original
8V512C204BB

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fiesta 1.5 4Cil 16v Flex 13
Fiesta 1.6 4Cil 8v Flex 13

30045 TD
FORD

Código Original
CT4Z2C190AB
DT432C190AA

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Edge 3.5 V6 24v Gasolina 08 >

Vias: 02
Comp. Cabo: 105cm

MAXAUTO 120209

BOSCH 0265009815
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30063 DD/DE

30063 TE

30063 TD

30073 DD/DE

FORD
Código Original
6C112B372AB

FORD
Código Original
6C112B372CD

FORD
Código Original
6C112B372BE

FORD
Código Original

1F0043701B
F57Z2C204AD
F87Z2C204BA
XL2Z2C204AA
XL2Z2C204AB
YL5Z2C204AA
YL5Z2C204AB

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Transit 2.4 4Cil 16v Diesel 08 > 11

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Transit 2.4 4Cil 16v Diesel 08 > 11

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Transit 2.4 4Cil 16v Diesel 08 > 11

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ranger 2.3 4Cil 16v Gasolina 02 > 12 Duratec 4x4
Ranger 2.8 4Cil 8v Diesel 01 > 05 Power Stroke 4x4

Ranger 3.0 4Cil 16v Diesel 05 > 12 Power Stroke 
Eletronic 4x4

Vias: 02
Comp. Cabo: 139cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 125cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 188cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 124cm

MAXAUTO 120186

MAXAUTO 120185

MAXAUTO 120184

MAXAUTO 120182

GM
30009 TD

Vias: 02
Comp. Cabo: 64cm

GM
Código Original

94544451
95164926

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cobalt  1.4 4Cil 8v Flex 12 > 20
Cobalt  1.8 4Cil 8v Flex 12 > 20
Ônix  1.0 4Cil 8v Flex 13 > 20
Ônix  1.4 4Cil 8v Flex 13 > 20

Prisma 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 20
Prisma 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 20
Sonic  1.6 4Cil 16v Flex 12 > 14
Spin  1.8 4Cil 8v Flex 13 > 20

DPL 864451

GAUSS GS2451

MAXAUTO 120230

TSA T130050

30009 DD

Vias: 02
Comp. Cabo: 80cm

GM
Código Original

94544448
95019935

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cobalt  1.4 4Cil 8v Flex 12 > 20
Cobalt  1.8 4Cil 8v Flex 12 > 20
Ônix  1.0 4Cil 8v Flex 13 > 20
Ônix  1.4 4Cil 8v Flex 13 > 20

Prisma 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 20
Prisma 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 20
Sonic  1.6 4Cil 16v Flex 12 > 14
Spin  1.8 4Cil 8v Flex 13 > 20MAXAUTO 120228

TSA T130048

DPL 860448

GAUSS GS2448

30009 TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 63cm

GM
Código Original

95164925
94544450
95231662

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cobalt  1.4 4Cil 8v Flex 12 > 20
Cobalt  1.8 4Cil 8v Flex 12 > 20
Ônix  1.0 4Cil 8v Flex 13 > 20
Ônix  1.4 4Cil 8v Flex 13 > 20

Prisma 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 20
Prisma 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 20
Sonic  1.6 4Cil 16v Flex 12 > 14
Spin  1.8 4Cil 8v Flex 13 > 20EKLASS ESA041

MAXAUTO 120231

TSA T130051

DPL 864450

GAUSS GS2450

30009 DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 85cm

GM
Código Original

52031596
94544449
96852905

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cobalt  1.4 4Cil 8v Flex 12 > 20
Cobalt  1.8 4Cil 8v Flex 12 > 20
Onix 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 19
Onix 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 19

Prisma 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 19
Prisma 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 19
Sonic  1.6 4Cil 16v Flex 12 > 14
Spin  1.8 4Cil 8v Flex 13 > 20MAXAUTO 120229

TSA T130049

DPL 864449

GAUSS GS2449

30010 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 64cm

GM
Código Original

13324530
13346945
13470643

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cruze  1.8 4Cil 16v Flex 12 > 16

MAXAUTO 120220

FAE 78306

DPL 864530

GAUSS GS2530
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30010 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 87cm

GM
Código Original

13412631
13470639
13329258

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cruze  1.8 4Cil 16v Flex 12 > 16

MAXAUTO 120214

FAE 78111

NTN ASB15304

GAUSS GS2258

GAUSS GS2014

DPL 869014

30027 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 105cm

GM
Código Original

94709059
94769014

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Agile 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 14
Celta 1.0 4Cil 8v Flex 14 > 16

Classic 1.0 4Cil 8v Flex 11 > 17

MAXAUTO 120226

MTE 73303

GAUSS GS2015

DPL 869015

30027 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 61cm

GM
Código Original

94769015
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Agile 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 14
Celta 1.0 4Cil 8v Flex 14 > 16

Classic 1.0 4Cil 8v Flex 11 > 17
Montana 1.4 4Cil 8v Flex 12 > 20

MAXAUTO 120225

MTE 73302

TSA T130025

TSA T130024

30028 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 63cm

GM
Código Original

94709058

MAXAUTO 120225

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Agile 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 14

Montana 1.4 4Cil 8v Flex 11 > 17

30029 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 183cm

GM
Código Original

52015310
98052122

MAXAUTO 120234

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
S10 2.4 4Cil 8v Flex 12 > 20 Cabine Dupla
S10 2.5 4Cil 16v Flex 12 > 20 Cabine Dupla
S10 2.8 4Cil 8v Diesel 12 > 20 Cabine Dupla
S10 2.4 4Cil 8v Flex 12 > 20 Cabine Simples
S10 2.5 4Cil 16v Flex 12 > 20 Cabine Simples
S10 2.8 4Cil 8v Diesel 12 > 20 Cabine Simples

30029 DD

Vias: 02
Comp. Cabo: 86cm

GM
Código Original

94750241

MAXAUTO 120232

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
S10 2.4 4Cil 8v Flex 12 > 20 Cabine Dupla
S10 2.5 4Cil 16v Flex 12 > 20 Cabine Dupla
S10 2.8 4Cil 8v Diesel 12 > 20 Cabine Dupla
S10 2.4 4Cil 8v Flex 12 > 20 Cabine Simples
S10 2.5 4Cil 16v Flex 12 > 20 Cabine Simples
S10 2.8 4Cil 8v Diesel 12 > 20 Cabine Simples

Trailblazer 2.8 4Cil 8v Diesel 13 > 14
Trailblazer 3.6 V6 24v Gasolina 13 > 14

30029 DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 82cm

GM
Código Original

94750242

MAXAUTO 120233

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
S10 2.4 4Cil 8v Flex 12 > 20 Cabine Dupla
S10 2.5 4Cil 16v Flex 12 > 20 Cabine Dupla
S10 2.8 4Cil 8v Diesel 12 > 20 Cabine Dupla
S10 2.4 4Cil 8v Flex 12 > 20 Cabine Simples
S10 2.5 4Cil 16v Flex 12 > 20 Cabine Simples
S10 2.8 4Cil 8v Diesel 12 > 20 Cabine Simples

Trailblazer 2.8 4Cil 8v Diesel 13 > 14
Trailblazer 3.6 V6 24v Gasolina 13 > 14

30030 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 63cm

GM
Código Original

94749256
94749257

MAXAUTO 120249

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
S10 2.4 4Cil 8v Flex 08 > 12 4X2 MPFI

GAUSS GS2731

DPL 868731

BOSCH 0265008731
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30031 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 76cm

GM
Código Original

94749255

MAXAUTO 120248

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
S10 2.8 4Cil 8v Diesel 08 > 12 4x4

GAUSS GS2733
DPL 868733

BOSCH 0265008733

30032 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 80cm

GM
Código Original

15997039

MAXAUTO 120247

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
S10 2.4 4Cil 8v Gasolina 98 > 07
S10 2.4 4Cil 8v Flex 07 > 11
S10 2.5 4Cil 8v Diesel 98 >
S10 2.8 4Cil 8v Diesel 98 > 11

GAUSS GS2480

30043 DD/DE
GM

Código Original
19208998
19256115
19299535
96626078

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Capti va 2.4 4Cil 16v Flex 08 > 15
Capti va 3.0 V6 24v Gasolina 08 > 11
Capti va 3.6 V6 24v Gasolina 08 > 11

Vias: 02
Comp. Cabo: 14cm

MTE 73300

GAUSS GS2313
MAXAUTO 120212

EURO 8068

DPL 866078
EKLASS B6599

SENSORAUTO SVR1015
TSA T130037

30043 TD/TE
GM

Código Original
96626080

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Capti va 2.4 4Cil 16v Flex 08 > 15
Capti va 3.0 V6 24v Gasolina 08 > 11
Capti va 3.6 V6 24v Gasolina 08 > 11

Vias: 02
Comp. Cabo: 26cm

MTE 73301

DPL 866080
GAUSS GS2080

MAXAUTO 120213

TSA T130038

30044 DD/DE
GM

Código Original
93294647

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Calibra 2.0 4Cil 16v Gasolina 94 > 95
Corsa 1.0 4Cil 8v Gasolina 95 > 02
Corsa 1.0 4Cil 8v Flex 03 > 09
Corsa 1.4 4Cil 8v Gasolina 94 > 96
Corsa 1.6 4Cil 8v Gasolina 95 > 05
Corsa 1.8 4Cil 8v Flex 02 > 09Vias: 02

Comp. Cabo: 59cm

BOSCH 0265006488
MAXAUTO 120219

30060 DD/DE

30060 TD

GM
Código Original

94544440

GM
Código Original

94544444

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Tracker 1.8 4Cil 16v Flex 14 > 
Tracker 1.4 4Cil 16v Flex 16 > Turbo

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Tracker 1.8 4Cil 16v Flex 14 > 
Tracker 1.4 4Cil 16v Flex 16 > Turbo

Vias: 02
Comp. Cabo: 66cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 60cm

MAXAUTO 120235

MAXAUTO 120236

EKLASS ESA043

SENSORAUTO SVR2313

GAUSS GS2440

GAUSS GS2444

30060 TE
GM

Código Original
94544443

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Tracker 1.8 4Cil 16v Flex 14 > 
Tracker 1.4 4Cil 16v Flex 16 > Turbo

Vias: 02
Comp. Cabo: 60cm

MAXAUTO 120237
SENSORAUTO SVR2311

GAUSS GS2443
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30049 DD

30049 DE

30059 DD

30059 TD

30059 TE

30059 DE

HONDA
Código Original
57450SNEA01
57450SNA003

HONDA
Código Original
57455SNEA01
57455SNA003

HONDA
Código Original
57450TR3A02

HONDA
Código Original
57470TR0013

HONDA
Código Original
57475TR0013

HONDA
Código Original
57455TR3A02

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Civic 1.8 4Cil 16v Flex 07 > 11
Civic 2.0 4Cil 16v Flex 07 > 11

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Civic 1.8 4Cil 16v Flex 07 > 11
Civic 2.0 4Cil 16v Flex 07 > 11

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Civic 1.8 4Cil 16v Flex 12 > 16
Civic 2.0 4Cil 16v Flex 12 > 16

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Civic 1.8 4Cil 16v Flex 12 > 16
Civic 2.0 4Cil 16v Flex 12 > 16

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Civic 1.8 4Cil 16v Flex 12 > 16
Civic 2.0 4Cil 16v Flex 12 > 16

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Civic 1.8 4Cil 16v Flex 12 > 16
Civic 2.0 4Cil 16v Flex 12 > 16

Vias: 02
Comp. Cabo: 70cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 70cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 79cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 63cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 63cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 79cm

MAXAUTO 120269

MAXAUTO 120269

EURO 8185

EURO 8191

EURO 8184

MAXAUTO 120286

MAXAUTO 120288

MAXAUTO 120289

HYUNDAI

HONDA

30001 TD/TE
HYUNDAI

Código do cubo de roda
527501GXXX

527511G101FFF

TSA T130061
YMAX 52751

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
HB20 1.0 3Cil 12v Flex 12 > 19
HB20 1.6 4Cil 16v Flex 12 > 19

HB20S 1.0 3Cil 12v Flex 13 > 19
HB20S 1.6 4Cil 16v Flex 13 > 19

Vias: 02

EKLASS ESA022
GAUSS GS2004

MAXAUTO 120358

30001 DD
HYUNDAI
Código Original

956711S300

GAUSS GS2005

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
HB20 1.0 3Cil 12v Flex 12 > 19
HB20 1.6 4Cil 16v Flex 12 > 19

HB20S 1.0 3Cil 12v Flex 13 > 19
HB20S 1.6 4Cil 16v Flex 13 > 19

MTE 73343

MAXAUTO 120356

Vias: 02
Comp. Cabo: 96cm
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30018 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 75cm

JEEP
Código Original

51966687
52055240

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Compass 2.0 4Cil 16v Flex 17 >
Renegade   1.8 4Cil 16v Flex 15 >

MAXAUTO 120169

KIA
Código do cubo de roda

527501G101
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Picanto 1.0 4Cil 12v Gasolina 06 > 10

30001 TD/TE
KIA

JEEP

30017 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 76cm

MAXAUTO 120168

JEEP
Código Original

51966684
51966686
52134377

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Compass 2.0 4Cil 16v Flex 17 >
Renegade   1.8 4Cil 16v Flex 15 >

30017 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 94cm

MAXAUTO 120121

DPL 867751

JEEP
Código Original

52027751
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Compass 2.0 4Cil 16v Flex 17 >
Renegade   1.8 4Cil 16v Flex 15 >

30001 DE

30074 DE

30074 DD

30074 TE

30074 TD

HYUNDAI
Código Original

956701S300

HYUNDAI
Código Original

598102H300
598102L300

HYUNDAI
Código Original

598302H300
598302L300

HYUNDAI
Código Original

599102H300

HYUNDAI
Código Original

599302H300

GAUSS GS2006

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
HB20 1.0 3Cil 12v Flex 12 > 19
HB20 1.6 4Cil 16v Flex 12 > 19

HB20S 1.0 3Cil 12v Flex 13 > 19
HB20S 1.6 4Cil 16v Flex 13 > 19

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Elentra 1.8 4Cil 16v Gasolina 06 > 10

I30 2.0 4Cil 16v Gasolina 09 > 12

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Elentra 1.8 4Cil 16v Gasolina 06 > 10

I30 2.0 4Cil 16v Gasolina 09 > 12

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Elentra 1.8 4Cil 16v Gasolina 06 > 10

I30 2.0 4Cil 16v Gasolina 09 > 12

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Elentra 1.8 4Cil 16v Gasolina 06 > 10

I30 2.0 4Cil 16v Gasolina 09 > 12

MTE 73342

MAXAUTO 120357

MAXAUTO  120369

MAXAUTO  120369

MAXAUTO  120319

MAXAUTO  120319

Vias: 02
Comp. Cabo: 96cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 92cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 92cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 82cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 82cm

TSA T130061

YMAX 52751

EKLASS ESA022

MAXAUTO 120358

Vias: 02

GAUSS GS2004
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

Vias: 02
Comp. Cabo: 109cm

GAUSS GS2595

SENSORAUTO SVR1036
MAXAUTO 120449

YMAX 70595

30047 TD
MITSUBISHI
Código Original

4670A598
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

L200 Triton 2.4 4Cil 16v Flex 11 > 15
L200 Triton 3.5 4Cil 16v Diesel 11 > 15

Pajero Dakar 3.2 4Cil 16v Diesel 11 > 15
Pajero Dakar 3.5 V6 24v Diesel 11 > 15

Vias: 02
Comp. Cabo: 88cm

EURO 8137

GAUSS GS2598

SENSORAUTO SVR1039

DPL 860598

MAXAUTO 120452

YMAX 70598

ep

ep

MERCEDES-BENZ

MITSUBISHI

30057 DD/DE

30057 TD/TE

30047 DD

30047 DE

MERCEDES-BENZ
Código Original

2049057900

MERCEDES-BENZ
Código Original

2045400317

MITSUBISHI
Código Original

4670A596

MITSUBISHI
Código Original

4670A595

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
C180 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14
C180 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14 CGI
C180 1.8 4Cil 16v Gasolina 07 > 14 CGI
C200 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14
C200 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14 CGI
C200 1.8 4Cil 16v Gasolina 07 > 14 CGI
C230 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14
C250 1.6 4Cil 16v Gasolina 09 > 14 CGI
C280 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14
C300 1.6 4Cil 16v Gasolina 09 > 14
C350 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14
C350 1.6 4Cil 16v Gasolina 08 > 14

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
C180 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14
C180 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14 CGI
C180 1.8 4Cil 16v Gasolina 07 > 14 CGI
C200 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14 CGI
C200 1.8 4Cil 16v Gasolina 07 > 14 CGI
C230 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14
C250 1.6 4Cil 16v Gasolina 09 > 14 CGI
C280 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14
C300 1.6 4Cil 16v Gasolina 09 > 14
C350 1.6 4Cil 16v Gasolina 07 > 14
C350 1.6 4Cil 16v Gasolina 08 > 14 CGI
C350 1.6 4Cil 16v Gasolina 08 > 14

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
L200 Triton 2.4 4Cil 16v Flex 11 > 15
L200 Triton 3.5 4Cil 16v Diesel 11 > 15

Pajero Dakar 3.2 4Cil 16v Diesel 11 > 15
Pajero Dakar 3.5 V6 24v Diesel 11 > 15

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
L200 Triton 2.4 4Cil 16v Flex 11 > 15
L200 Triton 3.5 4Cil 16v Diesel 11 > 15

Pajero Dakar 3.2 4Cil 16v Diesel 11 > 15
Pajero Dakar 3.5 V6 24v Diesel 11 > 15

Vias: 02
Comp. Cabo: 72cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 103cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 109cm

EURO 8166

EURO 8221

EURO 8136

EURO 8135

GAUSS GS2596

SENSORAUTO SVR1037

YMAX 57900

FAE 78289

DPL 860596

DPL 860595

MAXAUTO 120450

YMAX 70596

30074 DE

30074 DD

KIA
Código Original

598102H300
598102L300

KIA
Código Original

598302H300
598302L300

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cerato 1.6 4Cil 16v Gasolina 08 >

Soul 1.6 4Cil 16v Gasolina 08 >
Picanto 1.0 3Cil 12v Gasolina 08 > 11

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cerato 1.6 4Cil 16v Gasolina 08 >

Soul 1.6 4Cil 16v Gasolina 08 >
Picanto 1.0 3Cil 12v Gasolina 08 > 11

MAXAUTO  120369

MAXAUTO  120369

Vias: 02
Comp. Cabo: 92cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 92cm

30047 TE
MITSUBISHI
Código Original

4670A597
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

L200 Triton 2.4 4Cil 16v Flex 11 > 15
L200 Triton 3.5 4Cil 16v Diesel 11 > 15

Pajero Dakar 3.2 4Cil 16v Diesel 11 > 15
Pajero Dakar 3.5 V6 24v Diesel 11 > 15

Continua
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30076 DD

30076 DE

30076 TE

30058 DE

30058 DD

30058 TE

30058 TD

MITSUBISHI
Código Original

MN102574

MITSUBISHI
Código Original

MN102573

MITSUBISHI
Código Original

MN102577

MITSUBISHI
Código Original

4670A189

MITSUBISHI
Código Original

4670A190

MITSUBISHI
Código Original

4670A191

MITSUBISHI
Código Original

4670A192

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
L200 Triton 3.5 V6 24V Flex 07 > 11
L200 Triton 3.2 4Cil 16v Diesel 07 > 11

Pajero Dakar 3.2 4Cil 16v Diesel 08 > 11

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
L200 Triton 3.5 V6 24V Flex 07 > 11
L200 Triton 3.2 4Cil 16v Diesel 07 > 11

Pajero Dakar 3.2 4Cil 16v Diesel 08 > 11

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
L200 Triton 3.5 V6 24V Flex 07 > 11
L200 Triton 3.2 4Cil 16v Diesel 07 > 11

Pajero Dakar 3.2 4Cil 16v Diesel 08 > 11

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Pajero Full 3.2 4Cil 16v Diesel 06 >

Pajero Sport 3.8 V6 24v Gasolina 07 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Pajero Full 3.2 4Cil 16v Diesel 06 >

Pajero Sport 3.8 V6 24v Gasolina 07 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Pajero Full 3.2 4Cil 16v Diesel 06 >

Pajero Sport 3.8 V6 24v Gasolina 07 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Pajero Full 3.2 4Cil 16v Diesel 06 >

Pajero Sport 3.8 V6 24v Gasolina 07 >

Vias: 02
Comp. Cabo: 108cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 110cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 98cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 96cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 96cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 76cm

EURO 8140

EURO 8139

EURO 8141

EURO 8127

EURO 8128

EURO 8125
GAUSS GS2191

GAUSS GS2074

GAUSS GS2073

GAUSS GS2077

SENSORAUTO SVR1041

SENSORAUTO SVR1040

SENSORAUTO SVR1042

SENSORAUTO SVR1028

SENSORAUTO SVR1029

SENSORAUTO SVR1026

YMAX 407269

YMAX 70191

MAXAUTO 120454

MAXAUTO 120453

MAXAUTO 120467 

MAXAUTO 120447

MAXAUTO 120464

MAXAUTO 120475
MTE 73319

YMAX 12574

YMAX 12573

YMAX 46705

Vias: 02
Comp. Cabo: 98cm

EURO 8138
GAUSS GS2597

SENSORAUTO SVR1038
MAXAUTO 120451

YMAX 70597

30047 TE - CONTINUAÇÃO 30058 TD - CONTINUAÇÃO

Continua

Vias: 02
Comp. Cabo: 74cm

EURO 8126
GAUSS GS2192

SENSORAUTO SVR1027
YMAX 70192

MAXAUTO 120474
MTE 73320



42

 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30076 TD

30077 DE

30077 DD

30077 TE

30077 TD
MITSUBISHI
Código Original

MN102578

MITSUBISHI
Código Original

4670B005

MITSUBISHI
Código Original

4670B006

MITSUBISHI
Código Original

4670B007

MITSUBISHI
Código Original

4670B008
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

L200 Triton 3.5 V6 24V Flex 07 > 11
L200 Triton 3.2 4Cil 16v Diesel 07 > 11

Pajero Dakar 3.2 4Cil 16v Diesel 08 > 11

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
L200 Triton 2.4 4Cil 16v Diesel 16 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
L200 Triton 2.4 4Cil 16v Diesel 16 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
L200 Triton 2.4 4Cil 16v Diesel 16 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
L200 Triton 2.4 4Cil 16v Diesel 16 >

Vias: 02
Comp. Cabo: 88cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 108cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 110cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 101cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 84cm

EURO 8142
GAUSS GS2078

BOSCH 0265009846

BOSCH 0265009847

BOSCH 0265009848

BOSCH 0265009849

SENSORAUTO SVR1043
MAXAUTO 120468 

MAXAUTO 120654

MAXAUTO 120653

MAXAUTO 120652

MAXAUTO 120651

DPL 860598

ep NISSAN
30062 DD/DE

30062 TD

30062 TE

NISSAN
Código Original

47910EA025

NISSAN
Código Original

47900EA005
47900EB70A

NISSAN
Código Original

47901EA005
47901EB70A

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fronti er 2.5 4Cil 16v Diesel 07 > 12

Pathfi nder 2.5 4Cil 16v Diesel 05 > 09

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fronti er 2.5 4Cil 16v Diesel 07 > 12

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fronti er 2.5 4Cil 16v Diesel 07 > 12

Vias: 02
Comp. Cabo: 70cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 95cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 95cm

DPL 860025

MAXAUTO 120492

MAXAUTO 120479

MAXAUTO 120479

YMAX 47910

YMAX 47900

YMAX 47901

EKLASS ESA051

EKLASS ESA061

EURO 8021

EURO 8022
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30072 DD/DE

30072 TD

30072 TE

NISSAN
Código Original

479101HA0A

NISSAN
Código Original

479001HA0A

NISSAN
Código Original

479011HA0A

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
March 1.0 4Cil 8v Flex 11 >
March 1.6 4Cil 16v Flex 11 >
Versa 1.0 4Cil 8v Flex 11 >
Versa 1.6 4Cil 16v Flex 11 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
March 1.0 4Cil 8v Flex 11 >
March 1.6 4Cil 16v Flex 11 >
Versa 1.0 4Cil 8v Flex 11 >
Versa 1.6 4Cil 16v Flex 11 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
March 1.0 4Cil 8v Flex 11 >
March 1.6 4Cil 16v Flex 11 >
Versa 1.0 4Cil 8v Flex 11 >
Versa 1.6 4Cil 16v Flex 11 >

Vias: 02
Comp. Cabo: 83cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 67cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 67cm

BOSCH 0265008311

BOSCH 0265008313

BOSCH 0265008312

MAXAUTO 120496

MAXAUTO 120497

MAXAUTO 120498

EKLASS ESA035

EKLASS ESA038

EKLASS ESA037

EURO 8015

EURO 8017

EURO 8016

30038 DD/DE

Vias: 02
Comp. Cabo: 72cm

FAE 78036

ep PEUGEOT

PEUGEOT
Código Original

4545K3
S107396002Z
9644966780
9659058280

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
307 2.0 4Cil 16v Gasolina 02 > 06
307 2.0 4Cil 16v Flex 06 > 11
307 1.6 4Cil 16v Gasolina 02 > 06
307 1.6 4Cil 16v Flex 06 > 11

MAXAUTO 120056

30051 DD/DE
PEUGEOT

Código Original
9661738680

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
206 1.6 4Cil 8v Gasolina 99 > 
206 1.0 4Cil 16v Gasolina 01 > 
206 1.6 4Cil 16v Gasolina 01 > 
206 1.4 4Cil 8v Gasolina 04 > 
206 1.6 4Cil 16v Etanol 05 > 08
206 1.4 4Cil 8v Flex 05 > 08
207 1.4 4Cil 8v Flex 08 > 14
207 1.6 4Cil 16v Flex 08 > 14

Hoggar 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 14
Hoggar 1.6 4Cil 16v Flex 10 > 14

Vias: 02
Comp. Cabo: 88cm

EURO 8072

MAXAUTO 120767

SENSORAUTO SVR1016

EKLASS ESA025

MTE 73321

30038 TD/TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 72cm

BOSCH 0265008018

PEUGEOT
Código Original

4545H7
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

307 2.0 4Cil 16v Gasolina 02 > 06
307 2.0 4Cil 16v Flex 06 > 11
307 1.6 4Cil 16v Gasolina 02 > 06
307 1.6 4Cil 16v Flex 06 > 11

30048 TD/TE
PEUGEOT

Código Original
4545C4

96584207
9665386880

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
308 1.6 4Cil 16v Flex 11 > 18
308 2.0 4Cil 16v Flex 11 > 18
408 1.6 4Cil 16v Flex 11 > 17
408 2.0 4Cil 16v Flex 11 > 17

Vias: 02
Comp. Cabo: 83cm

DPL 867779

FAE 78317

MTE 73341
TSA T130032

EURO 8045

MAXAUTO 120070

YMAX 4545L

30050 TD/TE
PEUGEOT

Código Original
4545K8

9674195780
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

3008 1.6 4Cil 16v Flex 10 > 19 THP

Vias: 02
Comp. Cabo: 83cm
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30052 TD/TE

30053 DD/DE

30055 DD/DE

30055 TD/TE

30056 TD/TE

30061 DD/DE

PEUGEOT
Código Original

9665592380
9805066080

RENAULT
Código Original

8200735314

RENAULT
Código Original

8200404460

RENAULT
Código Original

8200416683

RENAULT
Código Original

479006271R

RENAULT
Código Original

479101292R
8200195825
8200419177

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
208 1.2 3Cil 12v Flex 16 > 

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Master 2.3 4Cil 16v Diesel 13 > 

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Megane 1.6 4Cil 16v Flex 06 > 12
Megane 2.0 4Cil 16v Gasolina 06 > 12

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Megane 1.6 4Cil 16v Flex 06 > 12
Megane 2.0 4Cil 16v Gasolina 06 > 12

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fluence 2.0 4Cil 16v Flex 11 > 

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Logan 1.6 4Cil 8v Flex 11 > 13 

Sandero 1.0 4Cil 16v Flex 11 > 14
Sandero 1.6 4Cil 8v Flex 11 > 14

Vias: 02
Comp. Cabo: 78cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 82cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 82cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 90cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 92cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 68cm

BOSCH 0265009501

MAXAUTO 120067

MAXAUTO 120760

EKLASS ESA005

EKLASS ESA006

EKLASS ESA018

DPL 868922

GAUSS GS2922

SENSORAUTO SVR4002

NTN ASB15508

NTN ASB15514

MAXAUTO 120737

MAXAUTO 120738

MAXAUTO 120522

EKLASS ESA012

MAXAUTO  120527

YMAX 1292

YMAX 04460

FAE 78333

FAE 78437

EURO 8117

EURO 8107

BOSCH 0265008938

BOSCH 0265008922

FAE 78055

NTN ASB15506

MTE 73324

FAE 78057

FAE 78120

SENSORAUTO SVR102430052 DD/DE
PEUGEOT

Código Original
4545J9

9665455580
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

2008 1.6 4Cil 16v Flex 16 > 
208 1.5 4Cil 16v Flex 13 > 16
208 1.6 4Cil 16v Flex 13 > 
208 1.2 3Cil 12v Flex 16 > 

Vias: 02
Comp. Cabo: 116cm

BOSCH 0986594597

FAE 78313

SENSORAUTO SVR1303

DPL 864597

MAXAUTO 120053

TSA  T130034

30051 TD/TE
PEUGEOT

Código Original
9640055280

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
206 1.6 4Cil 8v Gasolina 99 > 
206 1.0 4Cil 16v Gasolina 01 > 
206 1.6 4Cil 16v Gasolina 01 > 
206 1.4 4Cil 8v Flex 04 > 
206 1.6 4Cil 16v Flex 05 > 08
206 1.4 4Cil 8v Flex 05 > 08
207 1.4 4Cil 8v Flex 08 > 14
207 1.6 4Cil 16v Flex 08 > 14

Hoggar 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 14
Hoggar 1.6 4Cil 16v Flex 10 > 14

Vias: 02
Comp. Cabo: 92cm

RENAULT



45

 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30061 TD

30061 TE

30066 DD/DE

30066 TD/TE

30068 TD/TE

RENAULT
Código Original

479007380R
8200752605

RENAULT
Código Original

479000527R
8200752604

RENAULT
Código Original

8200274800

RENAULT
Código Original

8200274801

RENAULT
Código Original

479501102R

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Logan 1.6 4Cil 8v Flex 11 > 13 

Sandero 1.0 4Cil 16v Flex 11 > 14
Sandero 1.6 4Cil 8v Flex 11 > 14

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Logan 1.6 4Cil 8v Flex 11 > 13 

Sandero 1.0 4Cil 16v Flex 11 > 14
Sandero 1.6 4Cil 8v Flex 11 > 14

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Master 2.5 4Cil 16v Diesel 05 > 12 
Master 2.8 4Cil 8v Diesel 02 > 04 

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Master 2.5 4Cil 16v Diesel 05 > 12 
Master 2.8 4Cil 8v Diesel 02 > 04 

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Duster 2.0 4Cil 16v Flex 11 > 4X4

Vias: 02
Comp. Cabo: 59cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 59cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 61cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 123cm Vias: 02

Comp. Cabo: 86cm

DPL 868947

DPL 868946

GAUSS GS2947

GAUSS GS2946

GAUSS GS2942
SENSORAUTO ABS4000

SVR4000

SENSORAUTO SVR4006

SENSORAUTO SVR4005

SENSORAUTO SVR4004

EKLASS ESA014

EKLASS ESA013

EKLASS ESA010
GAUSS GS2801

MAXAUTO  120753

MAXAUTO 120754

MAXAUTO 120528

YMAX 74801

YMAX 1293

YMAX 1294

BOSCH 0265008947

BOSCH 0265008946

BOSCH 0265008942

FAE 78360

FAE 78219

FAE 78221
MAXAUTO 120519 

NTN ASB15535

NTN ASB15535

NTN ASB15537

30067 TD
RENAULT

Código Original
479505873R

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Captur 1.6 4Cil 16v Flex 17 > 
Captur 2.0 4Cil 16v Flex 17 > 
Duster 1.6 4Cil 16v Flex 11 > 
Duster 2.0 4Cil 16v Flex 11 > 
Oroch 1.6 4Cil 16v Flex 15 > 
Oroch 2.0 4Cil 16v Flex 15 > 

Vias: 02
Comp. Cabo: 60cm

EKLASS ESA008

MAXAUTO 120753
GAUSS GS2873

DPL 868936

SENSORAUTO SVR4001

BOSCH 0265008936

30067 TE

30067 DD/DE

RENAULT
Código Original

479007637R

RENAULT
Código Original

479109155R

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Captur 1.6 4Cil 16v Flex 17 > 
Captur 2.0 4Cil 16v Flex 17 > 
Duster 1.6 4Cil 16v Flex 11 > 
Duster 2.0 4Cil 16v Flex 11 > 
Oroch 1.6 4Cil 16v Flex 15 > 
Oroch 2.0 4Cil 16v Flex 15 > 

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Captur 1.6 4Cil 16v Flex 17 > 
Captur 2.0 4Cil 16v Flex 17 > 
Duster 1.6 4Cil 16v Flex 11 > 
Duster 2.0 4Cil 16v Flex 11 > 
Oroch 1.6 4Cil 16v Flex 15 > 
Oroch 2.0 4Cil 16v Flex 15 > 

Vias: 02
Comp. Cabo: 60cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 73cm

EKLASS ESA007

EKLASS ESA009

MAXAUTO 120754

MAXAUTO  120530 

GAUSS GS2937

SENSORAUTO SVR4007

DPL 868937

DPL 868941

NTN ASB15536

NTN  ASB15516

BOSCH 0265008937



46

 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

30069 DD/DE
RENAULT

Código Original
7700429113
7700832768

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Megane 1.6 4Cil 16v Gasolina 96 > 
Megane 2.0 4Cil 16v Gasolina 98 > 03
Scenic 1.6 4Cil 16v Gasolina 99 > 03
Scenic 1.6 4Cil 16v Flex 05 > 10

Vias: 02
Comp. Cabo: 71cm

EURO 8074
DPL 864030

MAXAUTO 120518

NTN ASB15502

GAUSS GS2113

MTE 73322

SENSORAUTO SVR1017
YMAX 29113

BOSCH 0986594030

30042 TD/TE
SEAT

Código Original
6N0927807A

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cordoba  1.0 4Cil 16v Gasolina 96 > 02
Cordoba  1.4 4Cil 8v Gasolina 94 > 02
Cordoba  1.4 4Cil 16v Gasolina 96 > 02
Cordoba  1.6 4Cil 8v Gasolina 93 > 02
Cordoba   1.8 4Cil 16v Gasolina 93 > 99
Cordoba 1.9 4Cil 8v Diesel 93 > 96 D
Cordoba 1.9 4Cil 8v Diesel 96 > 02 SDI
Cordoba 1.9 4Cil 8v Diesel 93 > 96 TD
Cordoba 1.9 4Cil 8v Diesel 96 > 02 TDI
Cordoba 2.0 4Cil 8v Gasolina 93 > 99
Cordoba 2.0 4Cil 16v Gasolina 96 > 99
Cordoba 1.8 4Cil 20v Gasolina 00 > 02 Turbo

Ibiza 1.0 4Cil 16v Gasolina 93 > 02
Ibiza 1.3 4Cil 8v Gasolina 93 > 99
Ibiza 1.4 4Cil 8v Gasolina 93 > 02
Ibiza 1.4 4Cil 16v Gasolina 97 > 02
Ibiza 1.6 4Cil 8v Gasolina 93 > 02
Ibiza 1.8 4Cil 16v Gasolina 93 > 99
Ibiza 1.9 4Cil 8v Diesel 94 > 96 D
Ibiza 1.9 4Cil 8v Diesel 93 > 96 TD
Ibiza 1.9 4Cil 8v Diesel 96 > 02 TDI
Ibiza 2.0 4Cil 8v Gasolina 93 > 99
Ibiza 2.0 4Cil 16v Gasolina 96 > 99
Ibiza 1.4 4Cil 16v Gasolina 00 > 02
Ibiza 1.8 4Cil 20v Gasolina 00 > 02 Turbo
Ibiza 1.9 4Cil 8v Diesel 96 > 02 SDI

SEAT

BOSCH 0986594009

Vias: 02
Comp. Cabo: 95cm

NTN ASB15407

FAE 78015

EURO 8029

TOYOTA
30037 DD

Vias: 02
Comp. Cabo: 106cm

TOYOTA
Código Original

8954202110
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Corolla 1.8 4Cil 16v Flex 09 > 14
Corolla 2.0 4Cil 16v Flex 09 > 14

BOSCH 0265007803

TSA T130043

DPL 867803
MAXAUTO 120721

30037 DE

30075 DD

30075 DE

30075 TD

TOYOTA
Código Original

8954302110

TOYOTA
Código Original

895420K020

TOYOTA
Código Original

895430K020

TOYOTA
Código Original

895450K070

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Corolla 1.8 4Cil 16v Flex 09 > 14
Corolla 2.0 4Cil 16v Flex 09 > 14

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Hilux 2.5 4Cil 16v Diesel 09 >
Hilux 2.7 4Cil 16v Gasolina 09 > 10
Hilux 2.7 4Cil 16v Flex 12 > 14
Hilux 3.0 4Cil 16v Diesel 09 > 14

Hilux SW4 2.5 4Cil 16v Diesel 09 >
Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Gasolina 09 > 10
Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Flex 12 > 14
Hilux SW4 3.0 4Cil 16v Diesel 09 > 14

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Hilux 2.5 4Cil 16v Diesel 09 >
Hilux 2.7 4Cil 16v Gasolina 09 > 10
Hilux 2.7 4Cil 16v Flex 12 > 14
Hilux 3.0 4Cil 16v Diesel 09 > 14

Hilux SW4 2.5 4Cil 16v Diesel 09 >
Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Gasolina 09 > 10
Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Flex 12 > 14
Hilux SW4 3.0 4Cil 16v Diesel 09 > 14

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Hilux 2.5 4Cil 16v Diesel 09 >
Hilux 2.7 4Cil 16v Gasolina 09 > 10
Hilux 2.7 4Cil 16v Flex 12 > 14
Hilux 3.0 4Cil 16v Diesel 09 > 14

Hilux SW4 2.5 4Cil 16v Diesel 09 >
Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Gasolina 09 > 10
Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Flex 12 > 14
Hilux SW4 3.0 4Cil 16v Diesel 09 > 14

BOSCH 0265007804

Vias: 02
Comp. Cabo: 106cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 183cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 178cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 84cm

EKLASS ESA017

EKLASS ESA064

EKLASS ESA065

TSA T130044

EURO 8202

EURO 8217

YAMAX 89547

YMAX 15269

YMAX 89542

DPL 867804

MAXAUTO 120721

MAXAUTO 120604

MAXAUTO 120624

MAXAUTO 120634
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

30075 TE

30078 DE

30078 DD

30078 TE

30078 TD
TOYOTA

Código Original
895460K070

TOYOTA
Código Original

895430K061

TOYOTA
Código Original

895420K061

TOYOTA
Código Original

895460K240

TOYOTA
Código Original

895450K240
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Hilux 2.5 4Cil 16v Diesel 09 >
Hilux 2.7 4Cil 16v Gasolina 09 > 10
Hilux 2.7 4Cil 16v Flex 12 > 14
Hilux 3.0 4Cil 16v Diesel 09 > 14

Hilux SW4 2.5 4Cil 16v Diesel 09 >
Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Gasolina 09 > 10
Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Flex 12 > 14
Hilux SW4 3.0 4Cil 16v Diesel 09 > 14

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Hilux 2.7 4Cil 16v Flex 16 >
Hilux 2.8 4Cil 16v Diesel 15 >

Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Flex 16 >
Hilux SW4 2.8 4Cil 16v Diesel 15 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Hilux 2.7 4Cil 16v Flex 16 >
Hilux 2.8 4Cil 16v Diesel 15 >

Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Flex 16 >
Hilux SW4 2.8 4Cil 16v Diesel 15 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Hilux 2.7 4Cil 16v Flex 16 >
Hilux 2.8 4Cil 16v Diesel 15 >

Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Flex 16 >
Hilux SW4 2.8 4Cil 16v Diesel 15 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Hilux 2.7 4Cil 16v Flex 16 >
Hilux 2.8 4Cil 16v Diesel 15 >

Hilux SW4 2.7 4Cil 16v Flex 16 >
Hilux SW4 2.8 4Cil 16v Diesel 15 >

Vias: 02
Comp. Cabo: 72cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 172cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 172cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 72cm

Vias: 02
Comp. Cabo: 87cmYAMAX 89546

MAXAUTO 120635

MAXAUTO 120586

MAXAUTO 120611

MAXAUTO 120620EURO 8008

SENSOR ABS30

VOLKSWAGEN
30002 DD

VOLKSWAGEN
Código Original

WHT003860
6Q0927804B

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Jett a 2.0 4Cil 16v Flex 10 > 16

Passat 2.0 4Cil 16v Flex 14 > TSI
Polo  1.0 3Cil 12v Flex 18 > MPI
Polo 1.0 3Cil 12v Flex 18 > TSI
Polo   1.0 4Cil 16v Gasolina 02 > 08
Polo   1.0 4Cil 8v Flex 08 > 14
Polo  1.6 4Cil 16v Flex 18 > MSI
Polo   1.6 4Cil 8v Flex 08 > 14
Polo   1.6 4Cil 8v Gasolina 02 > 08
Polo   2.0 4Cil 8v Flex 08 > 14
Polo   2.0 4Cil 8v Gasolina 02 > 08

Saveiro 1.6 4Cil 8v Flex 09 > 14
SpaceCross 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 14
SpaceFox 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 14
T-Cross 1.0 3Cil 12v Flex 19 > TSI
T-Cross 1.4 4Cil 16v Flex 19 > TSI

UP 1.0 3Cil 12v Flex 14 >
Virtus 1.0 3Cil 12v Flex 18 > TSI
Virtus 1.6 4Cil 16v Flex 18 >

Voyage 1.0 4Cil 8v Flex 10 >
Voyage 1.6 4Cil 8v Flex 10 >

BOSCH 0986594501

MAXAUTO 120004

Vias: 02

FAE 78103

GAUSS GS2860

NTN ASB15429

MTE 73327

SENSORAUTO SVR1002

EURO 8033

TSA T130026

DPL 864501

EKLASS ESA024

30002 DE
VOLKSWAGEN

Código Original
WHT003861
6Q0927803B

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Crossfox 1.6 4Cil 8v Flex 05 > 14

Fox 1.0 4Cil 8v Flex 03 >
Fox 1.0 4Cil 8v Gasolina 03 >
Fox 1.6 4Cil 8v Flex 03 >
Fox 1.6 4Cil 8v Gasolina 03 >

Gol G5 1.0 4Cil 8v Flex 08 > 12
Gol G5 1.6 4Cil 8v Flex 08 > 12
Gol G6 1.0 4Cil 8v Flex 12 > 16
Gol G6 1.6 4Cil 8v Flex 12 >

Golf 1.0 3Cil 12v Flex 16 > TSI
Golf 1.4 4Cil 16v Flex 12 > TSI
Golf 2.0 4Cil 16v Flex 13 >
Jett a 2.0 4Cil 16v Flex 10 > 16

Passat 2.0 4Cil 16v Flex 14 > TSI
Polo  1.0 3Cil 12v Flex 18 > MPI
Polo 1.0 3Cil 12v Flex 18 > TSI
Polo   1.0 4Cil 16v Gasolina 02 > 08
Polo   1.0 4Cil 8v Flex 08 > 14
Polo  1.6 4Cil 16v Flex 18 > MSI
Polo   1.6 4Cil 8v Flex 08 > 14
Polo   1.6 4Cil 8v Gasolina 02 > 08
Polo   2.0 4Cil 8v Flex 08 > 14
Polo   2.0 4Cil 8v Gasolina 02 > 08

Saveiro 1.6 4Cil 8v Flex 09 > 14
SpaceCross 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 14
SpaceFox 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 14

BOSCH 0986594500

MAXAUTO 120005

Vias: 02

FAE 78065

GAUSS GS2861

NTN ASB15419

SENSORAUTO SVR1003

MTE 73328

TSA T130027

EURO 8038

DPL 864500

EKLASS ESA023

Continua



48

 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR ABS30

T-Cross 1.0 3Cil 12v Flex 19 > TSI
T-Cross 1.4 4Cil 16v Flex 19 > TSI

UP 1.0 3Cil 12v Flex 14 >
Virtus 1.0 3Cil 12v Flex 18 > TSI
Virtus 1.6 4Cil 16v Flex 18 >

Voyage 1.0 4Cil 8v Flex 08 >
Voyage 1.6 4Cil 8v Flex 08 >

30002 DE - CONTINUAÇÃO 30003 DD - CONTINUAÇÃO

30002 TD
VOLKSWAGEN

Código Original
6Q0927808B
WHT003862

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Crossfox 1.6 4Cil 8v Flex 05 > 14

Fox 1.0 4Cil 8v Flex 03 >
Fox 1.0 4Cil 8v Gasolina 03 >
Fox 1.6 4Cil 8v Flex 03 >
Fox 1.6 4Cil 8v Gasolina 03 >
Polo  1.0 3Cil 12v Flex 18 > MPI
Polo 1.0 3Cil 12v Flex 18 > TSI
Polo   1.0 4Cil 16v Gasolina 02 > 08
Polo   1.0 4Cil 8v Flex 08 > 14
Polo  1.6 4Cil 16v Flex 18 > MSI
Polo   1.6 4Cil 8v Flex 08 > 14
Polo   1.6 4Cil 8v Gasolina 02 > 08
Polo   2.0 4Cil 8v Flex 08 > 14
Polo   2.0 4Cil 8v Gasolina 02 > 08

SpaceCross 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 14
SpaceFox 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 14
T-Cross 1.0 3Cil 12v Flex 19 > TSI
T-Cross 1.4 4Cil 16v Flex 19 > TSI

UP 1.0 3Cil 12v Flex 14 >
Virtus 1.0 3Cil 12v Flex 18 > TSI
Virtus 1.6 4Cil 16v Flex 18 >

BOSCH 0986594503

BOSCH 0986594505

BOSCH 0986594504MAXAUTO 120006

MTE 73325

MTE 73326
Vias: 02

FAE 78010

FAE 78064
EURO 8019

EURO 8027
FAE 78012

EURO 8014

EKLASS ESA046

EKLASS ESA047

DPL 864503

DPL 864505

DPL 864504

GAUSS GS2862

MAXAUTO 120008

MAXAUTO 120009

NTN ASB15405

SENSORAUTO SVR1000

SENSORAUTO SVR1001

SENSORAUTO SVR1011

TSA T130039

TSA T130040

MTE 73335

NTN  ASB15418

NTN  ASB15406

TSA T130029

YMAX 27804

YMAX 27803

30002 TE

BOSCH 0986594502

MAXAUTO 120007

Vias: 02

FAE 78066
EURO 8013

EKLASS ESA045
DPL 864502

GAUSS GS2863

NTN ASB15420
SENSORAUTO SVR1012

MTE 73336

VOLKSWAGEN
Código Original

WHT003863
6Q0927807B

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Crossfox 1.6 4Cil 8v Flex 05 > 14

Fox 1.0 4Cil 8v Flex 03 >
Fox 1.0 4Cil 8v Gasolina 03 >
Fox 1.6 4Cil 8v Flex 03 >
Fox 1.6 4Cil 8v Gasolina 03 >
Polo  1.0 3Cil 12v Flex 18 > MPI
Polo 1.0 3Cil 12v Flex 18 > TSI
Polo   1.0 4Cil 16v Gasolina 02 > 08
Polo   1.0 4Cil 8v Flex 08 > 14
Polo  1.6 4Cil 16v Flex 18 > MSI
Polo   1.6 4Cil 8v Flex 08 > 14
Polo   1.6 4Cil 8v Gasolina 02 > 08
Polo   2.0 4Cil 8v Flex 08 > 14
Polo   2.0 4Cil 8v Gasolina 02 > 08

SpaceCross 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 14
SpaceFox 1.6 4Cil 8v Flex 06 > 14
T-Cross 1.0 3Cil 12v Flex 19 > TSI
T-Cross 1.4 4Cil 16v Flex 19 > TSI

UP 1.0 3Cil 12v Flex 14 >
Virtus 1.0 3Cil 12v Flex 18 > TSI
Virtus 1.6 4Cil 16v Flex 18 >

TSA T130030

30003 DD
VOLKSWAGEN

Código Original
WHT003856
7H0927804

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Amarok   2.0 4Cil 16v Diesel 10 > TDI
Beetle   2.0 4Cil 16v Flex 11 > 16 TSI
Fusca   2.0 4Cil 16v Flex 11 > 16 TSI

CC   3.6 V6 24v Gasolina 11 > FSI
EOS   2.0 4Cil 16v Flex 06 > 10 TSI
Jett a   2.0 4Cil 16v Flex 10 > 14 TSI
Jett a  2.5 5Cil 20v Gasolina 06 > 10BOSCH 0986594504

0986594505

Vias: 02

Continua Continua

Passat  2.0 4Cil 16v Gasolina 05 > 14
Passat   2.0 4Cil 16v Gasolina 05 > 10 FSI
Passat   2.0 4Cil 16v Gasolina 10 > 14 TSI
Passat  3.2 V6 24v Gasolina 05 > 10 FSI
Tiguan   2.0 4Cil 16v Flex 07 > TSI

Vias: 02

30003 DE
VOLKSWAGEN

Código Original
WHT003857
7H0927803

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Amarok   2.0 4Cil 16v Diesel 10 > TDI
Beetle   2.0 4Cil 16v Flex 11 > 16 TSI
Fusca   2.0 4Cil 16v Flex 11 > 16 TSI

CC   3.6 V6 24v Gasolina 11 > FSI
EOS   2.0 4Cil 16v Flex 06 > 10 TSI
Jett a   2.0 4Cil 16v Flex 10 > 14 TSI
Jett a  2.5 5Cil 20v Gasolina 06 > 10

Passat  2.0 4Cil 16v Gasolina 05 > 14
Passat   2.0 4Cil 16v Gasolina 05 > 10 FSI
Passat   2.0 4Cil 16v Gasolina 10 > 14 TSI
Passat  3.2 V6 24v Gasolina 05 > 10 FSI
Tiguan   2.0 4Cil 16v Flex 07 > TSI

30003 TD

BOSCH 0986594507

MAXAUTO 120010

EKLASS ESA049

EURO 8049

DPL 860507

VOLKSWAGEN
Código Original

WHT003858
1K0927808

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Beetle   2.0 4Cil 16v Flex 11 > 16 TSI
Fusca   2.0 4Cil 16v Flex 11 > 16 TSI

CC   3.6 V6 24v Gasolina 11 > FSI
EOS   2.0 4Cil 16v Flex 06 > 10 TSI
Jett a 2.0 4Cil 16v Flex 10 > 16
Jett a   2.0 4Cil 16v Flex 10 > 14 TSI
Jett a  2.5 5Cil 20v Gasolina 06 > 10

Passat  2.0 4Cil 16v Gasolina 05 > 14
Passat   2.0 4Cil 16v Gasolina 05 > 10 TSI
Passat   2.0 4Cil 16v Flex 10 > 14 TSI

Touareg   3.2 V6 24v Gasolina 03 > 10 FSI
Touareg 3.6 V6 24v Gasolina 03 > 10 FSI
Touareg 4.2 V8 32v Gasolina 03 > 10 FSI

Vias: 02

NTN ASB15427

SENSORAUTO SVR1006

MTE 73331

TSA T130054

30003 TE
VOLKSWAGEN

Código Original
WHT003859
1K0927807

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Beetle   2.0 4Cil 16v Flex 11 > 16 TSI
Fusca   2.0 4Cil 16v Flex 11 > 16 TSI
EOS   2.0 4Cil 16v Flex 06 > 10 TSI
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

BOSCH 0986594506

MAXAUTO 120011

EKLASS ESA048

EURO 8052

DPL 860506

NTN ASB15428

SENSORAUTO SVR1007

MTE 73332

TSA T130055

Vias: 02

30004 TD

DPL 860808

MAXAUTO 120649

Vias: 02

SENSORAUTO SVR1014

EURO 8063

MTE 73338

VOLKSWAGEN
Código Original

2H0927808A
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Amarok   2.0 4Cil 16v Diesel 10 > 18 TDI

30006 DE

BOSCH 0986594001

MAXAUTO 120001

EURO 8057

FAE 78008

DPL 864001

Vias: 02

NTN ASB15404

SENSORAUTO SVR1009

MTE 73334

VOLKSWAGEN
Código Original

1H0927807
1J0927803

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Bora  2.0 4Cil 8v Gasolina 02 >
Bora  2.0 4Cil 8v Flex > 12
Golf  1.6 4Cil 8v Gasolina 99 >
Golf  1.6 4Cil 8v Flex > 13
Golf  1.8 4Cil 8v Gasolina 94 > 97
Golf 1.8 4Cil 20v Gasolina 99 > Turbo
Golf 1.8 4Cil 20v Flex > 13 Turbo
Golf  2.0 4Cil 8v Gasolina 99 >
Golf  2.0 4Cil 8v Flex > 13

TSA T130042

YMAX 27806

30004 TE

MAXAUTO 120650

DPL 860807

Vias: 02

SENSORAUTO SVR1013

MTE 73337

EURO 8060

VOLKSWAGEN
Código Original

2H0927807A
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Amarok   2.0 4Cil 16v Diesel 10 > 18 TDI

TSA T130041

YMAX 27805

30003 TE - CONTINUAÇÃO 30006 DE - CONTINUAÇÃO

30006 DD

BOSCH 0986594000

MAXAUTO 120002

EURO 8054

FAE 78020

DPL 864000

Vias: 02

NTN ASB15409

SENSORAUTO SVR1008

MTE 73333

VOLKSWAGEN
Código Original

1H0927808
1J0927804

30006 TD/TE

BOSCH 0986594004

MAXAUTO 120003

FAE 78016

DPL 864004

Vias: 02

NTN ASB15408

VOLKSWAGEN
Código Original

1J0927807B

SENSOR ABS30

Jett a 2.0 4Cil 16v Flex 10 > 16
Jett a   2.0 4Cil 16v Flex 10 > 14 TSI
Jett a  2.5 5Cil 20v Gasolina 06 > 10

Passat  2.0 4Cil 16v Gasolina 05 > 14
Passat   2.0 4Cil 16v Gasolina 05 > 10 TSI
Passat   2.0 4Cil 16v Flex 10 > 14 TSI

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Bora  2.0 4Cil 8v Gasolina 02 >
Bora  2.0 4Cil 8v Flex > 12
Golf  1.6 4Cil 8v Gasolina 99 >
Golf  1.6 4Cil 8v Flex > 13
Golf  1.8 4Cil 8v Gasolina 94 > 97
Golf 1.8 4Cil 20v Gasolina 99 > Turbo
Golf 1.8 4Cil 20v Flex > 13 Turbo
Golf  2.0 4Cil 8v Gasolina 99 >
Golf  2.0 4Cil 8v Flex > 13
Golf  2.8 V6 24v Gasolina 99 >
Golf  2.8 V6 24v Flex > 13

New Beetle  2.0 4Cil 8v Gasolina 00 > 10
Passat  2.0 4Cil 8v Gasolina 94 > 97

Polo Classic  1.8 4Cil 8v Gasolina 96 >
Polo Classic  1.8 4Cil 8v Flex > 13

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Bora  2.0 4Cil 8v Gasolina 02 >
Bora  2.0 4Cil 8v Flex > 12
Golf  1.6 4Cil 8v Gasolina 99 >
Golf  1.6 4Cil 8v Flex > 13
Golf  1.8 4Cil 8v Gasolina 94 > 97
Golf 1.8 4Cil 20v Gasolina 99 > Turbo
Golf 1.8 4Cil 20v Flex > 13 Turbo
Golf  2.0 4Cil 8v Gasolina 99 >
Golf  2.0 4Cil 8v Flex > 13
Golf  2.8 V6 24v Gasolina 99 >
Golf  2.8 V6 24v Flex > 13

New Beetle  2.0 4Cil 8v Gasolina 00 > 10
Passat  2.0 4Cil 8v Gasolina 94 > 97

Polo Classic  1.8 4Cil 8v Gasolina 96 >
Polo Classic  1.8 4Cil 8v Flex > 13

Continua

Golf  2.8 V6 24v Gasolina 99 >
Golf  2.8 V6 24v Flex > 13

New Beetle  2.0 4Cil 8v Gasolina 00 > 10
Passat  2.0 4Cil 8v Gasolina 94 > 97

Polo Classic  1.8 4Cil 8v Gasolina 96 >
Polo Classic  1.8 4Cil 8v Flex > 13

30007 TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 146cm

VOLKSWAGEN
Código Original

5U0927807
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Gol  1.0 4Cil 8v Flex 09 > 13
Gol  1.6 4Cil 8v Flex 09 > 13

Voyage  1.0 4Cil 8v Flex 09 > 13
Voyage  1.6 4Cil 8v Flex 09 > 13
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

30042 TD/TE

BOSCH 0986594009

BOSCH 0986594526

Vias: 02
Comp. Cabo: 95cm

NTN ASB15407

MAXAUTO 120723

NTN ASB15430

FAE 78015

FAE 78106

EURO 8029

EURO 8040

VOLKSWAGEN
Código Original

6N0927807A
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Polo 1.0 4Cil 16v Gasolina 99 > 01
Polo 1.0 4Cil 8v Gasolina 94 > 99
Polo 1.3 4Cil 8v Gasolina 94 > 95
Polo 1.4 3Cil 6v Diesel 99 > 01 TDI
Polo 1.4 4Cil 16v Gasolina 96 > 01
Polo 1.4 4Cil 8v Gasolina 95 > 01
Polo 1.6 4Cil 16v Gasolina 98 > 01
Polo 1.6 4Cil 8v Gasolina 94 > 01
Polo 1.7 4Cil 8v Gasolina 97 > 01 SDI
Polo 1.8 4Cil 8v Gasolina 97 > 01
Polo 1.9 4Cil 8v Diesel 95 > 01 SDI
Polo 1.9 4Cil 8v Diesel 94 > 01 D
Polo 1.9 4Cil 8v Diesel 96 > 02 TDI

30046 TD/TE

30054 TD/TE

VOLKSWAGEN
Código Original

5U0927753

VOLKSWAGEN
Código Original

WHT003864

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Gol 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 16
Gol 1.6 4Cil 8v Flex 13 > 16

Voyage 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 16
Voyage 1.6 4Cil 8v Flex 13 > 16

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Golf 1.0 3Cil 12v Flex 16 > TSI
Golf 1.4 4Cil 16v Flex 12 > TSI
Golf 2.0 4Cil 8v Flex 13 > GTI

Passat 2.0 4Cil 16v Flex 14 > TSI
Passat Variant 2.0 4Cil 16v Flex 14 > TSI

Vias: 02

Vias: 02

30008 TD

Vias: 02
Comp. Cabo: 70cm

VOLKSWAGEN
Código Original

5U7927808
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Saveiro  1.6 4Cil 8v Flex 10 >

30039 TD/TE
VOLKSWAGEN

Código Original
1H0927807D

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Golf 1.8 4Cil 8v Gasolina 94 > 97
Polo 1.8 4Cil 8v Gasolina 96 > 06
Polo 1.8 4Cil 8v Flex 06 > 13

BOSCH 0986594003

Vias: 02
Comp. Cabo: 113cm

NTN ASB15401

FAE 78001

30040 DD/DE

BOSCH 0986594002

Vias: 02
Comp. Cabo: 110cm

NTN ASB15417

FAE 78063

VOLKSWAGEN
Código Original

8D0927803D
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Passat 1.6 4Cil 8v Gasolina 97 > 05
Passat 1.8 4Cil 20v Gasolina 96 > 00
Passat 1.8 4Cil 20v Gasolina 96 > 05 Turbo
Passat 1.9 4Cil 8v Diesel 96 > 05 TDI
Passat 2.0 4Cil 16v Gasolina 03 > 05 TDI
Passat 2.0 4Cil 20v Gasolina 00 > 05
Passat 2.3 VR5 20v Gasolina 96 > 05
Passat 2.5 V6 24v Gasolina 98 > 05 TDI
Passat 2.8 V6 30v Gasolina 97 > 05
Passat 4.0 W8 32v Gasolina 01 > 04

MAXAUTO 120759

30008 TE

Vias: 02
Comp. Cabo: 70cm

VOLKSWAGEN
Código Original

5U7927807
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Saveiro  1.6 4Cil 8v Flex 10 >

MAXAUTO 120758

30007 TD

Vias: 02
Comp. Cabo: 217cm

VOLKSWAGEN
Código Original

5U0927808
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Gol  1.0 4Cil 8v Flex 09 > 13
Gol  1.6 4Cil 8v Flex 09 > 13

Voyage  1.0 4Cil 8v Flex 09 > 13
Voyage  1.6 4Cil 8v Flex 09 > 13

SENSOR ABS30
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

PORCA FIXAÇÃO  DO MÓD. COMB. COM GUARNIÇÃO27

27035G
ACURA

USA1
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

TSX 2.4 4Cil 16v Gasolina 10 > 13

ACURA

CITROËN

ALFA ROMEO

ASSVE AVG0031

DSC 4009

VP 7112

27009G
ALFA ROMEO

46523405
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

147 2.0 4Cil 16v Gasolina 03 > 05
156 2.0 4Cil 16v Gasolina 99 > 02
156 2.5 V6 24v Gasolina 03 >
166 3.0 V6 24v Gasolina 99 > 02

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1463

AUDI
27003G

ASSVE AVG0028

DSC 4003

VP 7053

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1450

AUDI
50201254

321201375A
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

A3  1.6 4Cil 8v Gasolina 01 > 06
A3  1.8 4Cil 8v Gasolina 01 > 06

27006G
CITROËN

153120
9621364680

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Berlingo 1.6 4Cil 16v Gasolina 98 >
Berlingo 1.8 4Cil 16v Gasolina 05 >

Xsara 1.8 4Cil 16v Gasolina 98 >
Xsara 2.0 4Cil 16v Gasolina 98 >
Xsara 1.6 4Cil 16v Gasolina 01 >

Xsara Picasso 2.0 4Cil 16v Gasolina 01 > 06
Xsara Picasso 1.6 4Cil 16v Flex 06 >

ASSVE
AVG0016
AVG0067

DSC
4006
4008

VP 7067

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1459

27008G
CITROËN

153150
9685960380BA

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
C3 Aircross 1.6 4Cil 16v Flex 10 >

C4 1.6 4Cil 16v Flex 10 >
C4 2.0 4Cil 16v Flex 10 >

DS3 1.6 4Cil 16v Flex 10 >
DS4 1.6 4Cil 16v Flex 10 >

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1465

27037G

DSC 4021

TSA T040007

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1482

AGRALE
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Caminhões > 05

AGRALE

Ø externo: 160,50 mm
Ø interno: 123,50 mm

Altura: 30,50 mm

Ø externo: 145,40 mm
Ø interno: 108,30 mm

Altura: 37,70 mm

Ø externo: 98,40 mm
Ø interno: 69,00 mm

Altura: 34,50 mm

Ø externo: 144,80 mm
Ø interno: 114,40 mm

Altura: 26,30 mm

Ø externo: 174,30 mm
Ø interno: 140,60 mm

Altura: 26,90 mm

Ø externo: 155,50 mm
Ø interno: 125,60 mm

Altura: 30,10 mm
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

ASSVE AVG0027

DSC 4015

27015G
CITROËN

153125
9636218980

Código do Módulo de Combustí vel
9683173980

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Xanti a 2.0 4Cil 8v Gasolina 94 > 01
Xanti a 3.0 V6 24v Gasolina 94 > 01

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1464

27026G
CITROËN
1610560280

ASSVE AVG0053

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Aircross 1.6 4Cil 16v Flex 13 >

C3 1.5 4Cil 16v Flex 13 >
C3 1.6 4Cil 16v Flex 13 >
C4 2.0 4Cil 16v Flex 13 >

DSC 4028

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1465

FIAT

FORD

27007G
FIAT

7638436

ASSVE AVG0030

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Brava   1.6 4Cil 16v Gasolina 00 > 03
Brava    1.8 4Cil 16v Gasolina 00 > 03
Marea    2.0 5Cil 20v Gasolina 99 > 00
Marea    1.6 4Cil 16v Gasolina 06 > 07 Turbo
Marea    1.8 4Cil 16v Gasolina 00 > 07
Marea    2.4 5Cil 20v Gasolina 01 > 07
Marea     2.0 5Cil 20v Gasolina 99 > 07
Tempra    2.0 4Cil 8v Gasolina 94 > 97

Tipo   1.6 4Cil 8v Gasolina 93 > 97
Tipo   2.0 4Cil 16v Gasolina 94 > 95

DSC 4007

VP 7110

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1450

ASSVE AVG0031

DSC 4009

VP 7112

FIAT
46523405

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
500 1.4 4Cil 16v Gasolina 10 > 11

Bravo 1.4 4Cil 16v Gasolina 12 > 16 Turbo
Bravo 1.8 4Cil 16v Flex 11 > 16 E.TorQ
Doblo 1.3 4Cil 16v Gasolina 02 > 06
Doblo 1.4 4Cil 8v Flex 10 >
Doblo 1.6 4Cil 16v Gasolina 02 > 03
Doblo 1.8 4Cil 8v Flex 04 > 10
Doblo 1.8 4Cil 16v Flex 11 > E.TorQ
Linea 1.4 4Cil 16v Gasolina 09 > 12 Turbo
Linea 1.8 4Cil 16v Flex 11 > 16 E.TorQ
Linea 1.9 4Cil 16v Flex 09 > 10
Punto 1.4 4Cil 8v Flex 08 >
Punto 1.6 4Cil 16v Flex 11 >
Punto 1.8 4Cil 8v Flex 08 > 10 E.TorQ
Punto 1.8 4Cil 16v Flex 11 >
Punto 1.4 4Cil 16v Gasolina 13 > E.TorQ
Sti lo 1.8 4Cil 8v Gasolina 03 > 06 Turbo
Sti lo 1.8 4Cil 8v Flex 08 > 11
Sti lo 1.8 4Cil 16v Gasolina 03 > 07
Sti lo 2.4 4Cil 20v Gasolina 03 > 09

27009G

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1463

27001G
FORD

97AG9C385AA

ASSVE AVG0014

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Escort  1.6 4Cil 8v Gasolina 96 > 02
Escort  1.8 4Cil 16v Gasolina 96 > 02
Verona  1.8 4Cil 8v Gasolina 92 > 96
Verona  2.0 4Cil 8v Gasolina 92 > 96

Versailles  2.0 4Cil 8v Gasolina 95 > 96
Royale  2.0 4Cil 8v Gasolina 95 > 96
F1000  4.9 6Cil 12v Gasolina 95 > 96

DSC 4001

VP 7109

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1450

ASSVE AVG0018

DSC 4014

VP 7142

27014G
CITROËN

153130
9633283880

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
C3 1.4 4Cil 8v Gasolina 03 > 06
C3 1.4 4Cil 8v Flex 06 >
C3 1.6 4Cil 16v Gasolina 03 > 06
C3 1.6 4Cil 16v Flex 06 >
C4 2.0 4Cil 16v Flex 06 >
C5 2.0 4Cil 16v Gasolina 01 > 12
C5 3.0 V6 24v Gasolina 02 > 04

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1465

Ø externo: 170,60 mm
Ø interno: 132,80 mm

Altura: 27,80 mm

Ø externo: 146,90 mm
Ø interno: 113,30 mm

Altura: 29,80 mm

Ø externo: 134,20 mm
Ø interno: 108,30 mm

Altura: 25,20 mm

Ø externo: 155,50 mm
Ø interno: 125,60 mm

Altura: 30,10 mm

Ø externo: 182,00 mm
Ø interno: 137,50 mm

Altura: 37,00 mm
Ø externo: 142,80 mm
Ø interno: 109,50 mm

Altura: 32,30 mm

PORCA FIXAÇÃO  DO MÓD. COMB. COM GUARNIÇÃO27
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

27022G
FORD

2S619C385AA

ASSVE AVG0048

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ecosport 1.6 4Cil 16v Flex 12 > 19
Ecosport 2.0 4Cil 16v Flex 12 > 19

Fiesta 1.5 4Cil 16v Flex 14 >
Fiesta 1.6 4Cil 16v Flex 14 >
Focus 1.6 4Cil 8v Gasolina 04 > 07
Focus 1.6 4Cil 8v Flex 07 > 09
Focus 1.6 4Cil 16v Flex 09 > 13
Focus 1.8 4Cil 16v Flex 00 > 13
Focus 2.0 4Cil 16v Flex 00 > 13
Focus 1.6 4Cil 16v Flex 14 >
Focus 2.0 4Cil 16v Flex 14 >

Ka 1.5 4Cil 16v Flex 14 >
Ka 1.0 3Cil 12v Flex 14 >

DSC 4023

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1458

GM

DSC 4013

VP 7178

27013G

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1450

GM
93278521

Código do Módulo de Combustí vel
94713360

0580314226
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Celta 1.0 4Cil 8v Gasolina 00 > 05
Celta 1.0 4Cil 8v Flex 05 >
Celta 1.4 4Cil 8v Gasolina 03 > 07
Celta 1.4 4Cil 8v Flex 07 > 16
Corsa 1.0 4Cil 8v Flex 09 > 17
Corsa 1.4 4Cil 8v Flex 09 > 17
Corsa 1.8 4Cil 8v Flex 09 > 17
Prisma 1.0 4Cil 8v Flex 07 > 12
Prisma 1.4 4Cil 8v Flex 07 > 12

27004G
FORD

2SB201159

ASSVE AVG0032

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Escort 1.6 4Cil 8v Gasolina 83 > 96
Escort 1.8 4Cil 8v Gasolina 83 > 96
Verona 1.6 4Cil 8v Gasolina 83 > 92
F-1000 3.9 4Cil 8v Diesel 93 > 98
F-1000 2.5 4Cil 8v Diesel 93 > 98
F-1000 4.3 4Cil 8v Diesel 93 > 98
F-4000 3.9 4Cil 8v Diesel 93 > 98

DSC 4004

VP 7108

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1487

27005G
FORD

98AB9C385AB

ASSVE AVG0015

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Courier  1.3 4Cil 8v Gasolina 97 > 99
Courier  1.4 4Cil 16v Gasolina 98 > 99
Courier  1.6 4Cil 8v Gasolina 99 > 06
Courier  1.6 4Cil 8v Flex 07 > 13

Ecosport  1.0 4Cil 8v Gasolina 03 > 06
Ecosport  2.0 4Cil 16v Gasolina 03 > 07
Ecosport  2.0 4Cil 16v Flex 08 > 12
Ecosport   1.6 4Cil 8v Flex 05 > 12

Fiesta 1.0 4Cil 8v Gasolina 02 > 05 Rocam
Fiesta 1.0 4Cil 8v Flex 06 > 14 Rocam
Fiesta 1.6 4Cil 16v Flex 04 > 14 RocamDSC 4005

VP 7111

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1458

27010G
FORD

F87A9A307CA
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ranger 4.0 V6 12v Gasolina 94 >
Ranger 2.3 4Cil 8v Diesel 96 >
Ranger 2.5 4Cil 8v Diesel 98 >
Ranger 2.5 4Cil 8v Gasolina 98 >
Ranger 2.8 4Cil 8v Diesel 02 >
Ranger 3.0 4Cil 16v Diesel 05 >
Ranger 3.2 5Cil 20v Diesel 12 >
Ranger 2.5 4Cil 16v Flex 12 >

DSC 4010

VP 7140

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1486

27011G
FORD

F75A9A307AC
F75Z9A307AB

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
F250 4.2 6Cil 18v Diesel 99 > 04
F250 3.9 4Cil 16v Diesel 99 > 11
F350 3.9 4Cil 16v Diesel 98 > 12

DSC 4011

VP 7141

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1474

ASSVE AVG0061

Ø externo: 91,80 mm
Ø interno: 53,80 mm

Altura: 25,00 mm

Ø externo: 184,00 mm
Ø interno: 138,20 mm

Altura: 31,40 mm

Ø externo: 164,00 mm
Ø interno: 122,00 mm

Altura: 34,00 mm

Ø externo: 154,80 mm
Ø interno: 122,30 mm

Altura: 34,10 mm

Ø externo: 168,00 mm
Ø interno: 127,20 mm

Altura: 31,00 mm

Ø externo: 141,00 mm
Ø interno: 106,50 mm

Altura: 29,00 mm

PORCA FIXAÇÃO  DO MÓD. COMB. COM GUARNIÇÃO27
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

ASSVE AVG0019

DSC 4016

27016G
GM

93215701
Código do Módulo de Combustí vel

93238465
9580080908

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ipanema 2.0 4Cil 8v Gasolina 97 > 98
Kadett 2.0 4Cil 8v Gasolina 97 > 98

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1455

VP 7143

GM
52058998

ASSVE AVG0033

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cobalt 1.4 4Cil 8v Flex 12 > 14
Cobalt 1.8 4Cil 8v Flex 12 > 14
Onix 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 14
Onix 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 14
Spin 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 14
Spin 1.8 4Cil 8v Flex 13 > 14

Prisma 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 14
Prisma 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 14

DSC 4017

VP 7147

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1468

27017G

27028G
GM

793115254
52101881

ASSVE AVG0060

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cobalt 1.4 4Cil 8v Flex 12 > 16
Cobalt 1.8 4Cil 8v Flex 12 > 16
Onix 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 15
Onix 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 15

Prisma 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 15
Prisma 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 15

Spin 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 16
Spin 1.8 4Cil 8v Flex 13 > 16

DSC 4030

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1468

27029G
GM

52071052

ASSVE AVG0074

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cobalt 1.4 4Cil 8v Flex 14 > 16
Cobalt 1.8 4Cil 8v Flex 14 > 16
Onix 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 18
Onix 1.0 3Cil 12v Flex 19 > 20
Onix 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 20

Prisma 1.0 4Cil 8v Flex 13 > 20
Prisma 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 20

Spin 1.4 4Cil 8v Flex 13 > 18
Spin 1.8 4Cil 8v Flex 13 > 18

DSC 4031

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1468

27030G
GM

7320246AA
94726497

ASSVE AVG0075

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
S10 2.4 4Cil 8v Flex 12 > 20
S10 2.5 4Cil 16v Flex 12 > 20
S10 2.8 4Cil 16v Diesel 12 > 20

Trailblazer 2.8 4Cil 16v Diesel 13 > 20
Trailblazer 3.6 V6 24v Gasolina 13 > 20

DSC 4032

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1467

27032G
GM

93344915
Código do Módulo de Combustí vel

0580314226
94713360 
94708340

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Celta 1.0 4Cil 8v Flex 09 > 16
Corsa 1.0 4Cil 8v Flex 11 > 17
Agile 1.4 4Cil 8v Flex 10 > 14

Prisma 1.4 4Cil 8v Flex 09 > 12
Prisma 1.0 4Cil 8v Flex 09 > 12Produtos DS 

Relacionados
Guarnição Flange 

Mód. Comb. 1450

Ø externo: 188,80 mm
Ø interno: 154,20 mm

Altura: 29,60 mm

Ø externo: 175,00 mm
Ø interno: 139,00 mm

Altura: 29,50 mm

Ø externo: 184,70 mm
Ø interno: 133,40 mm

Altura: 31,20 mm

Ø externo: 155,00 mm
Ø interno: 121,50 mm

Altura: 27,00 mm

Ø externo: 182,00 mm
Ø interno: 139,50 mm

Altura: 29,00 mm

Ø externo: 144,20 mm
Ø interno: 108,50 mm

Altura: 36,80 mm

PORCA FIXAÇÃO  DO MÓD. COMB. COM GUARNIÇÃO27
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

HONDA

27036G
HONDA

NF2M5R
NF2S9P
10903

17052TK6A00
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Fit 1.5 4Cil 16v Flex 09 > 13

27031G
HONDA

17046TR0A00
YB1E

Código do Módulo de Combustí vel
0580314437

17708TR0M02
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

Civic 1.8 4Cil 16v Flex 12 > 16

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1475

27033G
HONDA

17719S3Y003
394Z1

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Civic 1.8 4Cil 16v Gasolina 06 > 11

Odyssey 3.5 V6 24v Gasolina 05 > 11
Ridgeline 3.5 V6 24v Gasolina 10 > 13

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1450

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1450

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1469

27035G
HONDA

USA1
Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Accord 3.5 V6 24v Gasolina 08 > 12
Accord 2.0 4Cil 16v Gasolina 10 >

Crosstour 2.4 4Cil 16v Gasolina 12 >
CR-V 2.0 4Cil 16v Flex 12 > 14

27023G
HONDA

17046SNA000

ASSVE AVG0049

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Civic 1.8 4Cil 16v Flex 07 > 11
Civic 2.0 4Cil 16v Flex 07 > 11

DSC 4024

VP 7144

27019G
HONDA
040020011

17719S1AE01
17719SCAE01

Código do Módulo de Combustí vel
0580314560

17708T5NM01

ASSVE AVG0035

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Civic 1.7 4Cil 16 Gasolina 01 > 08
Fit 1.4 4Cil 8v Gasolina 03 > 06
Fit 1.4 4Cil 8v Flex 06 >

DSC 4019

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1450

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1460

HYUNDAI
27020G

HYUNDAI
311522P000
7320540AA
7320742AA
311522E000

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
HB20 1.0 4Cil 16v Flex 12 > 19
HB20 1.6 4Cil 16v Flex 12 > 19

Santa Fé 3.3 V6 24v Gasolina 12 >
Tucson 2.0 4Cil 16v Flex 12 >

Ø externo: 143,80 mm
Ø interno: 109,20 mm

Altura: 37,40 mm

Ø externo: 143,00 mm
Ø interno: 109,38 mm

Altura: 36,00 mm

Ø externo: 160,50 mm
Ø interno: 123,50 mm

Altura: 30,50 mm

Ø externo: 174,00 mm
Ø interno: 139,11 mm

Altura: 30,40 mm

Ø externo: 177,00 mm
Ø interno: 140,00 mm

Altura: 31,00 mm

Ø externo: 144,00 mm
Ø interno: 111,08 mm

Altura: 31,00 mm

Continua

ASSVE AVG0036
DSC 4020

PORCA FIXAÇÃO  DO MÓD. COMB. COM GUARNIÇÃO27
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

NISSAN

27034G
NISSAN
1734379900

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fronti er 2.5 4Cil 16v Diesel 12 >
Livina 1.6 4Cil 16v Flex 12 >
Livina 1.8 4Cil 16v Flex 12 >
Sentra 2.0 4Cil 16v Flex 12 >

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1450

27018G
NISSAN

17343AZ60A

ASSVE AVG0034

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Grand Livina 1.6 4Cil 16v Flex 09 > 14
Grand Livina 1.8 4Cil 16v Flex 09 > 14

Livina 1.6 4Cil 16 Flex 09 > 14
Livina 1.8 4Cil 16v Flex 09 > 14
Sentra 1.8 4Cil 16v Gasolina 04 > 07
Sentra 2.0 4Cil 16v Gasolina 07 > 09
Sentra 2.0 4Cil 16v Flex 09 > 16
Tiida 1.8 4Cil 16v Flex 07 > 13

DSC 4018

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1470

PEUGEOT
27006G

ASSVE
AVG0016
AVG0067

DSC
4006
4008

VP 7067

PEUGEOT
153120

9621364680
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

206 1.0 4Cil 16v Gasolina 01
206 1.6 4Cil 8v Gasolina 99 >
306 1.6 4Cil 8v Gasolina 98 > 01
306 1.8 4Cil 16v Gasolina 98 > 01
406 2.0 4Cil 16v Gasolina 98 > 01

Partner 1.8 4Cil 8v Gasolina 99 >

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1459

PEUGEOT
153150

9685960380BA
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

3008 1.6 4Cil 16v Flex 09 >

27008G

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1465

ASSVE AVG0018

DSC 4014

VP 7142

PEUGEOT
153130

9633283880
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

207 1.4 4Cil 8v Flex 08 >
207 1.6 4Cil 16v Flex 08 >
307 1.6 4Cil 16v Gasolina 02 > 06
307 1.6 4Cil 16v Flex 06 >
307 2.0 4Cil 16v Gasolina 02 > 08
307 2.0 4Cil 16v Flex 08 >
308 1.6 4Cil 16v Flex 12 >
308 2.0 4Cil 16v Flex 12 >
408 1.6 4Cil 16v Flex 11 >
408 2.0 4Cil 16v Flex 11 >

27014G

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1465

MAZDA
27022G

MAZDA
D35042167A

ASSVE AVG0048

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Demio 1.3 4Cil 8v Gasolina 03 > 06
Demio 1.5 4Cil 8v Gasolina 03 > 06
Demio 1.3 4Cil 8v Gasolina 07 > 14
Demio 1.5 4Cil 8v Gasolina 07 > 14

DSC 4023

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1458

27020G - CONTINUAÇÃO

Ø externo: 154,90 mm
Ø interno: 122,10 mm

Altura: 26,30 mm

Ø externo: 164,00 mm
Ø interno: 122,00 mm

Altura: 34,00 mm

Ø externo: 144,80 mm
Ø interno: 114,40 mm

Altura: 26,30 mm

Ø externo: 174,30 mm
Ø interno: 140,60 mm

Altura: 26,90 mm

Ø externo: 164,50 mm
Ø interno: 128,40 mm

Altura: 32,30 mm

Ø externo: 143,80 mm
Ø interno: 109,00 mm

Altura: 33,00 mm
Ø externo: 143,80 mm
Ø interno: 109,00 mm

Altura: 33,00 mm

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1469

PORCA FIXAÇÃO  DO MÓD. COMB. COM GUARNIÇÃO27
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

RENAULT

27027G
RENAULT
173411245R
7320703AA
8200183136

ASSVE AVG0059

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Clio 1.2 4Cil 16v Gasolina 99 >
Clio 1.4 4Cil 16v Gasolina 99 >
Clio 1.6 4Cil 16v Gasolina 98 >

Kangoo 1.2 4Cil 16v Gasolina 01 > 10
Kangoo 1.4 4Cil 8v Gasolina 97 > 08
Kangoo 1.9 4Cil 8v Diesel 97 >
Logan 1.2 4Cil 16v Gasolina 04 >
Logan 1.4 4Cil 8v Gasolina 04 >
Logan 1.6 4Cil 16v Gasolina 04 >
Master 2.5 4Cil 16v Diesel 03 >
Megane 1.4 4Cil 16v Gasolina 02 > 11
Megane 1.6 4Cil 16v Gasolina 96 >
Megane 2.0 4Cil 16v Gasolina 02 >
Sandero 1.2 4Cil 16v Gasolina 08 >
Sandero 1.4 4Cil 8v Gasolina 08 >
Sandero 1.6 4Cil 16v Gasolina 08 >
Sandero 1.0 4Cil 16v Flex 08 >
Sandero 1.6 4Cil 16v Flex 08 >
Scenic 1.6 4Cil 16v Gasolina 97 >
Scenic 2.0 4Cil 16v Gasolina 97 >
Symbol 1.0 4Cil 16v Gasolina 99 > 05
Symbol 1.6 4Cil 16v Flex 09 >

DSC 4029

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1462

ASSVE AVG0029

DSC 4012

27012G
RENAULT

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Clio 1.6 4Cil 16v Gasolina 96 >
Clio 1.0 4Cil 8v Gasolina 99 >

Megane 2.0 4Cil 8v Gasolina 97 > 01
Megane 1.6 4Cil 16v Gasolina 96 >
Megane 2.0 4Cil 16v Gasolina 02 >

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1462

27002G
RENAULT
09701687000
7701209115

ASSVE AVG0017

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Clio 1.6 4Cil 8v Gasolina 99 >
Clio 1.6 4Cil 16v Gasolina 99 >

Twingo  1.1 4Cil 8v Gasolina 99 >
Twingo  1.2 4Cil 8v Gasolina 99 >
Kangoo  1.0 4Cil 8v Gasolina 00 >
Kangoo  1.6 4Cil 8v Gasolina 00 >
Megane  1.6 4Cil 16v Gasolina 98 >
Megane  2.0 4Cil 8v Gasolina 98 >
Laguna  2.0 4Cil 16v Gasolina 95 > 03
Laguna  3.0 V6 24v Gasolina 95 > 03

DSC 4002

TSA T040005

VP 7054

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1462

TOYOTA
27021G

TOYOTA
7714452030

ASSVE AVG0047

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Corolla 1.8 4Cil 16v Flex 08 > 14
Corolla 2.0 4Cil 16v Flex 08 > 14

DSC 4022

27024G
TOYOTA
2100046401
771440K010

ASSVE AVG0050

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Hilux 2.5 4Cil 16v Diesel 05 >
Hilux 3.0 4Cil 16v Diesel 05 >
Hilux 2.7 4Cil 16v Gasolina 08 > 10
Hilux 2.7 4Cil 16v Flex 12 >
Hilux 2.8 4Cil 16v Diesel 15 >

DSC 4025

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1468

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1471

ASSVE AVG0027

DSC 4015

PEUGEOT
153125

9636218980
Código do Módulo de Combustí vel

9683173980
Modelo Motor Comb. Ano Obs.

306 1.6 4Cil 16v Gasolina 94 > 01
306 1.8 4Cil 16v Gasolina 94 > 01
306 2.0 4Cil 16v Gasolina 94 > 01

27015G

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1464

Ø externo: 134,20 mm
Ø interno: 108,30 mm

Altura: 25,20 mm

Ø externo: 155,10 mm
Ø interno: 121,60 mm

Altura: 27,40 mm

Ø externo: 155,00 mm
Ø interno: 121,00 mm

Altura: 26,70 mm

Ø externo: 155,10 mm
Ø interno: 121,60 mm

Altura: 27,40 mm

Ø externo: 175,00 mm
Ø interno: 135,00 mm

Altura: 31,00 mm

Ø externo: 177,00 mm
Ø interno: 132,80 mm

Altura: 28,20 mm

PORCA FIXAÇÃO  DO MÓD. COMB. COM GUARNIÇÃO27



58

 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

VOLKSWAGEN

27037G
VOLKSWAGEN

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
 Caminhões 02 >

DSC 4021

TSA T040007

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1482

27003G
VOLKSWAGEN

50201254
321201375A

ASSVE AVG0028

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Parati   1.0 4Cil 16v Gasolina 97 >
Parati   1.6 4Cil 8v Gasolina 97 >
Parati   1.8 4Cil 8v Gasolina 97 >
Parati   2.0 4Cil 16v Gasolina 97 >
Gol  1.0 4Cil 8v Gasolina 94 >
Gol  1.6 4Cil 8v Gasolina 94 >

Logus  1.6 4Cil 8v Gasolina 98 >
Logus  2.0 4Cil 8v Gasolina 98 >

Pointer  1.8 4Cil 8v Gasolina 93 >
Pointer  2.0 4Cil 8v Gasolina 93 >

Golf  1.8 4Cil 8v Gasolina 98 >
Golf  2.0 4Cil 8v Gasolina 98 >

Saveiro  1.6 4Cil 8v Gasolina 94 >
Saveiro  1.8 4Cil 8v Gasolina 94 >
Santana  1.8 4Cil 8v Gasolina 84 >
Santana  2.0 4Cil 8v Gasolina 84 >

DSC 4003

VP 7053

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1450

27025G
TOYOTA
73207739AA
771440D050

ASSVE AVG0052

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Eti os 1.3 4Cil 16v Flex 10 >
Eti os 1.5 4Cil 16v Flex 10 >

DSC 4027

Produtos DS 
Relacionados

Guarnição Flange 
Mód. Comb. 1468

OPÇÃO COM
GUARNIÇÃO 27025G

Ø externo: 175,00 mm
Ø interno: 140,00 mm

Altura: 27,00 mm

Ø externo: 145,40 mm
Ø interno: 108,30 mm

Altura: 37,70 mm

Ø externo: 98,40 mm
Ø interno: 69,00 mm

Altura: 34,50 mm

PORCA FIXAÇÃO  DO MÓD. COMB. COM GUARNIÇÃO27
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

GM

MÓDULO DE COMBUSTÍVEL26

26102
GM

Código Original
93337978

BOSCH  0580314144

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Celta 1.0 4Cil 8v Flex 06 > 09 VHC

Classic 1.0 4Cil 8v Flex 06 > 09
Classic 1.8 4Cil 8v Flex 06 > 09
Prisma 1.4 4Cil 8v Flex 08 > 09

26105

26106

RENAULT
Código Original

8200687969
MD210964RE

RENAULT
Código Original

172022254R
000106462

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Kangoo 1.6 4Cil 16v Flex 06 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Clio 1.0 4Cil 16v Flex 14 >

VP VP072

26103
RENAULT

Código Original
172025254R
000105624

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Duster 2.0 4Cil 16v Flex 12> 19 4x4

RENAULT

26104
RENAULT

Código Original
172027483R
172029382R
8200616585

MD210949RE
MD213186RE

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Clio 1.0 4Cil 8v Flex 04> 06
Clio 1.6 4Cil 16v Flex 04> 06

Logan 1.0 4Cil 16v Flex 07 > 14
Logan 1.6 4Cil 16v Flex 07 > 09
Logan 1.6 4Cil 8v Flex 07 > 14

Sandero 1.6 4Cil 16v Flex 07 > 14
Sandero 1.6 4Cil 8v Flex 09 > 14
Sandero 1.0 4Cil 16v Flex 13 > 14
Duster 2.0 4Cil 16v Flex 12> 14

VP
VP067
VP068
VP069

2545
FORD

Código Original
F85Z2L373AC
F85Z9E731AB

MAXAUTO
5130

010026

MTE 73314

TSA T110022

SENSORAUTO SA038

DRIFT GS1431

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Explorer 4.0 V6 12v Gasolina 93 > 98
Explorer 5.0 V8 16v Gasolina 00 > 01

F250 2.9 4Cil 16v Diesel 98 > 11
F250 4.2 6Cil 18v Diesel 98 > 11
F350 2.9 4Cil 16v Diesel 04 > 11

F4000 2.8 4Cil 16v Diesel 98 > 11
Ranger 2.3 4Cil 16v Gasolina 97 > 12
Ranger 2.5 4Cil 16v Gasolina 98 > 01
Ranger 2.5 4Cil 16v Diesel 98 > 02
Ranger 4.0 V6 12v Gasolina 93 > 02
Ranger 2.8 4Cil 16v Diesel 02 > 05
Ranger 3.0 4Cil 16v Diesel 05 > 12

Vias: 02

SENSOR DE VELOCIDADE (VSS)25

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Master 2.8 4Cil 8v Diesel 02 > 04
Master 2.5 4Cil 16v Diesel 05 > 13

2544

Vias: 03

MAXAUTO 5129
 010071

SENSORAUTO SA037P
SK037P

EKLASS ESV250

RENAULT
Código Original

7700425250

FORD RENAULT
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

23216

23215

23217

Cheio: 13 ± 4 Ω
Vazio: 303 ± 4 Ω

Cheio: 10 ± 4 Ω
Vazio: 180 ± 4 Ω

Cheio: 10 ± 4 Ω
Vazio: 310 ± 4 Ω

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ranger 2.2 4Cil 16v Diesel 12 >
Ranger 3.2 5Cil 20v Diesel 12 >

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Ecosport 2.0 4Cil 16v Gasolina 06 > 08 Duratec

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Transit 2.4 4Cil 16v Diesel 08 > 11 Tanque 80L

FORD
Código Original
AB399A299CB

FORD
Código Original
7N159A299AA 

Cód. Conjunto Bomba
7N159H307AC 

FORD
Código Original
A2C53211947 

Cód. Conjunto Bomba
A2C53100004
A2C53094971
6C119275AC

TSA  T010270

TSA T010244

CONTINENTAL
A2C53429454
A2C53429480

VP 8233

CITROËN
Código Original
A2C53284855

Cód. Conjunto Bomba
9684994580

23223

Cheio: 50 ± 4 Ω
Vazio: 350 ± 4 Ω

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
C3 1.6 4Cil 16v Flex 06 >

C4 Picasso 1.6 4Cil 16v Flex 08 >
C4 Picasso 2.0 4Cil 16v Flex 08 >

DENSO 279204E

23214

23218

23222

23219

Cheio: 13 ± 4 Ω
Vazio: 133 ± 4 Ω

Cheio: 20 ± 4 Ω
Vazio: 780 ± 4 Ω

Cheio: 20 ± 4 Ω
Vazio: 710 ± 4 Ω

Cheio: 13 ± 4 Ω
Vazio: 132 ± 4 Ω

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Civic 1.7 4Cil 16v Gasolina 01 > 06 VTEC

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Civic 1.8 4Cil 16v Gasolina 06 > 07

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
CR-V 2.0 4Cil 16v Gasolina 07 > 11

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Fit 1.4 4Cil 8v Gasolina 04 > 06
Fit 1.5 4Cil 16v Gasolina 04 > 06

HONDA
Código Original
17630S5B931

Cód. Conjunto Bomba
16010S5A932

HONDA
Código Original
17047SNA000

Cód. Conjunto Bomba
17045SNA000 
17045SNZ000

HONDA
Cód. Conjunto Bomba

17708SWRH51M1  
1019623850

HONDA
Código Original
17630SAA003

TSA  T010175

TSA  T010176

TSA  T010174

VP 8127

VP 8130

VP 8125

23220

Cheio: 05 ± 4 Ω
Vazio: 310 ± 4 Ω

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Clio 1.0 4Cil 16v Flex 14 >

RENAULT
Código Original

1409801873
Cód. Conjunto Bomba

172022254R

TI Automoti ve 000106121AA

23212

Cheio: 10 ± 4 Ω
Vazio: 180 ± 4 Ω

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Pajero TR4 2.0 4Cil 16v Flex 07 > 14

MITSUBISHI
Cód. Conjunto Bomba

CA130475

SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL23

CITROËN

RENAULT

MITSUBISHI

HONDA

FORD
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR DE ROTAÇÃO (PMS-CKP)18

EKLASS ESR4030

MTE 70568

MAXAUTO 8853
080160

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

TOYOTA

FORD

GM

HYUNDAI

KIA

1874
TOYOTA

Código Original
9091905030

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Corolla 1.8 4Cil 16v Gasolina 02 > 06
Corolla 1.8 4Cil 16v Flex 07 > 11
Corolla 1.6 4Cil 16v Gasolina 02 >
Fielder 1.8 4Cil 16v Gasolina 04 > 07

Vias: 02
Comp. Cabo: 47cm

1869
KIA

Código Original
3918004000
9660930411

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Picanto 1.0 3Cil 12v Flex 12 < 18

MAXAUTO 080028 
MTE 70592
TSA  T080043

Vias: 02
Comp. Cabo: 49cm

1869
HYUNDAI
Código Original
3918004000

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
HB20 1.0 3Cil 12v Flex 12 > 18

MAXAUTO 080028 
MTE 70592
TSA  T080043

Vias: 02
Comp. Cabo: 49cm

1870

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Cruze 1.8 4Cil 16v Flex 12 > 16
Sonic 1.6 4Cil 16v Flex 12 > 14

Tracker 1.8 4Cil 16v Flex 14 > 16

GM
Código Original

55567243

Vias: 03
Comp. Cabo: 46cm

MAXAUTO  080002

TSA T080033

EKLASS ESR4243

MTE 70319

1875
FORD

Código Original
948F6C315AA
YS6A6C315BA

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Courier 1.3 4Cil 8v Gasolina 97 >
Courier 1.4 4Cil 16v Gasolina 97 >
Courier 1.6 4Cil 8v Gasolina 99 >
Courier 1.6 4Cil 8v Flex 07 > 13

Ecosport 1.0 4Cil 8v Gasolina 03 > 04
Ecosport 1.6 4Cil 8v Gasolina 03 > 04
Ecosport 2.0 4Cil 16v Gasolina 03 > 04

Escort 1.8 4Cil 16v Gasolina 97 > 03
Escort 1.6 4Cil 8v Gasolina 00 > 03
Fiesta 1.0 4Cil 8v Gasolina 96 > Endura
Fiesta 1.3 4Cil 8v Gasolina 96 > Endura
Fiesta 1.4 4Cil 16v Gasolina 96 > Endura
Fiesta 1.0 4Cil 8v Gasolina 00 > 04 Zetec Rocam
Focus 1.6 4Cil 8v Gasolina 04 >
Focus 1.8 4Cil 16v Gasolina 00 > 04
Focus 2.0 4Cil 16v Gasolina 00 >
Focus 1.6 4Cil 8v Flex 07 > 09

Ka 1.0 4Cil 8v Gasolina 97 > Endura
Ka 1.3 4Cil 8v Gasolina 97 > 98 Endura
Ka 1.0 4Cil 8v Flex 00 > 07 Zetec Rocam
Ka 1.8 4Cil 8v Flex 01 > 07 Zetec Rocam

Mondeo 1.8 4Cil 16v Gasolina 94 > 01
Mondeo 2.0 4Cil 16v Gasolina 94 > 01

EKLASS ESR4305
GAUSS GS8305

Vias: 02

TSA T080007
MTE 70512
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 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)
 Pro� ssional, não se esqueça de sempre con� rmar o código original da peça.

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

SENSOR DE FASE (CMP)18

1876
FORD

Código Original
95BF12K073AB

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
Courier 1.3 4Cil 8v Gasolina 97 >
Courier 1.4 4Cil 16v Gasolina 97 >
Courier 1.6 4Cil 8v Gasolina 99 >
Courier 1.6 4Cil 8v Flex 07 > 13

Ecosport 1.0 4Cil 8v Gasolina 03 > 04
Ecosport 1.6 4Cil 8v Gasolina 03 > 04
Ecosport 2.0 4Cil 16v Gasolina 03 > 04

Escort 1.8 4Cil 16v Gasolina 97 > 03
Escort 1.6 4Cil 8v Gasolina 00 > 03
Fiesta 1.0 4Cil 8v Gasolina 96 > Endura
Fiesta 1.3 4Cil 8v Gasolina 96 > Endura
Fiesta 1.4 4Cil 16v Gasolina 96 > Endura
Fiesta 1.0 4Cil 8v Gasolina 00 > 04 Zetec Rocam
Focus 1.6 4Cil 8v Gasolina 04 >
Focus 1.8 4Cil 16v Gasolina 00 > 04
Focus 2.0 4Cil 16v Gasolina 00 >
Focus 1.6 4Cil 8v Flex 07 > 09

Ka 1.0 4Cil 8v Gasolina 97 > Endura
Ka 1.3 4Cil 8v Gasolina 97 > 98 Endura
Ka 1.0 4Cil 8v Flex 00 > 07 Zetec Rocam
Ka 1.8 4Cil 8v Flex 01 > 07 Zetec Rocam

Mondeo 1.8 4Cil 16v Gasolina 94 > 01
Mondeo 2.0 4Cil 16v Gasolina 94 > 01

GAUSS GS9023

Vias: 02

MTE 7050

NISSN FORD

REGULADOR DE PRESSÃO DE COMB.11

11310

Modelo Motor Comb. Ano Obs.
UP 1.0 3Cil 12v Flex 15 >

VOLKSWAGEN
Código Original

 31511222
4071

NISSN VOLKSWAGEN

Pressão: 6,00 bar



SAC - Atendimento 
ao consumidor

Aplicação de Produto

Suporte Técnico

DS no ambiente digital

Atendimento via WhatsApp:

      +55 17 98103-4179

Atendimento de segunda a sexta - 07h às 17h30 Atendimento de segunda a sexta - 07h às 17h30 

+55 17 98227-9769

+55 17 3227-1446 

 ds@ds.ind.br

+55 17 98137-5804

+55 17 3227-1446 

 ds@ds.ind.br

Em caso de dúvida, entre em contato com 
nosso suporte técnico.

www.ds.ind.br
dschiavetto
dsindustria
dsindustria

Suporte Garantia

Para suporte à garantia dos produtos DS, 
entre em contato com a gente.



DS Schiavetto & Cia Ltda.
Av. José Abbas Casseb, no 75, S. J. Rio Preto - SP
Dist. Ind. Ulisses Guimarães - CEP 15092-606 - Brasil
Tel + 55 17 3227 1446

www.ds.ind.br dschiavetto         dsindustria         dsindustria

M
A

RÇ
O

 2
02

1

Tudo o que é bom dura muito.


